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Well did you expect the heat wave? This catalogue was put together while it was 40 degrees heat. 
It should have cooled down by the time you receive this catalogue. It appears we need to get used 
to these changes. We will still try and tempt you with material all through the year. 

This catalogue has an interesting selection of Album pages and world lots. It also has good range 
of GVI and early QEII mint, u/m and used. Including a good run of 1948 Silver Weddings. So, if you 
missed out before you can try again. We have some new First Flights and Postal History as they 
proved to be of interest in AVH 24. As usual there is a good run of singles and sets A-Z with the 
odd collection as well. Scandinavia has a good coverage within this catalogue. The GB section has 
a few surprises, so it is worth looking through. You will find low to high values, singles and sets, 
Cinderella, Proofs and Essays.

Enjoy going through the catalogue and we hope you find something to bid on.

AVH Team

1 World ; Musty Abyssinia to Venezuela collection on slab of pages 
+ equally musty mini stock book of similar material: a voyage of
discovery or depression (1000s) Est. £50

2 Aden; Album sheets, stock book pages of mainly GVI & QEII, mint 
& used: duplication: some ‘foreigners’ eg Antigua (GVI) (few 100)  

Est. £40
3 Aden ; Mint & used collection on three Hagners + 4 album pages: 

GV used to 1R, GVI used to 5R (mint to 2as): QEII 5c to 20s mint 
& used: smart, clean throughout: cat £300+ for QEII only (150+)  

Est. £75
4 Aden ; Three double sided stock book pages of m & u GV to EII 

material, most with pencilled SG tickets: strong collection (couple 
of 100) Est. £150

5 Aden ; M & U GVI-EII on mixture of leaves: GVI m & u to 14as, EII 
to 5s (used): some duplication (100+) Est. £30

6 Aden (+ S. Yemen); Album sheets, stock book pages of mint & 
used GV-QEII + mainly used Independence onwards (few 100)  

Est. £50
7 Aitutaki; QEII on variety of album pages & (1) Hagner: MS & 

sheetlets in abundance  (100+) Est. £20
8 Alderney; Mainly mint QEII on variety of album pages: MS & 

sheetlets in abundance  (100+) Est. £40
9 Ancient Europe & others; Many large preprinted album leaves 

with good looking early Roumania: Serbia, Bulgaria contribute: 
Samoa, Luxembourg & Haiti worth closer study: Russia, 
Switzerland ordinary or damaged  (100s) Est. £100

10 Andorra (French); Mint selection on single stock book sheet & 1 
Hagner: earlies to recent (50+) Est. £15

11 Anguilla; Mainly mint .late 1960s to early ‘80s on mixture of 
album & stck book pages: duplication (few 100) Est. £20

12 Antigua; M & U QV to EII mid-values to on a dozen or so album 
leaves: occasional MS/min sheet & Antig. Barbuda: some 
duplication. (100+) Est. £30

13 Antigua; M & U QV to EII (to mid-1980s) mid-values on a dozen 
or so album leaves: QV looks good: occasional MS/min sheet. 
(100+) Est. £30

14 Ascension; Mainly mint GV to early EII with SG tickets for most 
of GVI items: some duplication: half doz. EVII St Helena items: . 
(100+) Est. £30

15 Ascension; Mint GV (to scuffed 3s) to early EII: GVI to low values: 
handful of used: some duplication. (100+) Est. £40

16 Austria; 1860-1917 mainly used collection on eight plain album 
pages whose first sports a handwritten cat value of £8 11s 8d: 
much high quality alongside a lot that is less so: worthy range of 
Bosnia Herzogovina arms, scenes and the Kaiser (to 1K + Turkish 
Empire POs (to 5 Pia) (180) Est. £50

17 Austria; Baker’s dozen (+) mix of thick card and plain paper 
sheets of pre-Franz Josef to u/m 1980s: used offers much 
duplication: 2 sides of immaculate u/m blocks of Mily. Post for 
Roumania cats at £350+   (few 100) Est. £40

18 Austria; Pre-1920s mainly mint collection on c. 20 Simplex 
album leaves: newspaper stamps, Military Post, Bosnia H all add 
to a very attractive display.  (100s) Est. £20
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19 Belgium; Predominantly light m/m Railways collection on album 
leaves with frequent blocks: some duplication in used items: 
excellent condition: cat £300  (100+) Est. £26

20 Belgium; 1849 to early 1960s on many plain leaves: pre-1900s 
often defective, improving with later issues: good for shade 
differences (100s) Est. £50

21 Belgium (+ Congo); Predominantly used Railways collection on 
about half of 10 album leaves (some mint): good Congo showing 
+ Belgian pre-cancels (100s) Est. £20

22 Bhutan ; Modern u/m collection on 2 double sided stock book 
pages: frequent set duplication (150+) Est. £20

23 British Honduras; QV to GVI m & u collection on five old pre-
printed leaves: QV to 1s + bisect on piece highly desirable: GV to 
25c supports as does all mint GVI to $1 (50+) Est. £75

24 Cape of Good Hope; Often smart looking QV/EVII assortment on 
various leaves: values to 1s: some revenues: one (poor) triangle: 
some heavy cancs.  (100+) Est. £60

25 Cape of Good Hope; Often smart looking QV/EVII assortment 
on various leaves: values to 1s: some revenues: four (poor to 
average) triangles: much duplication.  (100+) Est. £40

26 Cayman Is; Very presentable GV (duplicated) -EII (1990s) on 
variety of leaves: mostly mint, low to mid values.   (100+) Est. £40

27 Cayman Is; QV - EII m & u collection on F.G. leaves: very 
presentable: pre-1960 values to 9d: then many m & u sets to 
1966 inc. some fdc’s.   (few 100s) Est. £40

28 Cayman Islands; Mint & used EVII-EII collection on many 
album pages: higher values (to 5s) in EII section: mostly sound 
condition: duplication.   (100s) Est. £30

29 Central African Republic ; Mint collection on two double sided 
stock pages: pristine: cat £250+ (100) Est. £26

30 Ceylon; EVII to early QEII mainly used items on c. dozen album 
pages: EVII to 15c, GV to 50c, GVI to 2R: occasional (low value) 
mint items: heavy duplication (100+) Est. £30

31 Ceylon; M & U QV to 1990s on mixture of leaves: neatly used 
GV 2R noted: GVI mint to 1R (2R used), EII to 1R (mint): some 
duplication. (100s) Est. £40

32 Ceylon; M & U QV to 2000 on mixture of leaves: Hagner of mint 
GVI to 50c showing SG nos: smart (u) QV perforated 1d blue: 
some duplication. (100s) Est. £40

33 Children; M & U collection (mainly scouts/girl guides) Caymans to 
Mongolia & beyond on many leaves - some fdcovers (100s) Est. £40

34 Christmas Island; Nine Senator leaves of u/m sets (occasionally 
part): values to $1   (100+) Est. £18

35 Christmas Island; Various album leaves of m/m & u sets 
(occasionally part) to late 1990s: values to $1.20 (100+) Est. £20

36 Christmas Island; 1st two issues (u/m) to Fish (1c-$1) & beyond 
on mixed leaves: some used. (c. 100) Est. £15

37 Costa Rica & Argentina; 6 album pages of mint Specimen 
(Muestra) overprints inc. many pairs: very fresh (100+) Est. £150

38 Cyprus; Smart looking QV to 1980s QEII collection on many 
Hagners: QV to (average mint) 9pi, EVII & GVI to (good used) 9pi, 
GV to (smart mint) 9pi, EII to (mint) £1: many sets: no obvious 
duplication: cat £850  (100s) Est. £50

39 Cyprus; QV - EII (to late 1990s) m & u collection on many various 
leaves: earlies poor to good (esp. EVII higher values): some 
mint GVI: EII earlies to 100m (used): Turkish Cyprus, heavy 
duplication.  (few 100s) Est. £40

40 Cyprus; QV - EII (to early 2000s) m & u collection on many 
various leaves: earlies pretty good (mint QV 21/2d, used EVII to 
4pi, GV to 9pi, GVI to £1). (c. 100) Est. £30

41 Cyprus (Turkish); U/M collection on three double sided stock 
book leaves. Cat £200+ (100+) Est. £30

42 Czechoslovakia; Good looking earlies to late 1970s collection on 
many album pages: sheetlets, MS, u/m sets & used. (few 100s)  

Est. £60
43 Czechoslovakia; 1919-1980s m& u on many varied leaves: 

newspaper overprints: 1937 & 1980s MS: attractive (few 100s)  
Est. £36

44 Denmark; Ancient to 2001 + smattering of Faero Is on plain 
leaves: predominantly used: mixed condition amongst earlies. 
(100s) Est. £60

45 Denmark; 1930s-70s used collection of commems & defins on 
many double-sided stock book leaves: good condition: much 
duplication. (100s) Est. £15

46 Denmark; Exercise book of used material from SG 105 to 874, 
with light duplication creeping in on later issues. (300+) Est. £20

47 Fiume; 1918-24 m & u range on three Hagners + a Windmill 
display card: mostly good to fine condition with some duplication  
(150+) Est. £60

48 France; Eight Hagners of modern used commems: excellent 
condition  (50+) Est. £30

49 France; Single stock book  page of smart, used Sower & similar: 
post mark interest? (40+) Est. £5

50 France; 3 plain sheets of (mostly) used, pre-1950s commems, 
some careworn. (20+) Est. £10

51 France; U/M 1942 sheet of 25 Jean de Viennet with single 
marginal cds canc: some marginal toning and perf separation.  
(25) Est. £5

52 France; Lighthouse stock book starts with Napoleon Empire to 
1950s used, mint (partially) SG 550 to 2210: much duplication of 
commoner material (1000s) Est. £100

53 French Colonies; Ten double sided stock book pages of m & 
u earlies to more recent + eg Rwanda, Togo, Ghana, Malawi & 
‘foreigners’.   (few 100) Est. £13

54 Fujeira ; Single stock book page of 1964-7 duplicated u/m items 
(40) Est. £26

55 Great Britain; Mint GV collection on several album pages: values 
to 1s: very clean & tidy (c 100) Est. £13

56 Great Britain; Dozen or so plain album leaves showing 1952 
onwards mint Wilding coils, coil leaders, booklet panes: Ch. Is. 
seaweed gatherers inc. (200+) Est. £50

57 Great Britain; Grossbritannien Ka-Be pages (120), predominantly 
used, with poor quality QV improving through EVII (smart 2s6d), 
sparse GV (reasonable 5s sea horse) & GVI (both £1), QEII (to 1958 
£1 castle + some mint Wildings + used commems & machins to 
late 80s, extending to £5 castle)  (many 100s) Est. £50

58 Greece; Exercise book of used material from SG 404 to 1802, 
with light duplication creeping in on later issues. (400+) Est. £30

59 Greece; Large collection on many leaves from early imperforates 
(poor to good condition for these & some perf items) to late 
1980s: occasional mint (many 100s) Est. £50

60 Hungary; 1970s u/m collction of MS on 5 double sided stock 
book pages: pristine: cat £500+ (few 100s) Est. £50

61 Iceland; 1890s to late 1970s on album & stock book pages: 
sparse earlies give way to fuller 1960s onwards u/m material  (c. 
100) Est. £40

62 K.U.T; 1960s-70s used + Tanganyika GV to 30c, German yachts 
& post independence, Tanzania.  (100+) Est. £26

63 Lebanon; Red Windmill stock book (of 8 double sided pages) with 
1956 to 1971 u/m MS & blocks, all with tags showing pencilled 
SG nos: occasional duplication: cat £540+  (2-300) Est. £50

64 Lithuania; 1920’s mint collection on 7 old pre-printed album 
pages: clean & fresh: cat £600+  (c.80) Est. £50

65 Malawi; M & u (to $2) on numerous album leaves inc.a handful of 
low value GV-EII Nyasaland. (few 100s) Est. £40

66 Malawi; Mainly mint 1964-80 on numerous album leaves inc. a 
handful of low value Nyasaland. (few 100) Est. £30

67 Malaya; Straits Settlements GV, GVI m/m to 40c on single album 
page: v/f.   (19) Est. £26

68 Malaysia & States; Mint & used collection on many album pages: 
frequent values to $2: sound condition throughout: cat £440 
(100s) Est. £30

69 Malaysia & States; Single sided stock book leaf of u/m 1-20c 
butterflies  (60+) Est. £15

70 Malaysia (inc. States) ; QV to EII m & u collection on nineteen 
plain leaves: occasional $1 values: highly presentable (100-200)  

Est. £20
71 Mauritius; Mint & used QV to 1980s EII: clean, fresh mint QV:  

some later duplication: single page mint GVI Montserrat. (few 
100) Est. £50

72 Mauritius; Mint & used QV to late 1970s EII on mixed leaves: 
earlies to 25c, used GVI to 1R (much duplication), EII to 5R. 
(100+) Est. £30

73 Middle East; Older to 1970s Egypt, Iran, Saudi, Iraq, Lebanon, 
Libya on album pages: mainly u: u/m Egypt on double Hagner: 
clean, smart condition thoughout. (100s) Est. £100

74 Montserrat; Mainly mint EII (to $5) to 1980 colour omission on 
various leaves: some O.H.M.S.  (c. 100) Est. £15
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75 Montserrat; Mainly mint EII (to $5) to 1980 colour omission 
on various leaves: separate 1953 onward package looks near 
complete & u/m (c. 100) Est. £40

76 Norway; Exercise book of used material from SG 203 to 1046, 
light duplication creeping in on later issues. (300+) Est. £5

77 Olympics; Worldwide collection of FDCs, some MS, individual sets 
mint & cto covering 1972 to 1994 Games.  (100+ ) Est. £20

78 Rhodesia ; 1 page mainly used Brit. S. Africa Co (to 1s), 3 pages Rhod. 
& Nyasa. (used EII), 4 pages Rhodesia (EII used)  (100) Est. £10

79 Rhodesia + ; Bundle of mismatched pages with used GV to 6d, 
many grubby: condition improves with later Rhodesia + other 
African countries, mainly low value  (100s) Est. £100

80 Rotary Club; Algeria to Zimbabwe u/m collection attractively 
written up on plain album pages (100) Est. £15

81 Roumania; Late 60s-early ‘90s u/m collection on Hagners & 
stock book pages: frequent MS: some duplication: cat £1100+r`  
(100s) Est. £75

82 Roumania; U/M collection of modern commems as sets, MS, 
sheetlets on many Hagners & stock book pages. Cat £1200+ 
(100s) Est. £100

83 Russia; 1970s-1991 u/m collection on many stock book pages: 
MS aplenty: occasional SG indicators (100s) Est. £20

84 Russia; Mainly 1920s material, mint & used: civil war, republics, 
POs in China & Turkey all on 20+ plain pages: occasional grubby 
bits: cat £500++ (100++) Est. £40

85 Samoa; Single stock book sheet of clean, predominantly mint, 
smart earlies with QV to 5s, GV to 3s: high cat (46) Est. £50

86 Saudi Arabia; 1980s predominantly u/m selection on 6 sided stock 
book pages, all with pencilled SG nos: pristine. (100+) Est. £50

87 Saudi Arabia; Mainly mint earlies, all with pencilled SG 
identification tickets on single sided stock book page: excellent 
condition: cat £400+.  (30+) Est. £20

88 Scandinavia; Denmark to Sweden earlies (inc. Finland & Iceland) 
on old album leaves in generally very good to fine condition: 
some mint. Cat £4,000+ (100s) Est. £130

89 Sierra Leone; Mint QEII collection, earlies to currency overprints, 
on many leaves: frequent multiples   (250+) Est. £40

90 South Africa; Five double sided stock book pages of mainly used 
GV to more recent material: EVII Transvaal 6d to 5s, QV Natal 
mint 1s, CoGH EVII used 5s: genuineness of some earlier items 
could add high value  (couple of 100) Est. £50

91 South West Africa; Modern mint & used selection on 3 double 
sided stock book pages: many strips & multiples (100+) Est. £13

92 South West Africa; Single stock book  page of six u/m 1973-8 
Universal Suffrage plate blocks  (54) Est. £5

93 Sri Lanka; Over a dozen single sided Hagnars containing 
predominantly u/mint material, inc several MS, mid-70s to early 
80s.  (100s) Est. £36

94 Sweden; 1960s-early 80s u/m collection on many double-sided 
stock book leaves: finest throughout. (100s) Est. £70

95 Sweden ; Exercise book of used material from SG 46 to 1630, 
with light duplication creeping in on later issues. (400+) Est. £40

96 Telephones; Dozen or so German album leaves with fdcs 
commemorating world wide telephone centenary  (80+) Est. £15

97 Thailand; Exercise book of used material from SG 144 to 1331, 
with light duplication creeping in on later issues. (150+) Est. £26

98 Thailand; Mainly modern, mainly used (one u/m folded MS) on 5 
double sided stock book leaves (2-300) Est. £20

99 The Levant; Three pages of Austrian, French, German, British, 
Italian & Turkish occupations: some ropey items amongst 
otherwise very presentable material eg GB EVII m & u 5pi on 1s 
(100+) Est. £100

100 Trinidad & Tobago; Mainly used QV-EII (1980) on two double 
sided stock book leaves: pre EII to $1.20c (GVI): EII to $4.50   
(50+) Est. £20

101 Trinidad & Tobago; Mint & used QV-EII (1960s) on many album 
leaves: single page of good looking Tobago and Trinidad (1s) 
stand out, as does 1953 mint EII to 60c: used GVI duplication. 
(50+) Est. £36

102 Tristan da Cunha; u/m collection of mostly sets on two double 
sided Lighthouse pages. (c150) Est. £15

103 Tunisia; Mint 1950s+ (Cat £100+)+ earlier used on half doz. 
double-sided stock book leaves: good looking selection.   (few 
100) Est. £50

104 Turkey; Ancient to modern m&u, inc Obligatory Tax and other 
‘dark’ material on many album leaves: sound overall condition 
(many 100s) Est. £100

105 Turkey ; 1901-24 mostly used on 11 old pre-printed album 
leaves: presentable despite occasional below par condition.   (c. 
100) Est. £20

106 Turkey ; 1865-1921 m & u on ten Simplex album sheets: good 
looking assembly (100+) Est. £15

107 Turkey ; 19th Cent. To 1980s, mainly used on half a dozen 
double sided stock book pages. (100s) Est. £26

108 Turkish Cyprus; Modern u/m collection on 3 double sided stock 
book pages: occasional multiples: cat £240+ (100+) Est. £15

109 Turks & Caicos Is; Early to 1971 ($1) on plain sheets: mainly mint 
low values up to and inc. used EII (1s).  (c.50) Est. £28

110 Turks & Caicos Is; Mainly mint QV to early EII on more than a 
dozen album leaves, with GVI & EII to max. 2s: useful mint GV 
overprints. (few 100) Est. £36

111 Turks & Caicos Is; Mainly mint QV to early EII on more than a 
dozen album leaves: sparse earlies give way to more numerous 
early 1980s EII to 2s: slight duplication. (100+) Est. £20

112 Tuvalu; u/m collection on half a dozen double sided stock book 
leaves inc a couple of MS (c.200) Est. £26

113 U.A.E; Half a dozen double sided stock book and Simplex album 
pages with plentiful, mainly used items to 1970s (few 100) Est. £55

114 United Nations; About a dozen (heavy) double sided stock book 
pages of u/m 1990s to early 2000s items inc MS and many 
pencilled SG nos on tickets (few 100) Est. £60

115 USA; Mainly used earlies to 1960’s on paving slab thickness of 
album leaves (some duplication). (1000s) Est. £50

116 USA; Mainly used earlies to Love issus on various album leaves 
(some duplication). (1000+) Est. £20

117 USA; Five double-sided stock book pages of mainly u/m (in 
blocks of four) mid-period items eg Parks, famous Americans (1-
5c sets): top quality material. (c300) Est. £50

118 Zimbabwe; Mainly used on many leaves (some duplication): 
occasional Rhodesia (modern)  (few 100s) Est. £26

World Selections and Mixed Lots
119 E 10 circulated club books (yellow), mixed Commonwealth and 

Foreign, mint and used, condition mainly fine, PTS £1000+ 
Cat £5400+ Est. £24

120 E 10 circulated club books (orange), mixed Commonwealth and 
Foreign, mint and used, condition mainly fine, PTS £1000+ 
Cat £5000+ Est. £24

121 E 10 circulated club books (green), mixed Commonwealth and 
Foreign, mint and used, condition mainly fine, PTS £1200+ 
Cat £6100+ Est. £24

122 E Glassine with several dozen World miniature sheets and a few 
sets U/M or F/U with good cat value. Est. £30

123 b Shoebox of envelopes containing A-Z mint and used mainly 
off paper stamps. Unchecked (1000s) Est. £30

124 B Collectors clear out including kiloware on and off paper, old 
Triumph junior album, envelopes etc. Hours of fun for sorting 
(1000s) Est. £40

125 A World m/m and used countries A-F in homemade album. 
Strength in Austria, Belgium, France and French Colonies, 2 
pages with China issues, STC £370 in 1986 Est. £60

126 A Box of old auction lots and other material plus GB used 
commemoratives (1974 - 89) on printed pages in an album. 
Qty (6kg). Est. £180

127 B Commemorative and FDC covers from around the world. 
Mixture of countries but does include Benham silks and other 
GB covers as well as FDC and covers from around the world, 
Countries include Australia, New Zealand, Transkei, Spain, 
USA, Congo etc. Includes odd postcards amd presentation 
pack. items are PTSA £1000+. (100s) Est. £300

End of Album Page Section
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128 E South Atlantic: Selection of covers, postal stationery etc 
includes some Argetine material also 2 Falklands Telegraph 
mint note pads for received/sent. (18) Est. £20

129 E Commonwealth; QEII 150+ sets u/m on 10 stock sheets.  
Est. £30

130 E Commonwealth; Three single-sided Hagners, QV-QEll 
(earlies), predominantly mint, most with SG nos alongside, f/u 
QV Canada 116, u/m GVI Aden to 1R, u Bermuda SG 8, Turks 
QV neck flaw SG 62c, u Tanganyika, SG 85 noted (+ others). 
Cat £900+ Est. £40

131 E Commonwealth; Collection of GVI mainly used on album 
pages, some sets and part sets. Cat £500+ Est. £70

132 A KGVI to QEII 32 sided stockbook full of mint and used 
commems, defins etc Great Britain and Commonwealth. 
(100s). Est. £70

133 b Mainly 1950/80’s Commonwealth selection in 2 stockbooks, 
packets and stock cards, useful Nyasaland, Pitcairns, Ross 
Dep, St Christopher, Malaysia, Papua New Guinea, etc, mainly 
mint with many u/m, includes sets part sets odd high values 
with odd dupplication, would break down for resale. (Qty)  

Est. £140
134 E Transjordan and Jordan on 3 Hagner sides 200+ Est. £15
135 A Europe: Green 15 page stockbook, with mint and used, mainly 

middle period (odd early) selection with duplication. Countries 
include Poland, Sweden, Czechoslovakia, Finland, Spain, 
Belgium, Denmark, Norway, Malta, Cyprus, Luxembourg, 
Germany etc. Condition mixed (100s) Est. £36

136 E Balkans - Latvia in a 16 sided stockbook, Lithuania and 
Estonia on pages. Qty. Est. £50

137 E Small selection of Russia (1960-80’s) on 4 stock sheets (mint 
and used), also BIOT odd cover and m/s’s, Pitcairn, Bahamas, 
Iceland, etc m/s’s. appear u/m. Est. £20

Accessories
138 A 1940 (Centenary Edition) Stanley Gibbons Postage Stamp 

Catalogue. Part 1 British Empire (With Egypt and Iraq). 
Hardback in reasonable condition. Est. £10

139 A Italy & Switzerland SG catalogue. Part 8 - 8th edition. In 
reasonable condition. Est. £15

140 B Stamps of the World 2017 complete set, second hand, good 
condition. (Posting/Courier) Est. £24

141 B Stamps of the World 2018 complete set, second hand, good 
condition. (Posting/Courier) Est. £36

Miscellaneous
142 E Cigarette Cards, Gallaher Ltd, Racing Scenes set of 48 cards in 

5 pages. Mainly good to fine. Est. £10
143 E Cigarette/Tea Cards, selection of assorted bird cards from 

various sets in 18 pages (150+) Est. £12

Omnibus
144 S 1935 Silver Jubilee sets F/U for British Honduras, Caymans 

and Dominica cat £70. Est. £20
145 S 1935 Silver Jubilee mint sets for Gibraltar, KUT, St Kitts and 

Straits Settlements cat £73. Est. £20
146 S 1935 Silver Jubilee sets F/U for St Lucia, South West Africa 

and Turks & Caicos cat £80. Est. £22
147 E 1935 Jubilees, m/m Cyprus, Malta, N. Rhodesia, St Helena, SW 

Africa . Cat £110 Est. £32
148 E 1945 Victory 38 countries as Antigua plus 2 part sets and 2 

other, fine used. Est. £15
149 S BAT & Hong Kong 1966 Churchill sets u/m, SG 16/19 & 

218/221 cat £63 Est. £12
150 e 1972 Silver Wedding 30 commonwealth countries plus 4 

other u/m Est. £10

Postal History
151 E Nigeria; POSTED ON TRAIN cachets, seven different philatelic 

covers on album leaves 1962, and a neat write up Est. £24
152 E Nigeria; Three different Mobile Post Office covers, all 

philatelic, plus 4 other items on piece or stamp. Includes FDC 
of Mobile PO 1  Est. £30

153 E Nigeria; Two Eastern Railway TPO covers showing Proud type 
D1 1922 and D2 1929 postmarks Est. £60

154 e Zanzibar: QV registered cover to Germany with 1/2a, 4a, 
6a x2, 8a, and 12a values, 4a and 8a with small ‘z’ variety. 
Cancelled 27 JU 96. Clean cover.  (SG 3-16).Cat £400+   

Est. £140

155 e Zanzibar: QV registered cover to Germany with 1r slate with 
small ‘z’ variety cancelled 27 JU 96. Clean cover.  (SG 17).Cat 
£800 Est. £240

156 E 1884/1948 selection of airmail, OHMS covers etc, interesting 
selection of destinations including Seychelles to USA (1947) 
with war economy -reuse of envelopes cachet. Also OHMS 
Turks & Caicos to USA (1927). Other countries include 
Southern Rhodesia, Bahamas, South Africa, Sudan, Barbados 
etc. Condition mainly good to fine (14) Est. £60

157 e Lebanon: 1924 Air set on express airmail cover to Egypt 
cancelled Beyrouth 22-1-25. , cacheted Via Bagdad, Port Said 
in purple, Cover opened at top, (SG 54/7). Est. £65

158 E Airmail; 1925,26,37 Air Meetings held in Geneva, flight cards 
and covers many with labels, cachets, pastmarks relevent to the 
meetings on large album pages (6 covers, 3 cards) Est. £250

159 e Fiji: 1930 3 internal Air Line covers, one with 1891 1/2d, Also 
1 cover to USA, (4) Est. £30

160 e Syria: Orient Palace Hotel, Damas envelope with Air mail 
label,cancelled 7.12.36.  On reverse 1926 2p ovpt (SG 192), 
1930 values 0.50p to 4.50p (SG 247/53) also airmail value 
0.50p to 3p (SG 261/4). 12 values on reverse. Est. £30

161 e Indo-China: First Flight Hannoi - Yunnanfou cachet in blue. 
Cover addressed to Yunnanfou, China cancelled on front 
Hanoi, Tonkin 17 12 37?, blurry receiving cancel on reverse. 
Cut across the top, no flap to envelope. Est. £24

162 e Gold Coast; 1940-41 covers x3 (1938 3d, 11/2d, and 1d+1/2d 
adhesives) various destinations all censored, interesting 
cachets and cancels. Est. £15

163 E Russia: 1943/82 selection of covers and postal stationery, 
mint and used. 4 signed, assorted cancels. (14) Est. £30

164 S USA; 1854 Very Small (13cm x 6cm) Unstamped Envelope 
Rochester to New York with Red Cancellation. Comes with 
Part of Embossed Letter. Wax Seal Still Intact with Part of 
Backflap Missing. Est. £34

165 E Umm  al Qiwain; 6 commercial covers with imperf miniature 
sheets plus other stamps. All addressed to Stamp Magazine  

Est. £20
Postal History - First Flight

166 E Selection of 60 covers, various flights and airlines, some 
better seen, condtion mainly fine. Est. £30

167 S Spain Barcelona - Dublin plain cover cancelled 22 OCT 50 
with special circular cachet in violet. Est. £40

168 S Israel to Philadelphia registered Air mail TWA cover cancelled 
6.9.57, good condition. Est. £24

169 S Israel to Venezvela registered Airmail cover cancelled 25.8.57 
with cachets inc REBUT NON RECLAME 30 AGO 1957.Est. £80

170 S Israel to Dutch New Guinea registered Airmail cover 30.10.58 
with various chachets and handstamps. Est. £15

171 S Israel to Germany registered Airmail cover cancelled 24.2.58, 
clean cover. Est. £80

172 S Denmark Copenhagen-Helsinki illustrated cover cancelled 
1.4.60 Est. £20

173 e Alma ATA to Moscow and returned Concordski flight x2 
illustrated covers cancelled 11177 (2) Est. £15

174 S Germany to Moscow Luftuansa airmail cover with receiving 
cachet is good condtion. Est. £20

175 E France Concorde 40th Anniv of 1st flight illustrated cover with 
enclosed photo signed by Mike Banister. Est. £20

176 e Postcard: PPC showing landing of Zeppelin LZ 11 at 
Dusseldorf 1909. Used 10pf cancelled 21 1 9 09 with same 
day Amsterdam receipt cancel. Event description censcored/ 
blanked out, on front Est. £20

177 e Postcard: 1915 used souvenir card of the Zeppelin air Raid on 
Cramlington, depicting various scenes of the damage. Est. £10

178 e Postcard: 7 mint cards relating to the first zeppelin brought 
down in 1916. Est. £15

179 e Postcards: 5 mint cards depicting wartime plane crashes, 
mainly German (3 real photo cards). Est. £50

180 e Postcard: Airships and Balloons 5 French cards (2 used, 3 
mint) depicting early days of airships including 1947 Grend 
Fete Card and cancel Est. £20

181 e Postcard: British Airships and Observation Balloon on 4 mint 
cards. Various scenes including flying over London. Est. £30
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182 b Postcards: KGVI to 1990s world assorted postcards 
in shoebox. Mint and used from assorted places, War 
propaganda posters, War memorials, birthday and occasion 
cards etc. Something for everyone!! (qty) Heavy lot for 
posting. Est. £30

183 b Postcards RAF/Aircraft: shoebox containing aircraft/
RAF related postcards, St Clement Danes church to RAF 
propaganda posters to Architects in the Air postcard set. Early 
to modern mainly mint selection. (qty) Est. £30

Thematics
184 A Antarctica: Including AAT, BAT, Ross Dependency, South 

Georgia etc, u/m in large stock book. Cat £360+ Est. £40
185 A Europa: 1960s/80s u/m selection of Europa and related 

issues in large stockbook, all appear to be in sets from wide 
range of countries including Netherlands, Sweden, Iceland, 
Denmark, Norway, Andorra, Monaco with sheetlets, Hungary 
with sheetlets and imperfs, Romania with m/s including 
imperfs, Portugal, Turkey, Greece, Leichtenstein, Gibraltar, 
IOM, Belgium, Vatican etc etc. STC £1700 Est. £260

186 A Europa: 1956/69 m/mint collection in pre-printed Lindner 
Album. Includes 1956 Luxembourg set Cat £700 also 1957 
set Cat £290, San Marino 1961 block of 6 Cat £300 plus 
many more, looks complete for all Europa issues, over 500 
different stamps in total, High Cat. Est. £300

187 e Cats – Worldwide mint and used in a packet, many 100’s with 
sets etc, good sorter. Est. £24

188 e Europe circulated in a club book, balance PTSA £51.56 inc 
Greenland, Liechtenstein & Switzerland m/u. Est. £8

189 S Europa: 1963 omnibus issue complete u/m x 5 inc Cyprus, 
Monaco & Portugal. Est. £16

190 S 1969 Europa omnibus complete u/m x 5 including Andorra, 
Monaco & Portugal. Est. £16

191 S Europa 1962 omnibus issue complete u/m x 5 inc Cyprus, 
Monaco & Portugal. Est. £16

192 E Railways: Selection of early to modern railway related material 
including covers, postcards, approval book, packets etc. Many 
showing TPOs, Stations etc. Est. £30

Aden
193 S 1939/48 set of 13, used (SG 16/27). Cat £45 Est. £20
194 S 1939/48 set of 13, m/m (SG 16/27). Cat £130 Est. £40
195 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 30/1). Cat £40 Est. £16
196 S 1948 1/2a bluish green top left corner marginal block of four 

with a pre perforating paper crease resulting in top left stamp 
being partially imperf. (SG 16a). (Photo) Est. £65

197 S 1949 Wedding set of 2, u/m (SG 30/1). Cat £40 Est. £18
198 S 1951 surcharged set of 11, used (SG 36/46). Cat £40Est. £16
199 S 1951 surcharged set of 11, m/m (SG 36/46). Cat £85Est. £24
200 S 1951 set 11v u/m, marginals with some control numbers (SG 

36/46) Cat 85 Est. £36
201 S 1953 and 1957 QE2 20/- definitive fine mint  and U/M, 

SG71/72 cat £73. Est. £19
202 S 1957 SG 72 u/m 20s black & deep lilac, fine shade, full perfs, 

centred NE. Cat £65 Est. £18
203 S 1964/65 st to 2/0 watermark W12 U/M (SG 77/86) Cat £55  

Est. £22
204 S 1937 Dhows set to 1 Rupee, m/m. (SG 1/9). Cat £133 Est. £46
205 S 1949 UPU set of four values, vfu. (SG 32/5). C at £10 Est. £3
206 S Hadhramaut; 1949 UPU set of four values, vfu. (SG16/19) Cat 

£8 Est. £3
207 S Hadhramaut; 1963 2/- to 10/- U/M top values, SG 50/52 cat 

£56. Est. £13
208 S Mahra State; 1967 complete set, u/m. (SG 1/11). Cat £40  

Est. £16
209 S Mukalla; 1951 set 8v u/m (SG 20/27) Cat £35 Est. £14
210 S Seiyun; 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 14/15). Cat £18  

Est. £8
211 S Seiyun; 1949 UPU set of four values, vfu. (SG 16/19).Cat £13  

Est. £4
212 S Seiyun; 1954 complete set, u/m. (SG 29/38). Cat £27 Est. £11
213 S Seiyun; 1967 American Astronauts set of 6 values, vfu. (SG 

117/22). Cat £15 Est. £5

Albania
214 S 1913 2pa rose with Eagle handstamp and additional ovpt 

‘10’, fine used on small piece. Very scarce, 2010 Ceremuga 
cert. Cat £1300 Est. £470

215 E Covers, 1962 (SG 712/9) Tourist set used on 23 unaddressed 
covers, Cat £700+ for fine used. Est. £34

216 E 1968 Enver Hoxha m/s x 5, u/m (SG MS1280) Est. £8

Andorra
217 S 1967 Europa set u/m x 20 cat £300 Est. £12
218 S 1968 Europa set u/m x 15 sets cat £375 Est. £15
219 S 1973 Europa set u/m x 10 sets cat £400 Est. £16
220 S French; 1931 1/2 cent on 1 cent  to 5 cents (5), vfu. (SG 

F1/5). Cat £30 Est. £8
221 S French; 1931 45 cents violet, vfu. (SG F12). Cat £33 Est. £9
222 S French; 1931 2 francs brown, vfu. (SG FD37). Cat £325 Est. £90
223 S French; 1937 5 cent and 10 cent postage dues, vfu. (SG 

FD97/8). Cat £48 Est. £12
224 S French; 1943 postage dues set to 10f (10), vfu. (SG 

FD101/10). Cat £80 Est. £20
225 e French: 1967 Europa set u/m x 25, SG F199/F200 cat £375  

Est. £16
226 S Spanish; 1928 40 cents and 1 peseta values (2), vfu. (SG 

9,11). Cat £86 Est. £22
227 S Spanish; 1928 20 cent red Express Letter stamp, vfu. (SG 

E15). Cat £95 Est. £26
228 S Spanish; 1929 30 cents brown, vfu. (SG 20A). Cat £190 Est. £50
229 E Spanish: Europa 1963/70, 1973/9, u/m. Cat £130 Est. £20
230 S Spanish 1972 Europa set U/M, SG67 cat £180 Est. £13
231 S Spanish 1972 Europa set x 2 U/M, SG67 x 2 cat £360 Est. £22

Antigua
232 S 1882 1/2d dull green, nibbled perfs, used (SG 21). Cat £20  

Est. £5
233 S 1882 21/2d red-brown wmk crown CA, perf 14, fine used copy 

with A02 cancel, (SG 22). Cat £55 Est. £22
234 S 1886 1/- good used, SG30 cat £150, a few trimmed perfs.  

Est. £19
235 S 1912 2d dull purple and brown, vfu. (SG 45). Cat £32Est. £11
236 S 1932 Tercentenary set CDS used (2s6d and 5s Madame 

Joseph cancels) (SG 81/90). Cat £325 (10) Est. £60
237 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 91/4). Cat £23  

Est. £8
238 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG91/94) Cat £23 Est. £10
239 S 1938/51 definitives set to 3d (6v), m/m (SG 98/103). Cat £10

Est. £4
240 S 1953/56 set to $4.80 VFU (SG120a/134) Cat £55 Est. £20
241 S 1953/56 set to $4.80 U/M (SG120a/134) Cat £95 Est. £40
242 S 1976/8 definitive complete 18 values, vfu. (SG 469a/86a). Cat 

£26 Est. £9

Ascension
243 S 1922 1/- black/green Wmk Crown CA, vfu. (SG 9). Cat £50  

Est. £18
244 S 1938/53 1d black and yellow-orange, m/m (SG 39a). Cat £14

Est. £4
245 S 1938/49 set to 10/- (16v) F/U (SG38b/47b) Cat £110 Est. £44
246 S 1938/53 11/2d black & vermilion, perf 131/2, with Davit flaw, 

slight gum toning, l/m (SG 40a). Cat £400 (Photo) Est. £80
247 S 1938 1.5d black and vermillion VARIETY Davit flaw, m/m. (SG 

40a). Cat £400 (Photo) Est. £170
248 S 1940 3d black and grey, m/m (SG 42a). Cat £20 Est. £4
249 S 1940 4d black and ultramarine, m/m (SG 42c). Cat £17 Est. £4
250 S 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 52/5). Est. £4
251 S 1956years Def set SG 57-69 u/m, Cat £163 Est. £48
252 S 1963 set to £1 U/M (SG70/83) Cat £60 Est. £24
253 S 1986 ships definitive set 15 values, vfu. (SG 409/23). Cat £30  

Est. £10
254 S 1987 20p QE II 40th Wedding Anniversary VARIETY ovpt 

double, u/m. (SG 449a). Cat £50 (Photo) Est. £26
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255 S 2011 70th Anniversary of RAF Search and Rescue x 7 u/m 
sets cat £78 Est. £12

Austraila
256 E Packet of off paper mainly post 2000’s various $1 + values 

used, some dup’s (700+) Est. £20
257 E Packet of off paper mainly pre 2000’s various $1 + values 

used, some dup’s (600+) Est. £20
258 E 1986 used selection on 2 stockcards (SG 1000/42). Cat £50  

Est. £6
259 E 24 Benham covers all Local Railway each with $1.50 plus 20c 

postage, All FDC Est. £24
260 E Small, old Australian lot, 1913 - 1936. Some multiples Est. £30
261 A Stock of 2000’s issues commems and defins used, also some 

Island’s as well, condition Comercial to fine used, some small 
duplication. (Qty) Est. £40

262 S 1902/4 1/- and 2/- Postage Dues good / fine used, 
SGD31/32 cat £56. Est. £13

263 S 1902 6d Postage Due with Inverted Watermark, SG6a cat £55, 
the gum is slightly yellow with age. Est. £13

264 S 1913 1d’s red and pale rose-red, m/m. (SG 17, 17c). Cat 
£14.25 Est. £5

265 S 1913 9d violet (Die II), odd perf fault, used (SG 10). Cat £28  
Est. £7

266 S 1915 2d grey die I good used (one half perf) with inverted 
watermark (SG35bw) Cat £32 Est. £12

267 S 1916 9d violet, m/m. (SG 39). Cat £65 Est. £22
268 S 1917 3d olive-green, m/m. (SG 37b). Cat £42 Est. £14
269 S 1922 2d bright rose scarlet, m/m. (SG 63). Cat £19 Est. £6
270 S 1924 1d sage-green 4varietie fine used (SG76a/76d) Cat £60  

Est. £20
271 S 1924/5 complete set of G V heads (6), m/m. (SG 76/81). Cat 

£109 (Photo) Est. £38
272 S 1926 1/2 orange and 1d sage green, m/m. (SG 85/86). Cat 

£13 Est. £4
273 S 1926 1.5d scarlet, m/m. (SG 87). Cat £15 Est. £5
274 S 1927 2d red-brown definitive, m/m. (SG 89). Cat £40 Est. £13
275 S 1929 Centenary of Western Australia 11/2d in a M/UM block of 

4 (2 U/M), SGO120 cat £108. Est. £24
276 S 1931/6 1d, 1.5d, and 2d values, m/m. (SG 125/7). Cat £17  

Est. £6
277 S 1931 Kingsford Smith 2d and 3d overprinted ‘OS’ set F/U, 

SGO121/O122 cat £56. Est. £18
278 S 1932 3d ultramarine, m/m. (SG 128). Cat £24 Est. £8
279 S 1932 1/- Lyrebird U/M, SG140 cat £45 as M/M. Est. £13
280 S 1932 1/- Lyrebird U/M John Ash imprint pair U/M cat £90 as 

M/M. Est. £24
281 S 1932 Sydney Harbour Bridge set of 4, used (SG 141/4). Cat 

£225 (Photo) Est. £90
282 S 1933 1/2d orange definitive, m/m. (SG 124). Cat 11 Est. £4
283 S 1934 Cent of Victoria. Perf 111/2 set of 3, m/m (SG 147a/9a). 

Cat £75 Est. £20
284 S 1935 Jubilee 2s bright violet, centred E, used (SG 158). Cat 

£48 Est. £6
285 S 1935 2sh violet SG 158, mint, Cat £36 Est. £7
286 S 1935 20th Anniv of Gallipoli Landing set of 2, used (SG 

154/5). Cat £40 Est. £12
287 S 1935 20th Anniv of Gallipoli Landing set of 2, m/m (SG 

154/5). Cat £48 Est. £14
288 e 1937 – 1949 perf 15 x 14 set to 1/- mint, SG179/192 cat 

£80. Est. £20
289 S 1937 3d blue Die Ia, u/m. (SG 168b). Cat £65 (Photo) Est. £26
290 S 1938 £1 bluish slate, used (SG 178). Cat £35 Est. £10
291 S 1938 5s, 10s, £1, top 3 values, used (SG 176/8). Cat £54  

Est. £16
292 S 1938 top left and top right plate (2) blocks of four (stamps 

u/m) of the 2d scarlet 20th Anniv. of the Gallipoli landing. (SG 
154). Est. £20

293 S 1942 1d maroon fine used coil strip of 3 (SG181a) Cat £30+  
Est. £12

294 S 1942 2d coil strip of 4 U/M, SG185a cat as two pairs £100.  
Est. £24

295 S 1944 1d brown-purple in fine used coil strip pf 3 (SG203a) 
Cat £45+ Est. £18

296 S 1944/9 coil pairs MM (SG203a & 205b coil join) Cat £117  
Est. £30

297 S 1946 B.C.O.F. 1/- Ash imprint pair U/M, SGJ5 cat £40. Est. £13
298 S 1946 B.C.O.F. 2/- fine mint, SGJ6 cat £45. Est. £13
299 S 1948 2d bright purple coil pair vfu. (SG 230aa). Cat £16  

Est. £5
300 S 1948 Arms, wmk upright, 4 values, used (SG 224a/d). Cat 

£21 Est. £7
301 S 1948/9 1/2d orange coil pair and coil block of 4 plus 2d 

bright purple coil pair all F/U (SG228a/b & 230aa) Est. £12
302 S 1950/2 U/M coil pairs and blocks of 4 (SG235aa, 237a/b & 

237da) Cat £70 Est. £30
303 S 1951 2d yellow-green coil pair and coil block of 4 VFU 

(SG237a/b) Est. £15
304 S 1951 3d scarlet coil pair F/U (SG235aa) Cat £50 Est. £20
305 S 1951 3d grey-green coil pair VFU (SG237da) Cat £55Est. £22
306 S 1953 3d deep green coil pair and coil block of 4 VFU 

(SG262aa & 262ab) Est. £12
307 S 1953/9 1/-,2/-, 5/- postage dues set, u/m. (SG D129/31). 

Cat £32 Est. £13
308 S 1956 1/- grey-green VARIETY roller flaw, u/m. (SG 230db). 

Cat £45 (Photo) Est. £20
309 S 1959 3 1/2d deep green U/M block of 4 with re-entry 

(SG312/a) Cat £27+ Est. £11
310 S 1959/63 1d deep slate lilac with re-entry in U/M positional 

marginal block of 4 (R1/8)(SG308a/b) Cat £26+ Est. £12
311 S 1959/63 2d, 3d and 5d fine used coil pairs (SG309a, 311a & 

314a) Cat £28 Est. £12
312 S 1959/63 coil pairs and coil blocks of 4 U/M (SG309a/b, 

311a/b & 314b) Cat £46 Est. £18
313 S 1963 Royal Visit 5d value U/M marginal with massive 

misperforation (SG348 var) Est. £15
314 S 1963/5 Navigators set of 6, l/m (SG 355/60). Cat £120Est. £36
315 S 1963/5 Navigators set of 6, used (SG 355/60). Cat £110Est. £40
316 S 1963/65 Navigators set to £2 VFU with white papers (8v) Cat 

£148 Est. £55
317 S 1964/65 Bird set of 7 plus the 2/5d later printing all in U/M 

blocks of 4, SG363/9 + 367a cat £74. Est. £19
318 S 1965 5d red VFU coil pair (SG354ca) Cat £38 Est. £15
319 S 1966/73 complete set, u/m. (SG 382/402). Cat £30 Est. £13
320 E 1986 Papal Visit to Australia set of 9 covers with State 

Cancellations on SG 1039 Est. £8
321 E 1988 Living Together definitives to $1. Set of 27 on 6 FDC’s  

Est. £12
322 E 1989 Sports definitives to $1.20, set of 20 on 6 FDC’s Est. £5
323 S 2005 Rotary 50c in a sheetlet of 10 U/M IMPERF, SG2517 

scarce. Est. £13
324 S 2006 Dangerous Australians miniature sheet U/M with major 

variety – partially imperf , perf vertically only, SGMS2709, 
must be scarce. Est. £13

325 E 2006 Commonwealth Games 3rd issue set of 17 miniature 
sheets U/M, SGMS2607 / MS2623 cat £62, seldom seen.  

Est. £19
326 E 2008 Olympic Games Gold Medal Winners set in F/U (CTO) 

sheets of 10, SG3038A/3051A cat £245. Est. £65
327 A N W Pacific Islands duplicated lot appox 100 stamps. Est. £30
328 S South Australia: 1856/8 Adelaide imperf 2d (2), 6d (3) and 1s 

fair to good used with margins at places, SG between 7 and 
12. Cat £1184 as cheapest. Est. £48

329 S South Australia: 1868/76 3 different 2d imperf colour trials in 
chestnut, carmine rose and lilac on watermarked ungummed 
paper. Fine Est. £50

330 e New South Wales: 1860-97 QV selection of 12 u & m items 
from between SG 164 & 290, 1-10d values, SG 290, 337 are 
mint, SG 206, 236 noted, lightly pencilled SG on all reverses. 
Cat £79 Est. £12

331 E New South Wales: balance of a used collection in varied 
condition on Scott leaves with imperf and perf diadem types, 
wmk varieties including imperf 6d wmk ‘8’with margins on 
three sides, later vals to 5s (4), few officials (86) Est. £80
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332 e Victoria; 1854-1912 QV-GV selection of 18 used items SG 
32a onwards, 1-6d values, both SG 32a (on piece) & 43 are 
four margin imperfs, fine (M)ELBOURNE strike on 212e. Cat 
£111 Est. £15

Australian Antarctic Territory
333 S 1966 Definitive set of 11 fine mint SG8/18 cat £36. Est. £10
334 S 1966/8 definitive set of 11, u/m (SG 8/18). Cat £36 Est. £12
335 S 1966 definitive set of 11 fine used, SG8/18 cat £38. Est. £13

Austria
336 A 1945/97 mainly used collection in Schaubek album. Commems, 

defins etc, condition poor to fine STC £670 Est. £75
337 A 1945/99 mixed mint (some u/m) and used in Davo album. 

Commems, defins, odd m/s, sheetlet etc. Good run through 
STC £1750 Est. £150

338 S 1850 2kr black SG 7, used, almost 4 margins, Cat £140  
Est. £24

339 S 1918 10k violet, top value of the Deutschosterreich set, vfu. 
(SG 317). Cat £31 Est. £9

340 S 1922 Composers set SG 519b-525 u/m set, Cat £45.20 Est. £9
341 S 1925 definitive 1s and 2s fine mint, SG587/588 cat £47.  

Est. £13
342 S 1929 50g-2s, top 4 values of set SG 656-9 u/m, Cat £ 137  

Est. £19
343 S 1933 Ski set of 4, attractive, fine m/m (SG 699/702). Cat 

£375 Est. £80
344 S 1936 35g and 60g top two values of the Ski Championship 

Fund set, vfu. (SG 790/1). Cat £190 Est. £60
345 S 1937 complete welfare fund set depicting Austrian doctors 

(9), vfu. (SG 815/23). Cat £77 Est. £20
346 S 1946 1st Anniv. of Renner Govt set of 4, vfu. (SG 972/5). Cat 

£50 Est. £15
347 S 1948 Salzburg Cathedral Reconstruction Fund set of 8, u/m 

(SG 1152/9). Cat £31 Est. £14
348 S 1948 complete Creative Artists set (7), vfu. (SG 1145/51).,Cat 

£75 Est. £20
349 S 1948 Provincial Costumes 1s red u/m, SG 1126 cat £160  

Est. £22
350 S 1948/52 Provincial Costumes 90g brown-purple, u/m (SG 

1124). Cat £70 Est. £30
351 S 1948/52 Provincial Costumes 1s claret, m/m (SG 1126). Cat 

£160 (Photo) Est. £60
352 S 1949 Prisoners of War Relief Fund set U/M, SG1170/1173 cat 

£76. Est. £15
353 S 1949 Strauss, UPU, UN and Millocker sets U/M, SG1166, 

1174, 1175/77 and 1120 cat £92. Est. £19
354 S 1950 Bird 10s F/U,SG1220 cat £75. Est. £13
355 S 1950 Hofer, Stamp Centenary, Madersperger, Bird 60g and 

20s U/M, SG1209/11, 1215 and 1221/2 cat £87. Est. £18
356 S 1950 Corinthian Plebiscite set U/M, SG1212/1214 cat £195.  

Est. £38
357 S 1952 Birth Cent of Schrammel (composer), u/m (SG 1235). 

Cat £13 Est. £6
358 S 1952 Int. Children’s Correspondence, u/m (SG 1240). Cat £23

Est. £10
359 S 1952 Schrammel, Youth Camp, Catholic’s Day, Menagerie and 

Lenau sets U/M, SG1235,1238/9, 1241 and 1245 cat £85.  
Est. £18

360 S 1952 Stamp Day, u/m (SG 1236). Cat £41 Est. £18
361 S 1952 Commemorative sets almost complete U/M, 

SG1233/1241 (less 1232) cat £180. Est. £24
362 S 1953 Korner, National Theatre, Rebuilding Fund and 

Christmas sets U/M, SG1243, 1245, 1246/50 and 1251 cat 
£74. Est. £15

363 E 1953/8 fine used selection on 2 stockcards. Cat £130+  
Est. £20

364 S 1955 State Treaty , Trade Union, Relief Fund, Opera House, 
UNO and Stamp Day sets U/M, SG1274, 1275, 1276, 1277/8, 
1279 and 1280 cat £73. Est. £15

365 S 1956 Fifth World Power Conference, u/m (SG 1283). Cat £22  
Est. £10

366 S 1956 Mozart to Hungarian Relief Fund set complete U/M, 
SG1281 to 1287 cat £77. Est. £15

367 S 2004 Crystal Worlds miniature sheet U/M, SGMS2730 cat £38.
Est. £11

368 S Seven different 1954 commemorative sets U/M, SG1253, 1255, 
1256/61, 1263, 1265, 1267 and 1268 cat £103. Est. £22

B.I.O.T.
369 S 1968 definitive set of 15 F/U, SG1/15 cat £30. Est. £13

B.O.I.C
370 S 1943/7 2/6, 5/- and 10/-, top 3 values, m/m. (SG M19/21). 

Cat £82 Est. £28

Bahamas
371 e 1938-43 U/M values (x7), 1/2 (149),1 (150a), 11/2 (151), 2 

(152b), 21/2 (153a), 3d (154a), 1s (155). Cat £41 Est. £12
372 S 1861/9 Small selection of used earlies, includes SG 4,5,6a, 2 

x16, 17, 43 and 44a in a block of 4 (trimmed perfs at top on 
block). (8 items)Cat £1900+ Est. £140

373 S 1906/11 21/2d ultramarine horizontal pair, wmk inverted, 
toned gum, l/m (SG 73w x2). Cat £340 Est. £90

374 S 1911 6d. bistre-brown vfu. (SG 74). Cat £48 Est. £16
375 S 1917 5d black and orange Special Delivery stamp vfu. (SG S2). 

Cat £12 Est. £4
376 S 1917 5d black and orange Special Delivery, vfu. (SG S2). Cat 

£12 Est. £4
377 S 1935 Silver Jubilee set of four values, vfu. (SG 141/4). Cat £40

Est. £13
378 S 1935 Silver Jubilee set VFU with full NASSAU CDS(SG141/4) 

Cat £40 Est. £18
379 S 1935 11/2d Deep Blue Carmine Fresh Lightly Mounted Mint 

UNLISTED VARIETY Broken Inner Frameline at Left Plus Faint 
Vertical Dr Blade Flaw. SG141var Est. £80

380 S 1938 5/- lilac & blue (SG156) VFU with 9 JAN 40 CDS Cat 
£100 Est. £40

381 S 1938 1/2d green with elongated ‘E’ variety, m/m (SG 149a). 
Cat £200 (Photo) Est. £50

382 S 1938 £1 deep grey-green & black (SG157) VFU with 6 FEB 41 
CDS Cat £150 Est. £70

383 S 1941 2d scarlet with short T variety U/M (SG 152ba) Cat £140
Est. £60

384 S 1942 Coloubus set to £1 (SG162/175) VFU Cat £60 Est. £24
385 S 1942 Columbus £1 deep grey-green & black VFU (SG175) Cat 

£150 Est. £65
386 S 1943 £1 blue-green and black definitive, vfu. (SG 157a). Cat 

£55 Est. £18
387 S 1948 2/- to £1 definitive values (5), vfu. (SG 189/93). Cat 

£50 Est. £17
388 S 1948 Tercentenary Set 16v u/m (SG 178/93) Cat £80Est. £32
389 S 1954 £1 black and violet, u/m, Cat £32 Est. £10
390 S 1965 set of marine life definitives, vfu. (SG 322/35). Cat 

£12.50 Est. £4
391 S 1965 definitive mint set less 2/- (cat £1.25), SG 247/261 less 

257 cat £48 Est. £8
392 S 2011 Royal Wedding miniature sheet U/M x 4, SGMS1587 x 4 

cat £64. Est. £13
393 S 1948 set to £!, 16 values, m/m. (SG 178/93). Cat £75 Est. £26

Bahrain
394 S 1942/5 1a 3p bistre block of four, vfu. (SG 42). Cat £100  

Est. £36
395 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 61/62). Cat £33 Est. £14
396 S 1948 Silver Wedding pair, vfu. (SG 61/2). Cat £52 Est. £18
397 S 1956/7 complete set, u/m. (SG 97/101). Cat £22 Est. £9
398 E 1966 and 1976 definitive sets mint on album page, 

SG139/150 and 224/231 cat £104 (28 stamps). Est. £24

Bangladesh
399 E 1973/90 u/m and used. Cat £45 Est. £5

Barbados
400 A QV to 1980s mainly mint, odd useful used collection in album. 

Commems, defins, m/s etc. Condition mainly good to fine. 
Good run through including many themes. (100s) Est. £60

401 S 1855 (4d) brownish red, 4 margins, hinge remainder, used 
(SG 5). Cat £275 Est. £75

402 S 1858 1s black, 3 margins, large margin at bottom, hinge 
remainder, used (SG 12a). Cat £75 Est. £18
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403 S 1858 1/2d (green), 4 close margins, hinge remainder, used (SG 
8). Cat £150 Est. £26

404 S 1858 6d deep rose-red, 3 margins, used (SG 11a). Cat £180  
Est. £48

405 S 1860 (1d) pale blue, ragged perfs, hinge remainder, used (SG 
14). Cat £150 Est. £40

406 S 1866 1s black. Centred N, ragged perfs, hinge remainder, 
used (SG 35). Cat £12 Est. £4

407 S 1873 5s dull rose, well centred and fine looking, slightly 
heavily mounted (SG 64). Cat £950 Ex Gilbert Est. £370

408 S 1897 2/6d blue-black and orange, m/m. (SG 124). Cat £110 
(Photo) Est. £46

409 S 1906 set of 7, hinge remainders, m/m (SG 135/44). Cat £250  
Est. £60

410 S 1907 Nelson Centenary set of 3, hinge remainders, 21/2d tone 
spots, m/m (SG 158/61). Cat £42 Est. £11

411 S 1910 1s black/green, hinge remainders, m/m (SG 169). Cat 
£20 Est. £6

412 S 1912/6 set of 11, gum bends on 1/2d and 3s, hinge 
remainders, m/m (SG 170/80). Cat £225 Est. £55

413 S 1916/19 values to 3s, 10 values, no 21/2d, hinge remainders, 
m/m (SG 181/4, 186/91). Cat £169 Est. £48

414 S 1920 Victory 1sh black and green, SG 209, fu  Cat £55 Est. £12
415 S 1934/47 Postage Dues set of 3, hinge remainders, m/m (SG 

D1/3). Cat £21 Est. £7
416 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 241/4). Cat £45  

Est. £15
417 S 1946 Victory set Perfin Specimen u/m (SG 262s/63s) Cat £85  

Est. £36
418 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 265/66). Cat £17 Est. £8
419 S 1950 $2.40 black single value, m/m (SG 282). Cat £26 Est. £4
420 S 1950 defins set of 12 values, m/m (SG 271/82). Cat £55 Est. £5
421 S 1953/61 set of 13, used (SG 289/319). Cat £19 Est. £8
422 S 1953/57 set to $2.40 U/M (SG289/301) Cat £75 Est. £30
423 S 1953/61 complete set, u/m. (SG 289/301). Cat £75 (Photo)  

Est. £32
424 S 1966/69 set to $5 U/M (SG342/355a) Cat £42 Est. £15
425 S 1970 Commems set of 16 in blocks of 4, u/m (SG 455/67 

x4). Cat £67 Est. £7
426 S 1986 $2.50, $5, $10 fish definitives, vfu. (SG 807B/9B). Cat 

£23 Est. £8

Barbuda
427 E 1968 Fish defins U/M, 06.03.69 additional top values (SG 25-

27) Cat £170 (2016 SOW) Est. £34

Basutoland
428 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 11/14). Cat £21  

Est. £7
429 S 1935 Silver Jubilee set VFU with full Maseru CDS (SG11/14) 

Cat £21 Est. £10
430 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 36/7). Cat £50 (Photo)  

Est. £22
431 S 1948 Wedding and UPU u/m (SG 36/41). Cat £56 Est. £28
432 S 1954 set to 10/- LMM (SG43/53) Cat £110 Est. £30

Bechuanaland
433 E Mainly QV mint and used selection on 3 album pages.1888 1d 

m/m, 1891 set SG 31/2, m/m, 1891/4 values to 1s, used 1d 
& 4d m/m. 1897 set to 1d mint, 2d & 4d used plus a few later 
including KGVI commems with 1949 UPU set u/m in pairs etc, 
mainly fine, Cat £190 (54 items) Est. £50

434 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG111/114) Cat £38 Est. £18
435 S 1938 set to 10/- F/U (SG118/128) Cat £100 Est. £40
436 S 1952 1s grey-black and olive-green, m/m (SG 125a). Cat £28

Est. £5
437 S 1955/58 set to 10/- U/M (SG143/153) Cat £100 Est. £44
438 S 1893 2d bistre VARIETY first i in British almost fully omitted, 

used. (SG 39 VAR). Cat £170+ (Photo) Est. £65
439 S 1948 Silver Wedding 10/- value vfu. (SG 137). Cat £50 Est. £17
440 S 1961 complete set, u/m. (SG 168/81). Cat £85 (Photo) Est. £30

Belgian Congo
441 A Small green stockbook with a mint and used selection, early 

to 1960s, condition poor to good. Odd other county at back 
of book. STC £170+ Est. £30

Belgium
442 E 1853/84 with 1863 to 40c, 1865 set complete, 1869 to 1fr 

etc, slight duplication, some good postmarks, fine used Cat 
£625 Est. £65

443 E 1849/63 range of earlies fair to fine used condition. Ideal for 
specialist, duplicated but Cats £750+ Est. £70

444 A Specialised Collection of 1894-1914 defins in flat box, 
many 100s includinh mint sheets/blocks, varieties etc. Cat 
£2100++ Est. £150

445 S 1849 20c greenish blue ‘Epaulettes’, 4 margins, close at 
bottom, fine used (SG 2). STC £80 Est. £26

446 S 1849 10c brown ‘Epaulettes’ 4 margins, fine used (SG 1). STC 
£120 (Photo) Est. £40

447 S 1851 40c carmine, 4 margins, close at top, fine used (SG 8). 
STC £160 (Photo) Est. £55

448 S 1851 40c carmine, ribbed paper, close margins, used (SG 8a). 
STC £375 (Photo) Est. £120

449 S 1863 40c red, perf, centred SE, fine used (SG 27). STC £36  
Est. £12

450 S 1863 1c green, perf, used (SG 24). STC £39 Est. £13
451 S 1865 40c red centred N, fine used (SG 37). STC £29 Est. £10
452 S 1866 5c brown, centred NW, fine used (SG 45). STC £120 

(Photo) Est. £40
453 S 1869 50c grey, centred W, used (SG 55a). STC £21 Est. £7
454 S 1893 1f orange with tab, centred E, used (SG 90). STC £9  

Est. £4
455 S 1893 2f mauve with tab, centred N, used (SG 92). STC £18  

Est. £6
456 S 1893 50c brown with tab, centred E, fine used (SG 87). STC 

£30 Est. £10
457 S 1905 1f orange with tab, centred W, fine used (SG 104a). STC 

£16 Est. £5
458 S 1905 2f mauve with tab, centred E, used (SG 105). STC £35  

Est. £12
459 S 1912 2fr violet with tab, used on piece, (SG 142). STC £32  

Est. £11
460 S 1922 Albert I, 10fr brown, top value, fine u/m (SG 373). Cat 

£100 as m/m Est. £70
461 S 1953 EuropeanChild  Welfare Fund set (3), u/m. (SG 

1482/84). Cat £87 Est. £26
462 S 1956 80th Birthday of Queen Elisabeth and Foundation Fund 

set of 3, u/m (SG 1579/81). Cat £13 Est. £4
463 E 1960 World Refugee Year, SG MS 1719 u/m plus FDC. Cat 

£120 Est. £34
Bermuda

464 E Very fine used collection of picked copies on 3 New Age 
album pages giving various shades and perforations plus 
extras, 2s (6), 2s6d (5), 5s (5), 10s (4), 12s6d (2), £1 (4). STC 
£1062 Est. £190

465 S 1918/22 2s black and red/blue, l/m (SG 52). Cat £40Est. £11
466 S 1918/22 2s6d black and red/blue, m/m (SG 52). Cat £40  

Est. £18
467 S 1918/22 5s deep green and deep red/yellow, m/m (SG 53). 

Cat £75 Est. £36
468 S 1918/22 10s green and carmine/pale bluish green, m/m (SG 

54). Cat £160 (Photo) Est. £70
469 S 1918/22 £1 purple and black/red, u/m (SG 55). Cat £250 

(Photo) Est. £120
470 S 1920 5s green and carmine-red/pale yellow, m/m (SG 53d). 

Cat £60 Est. £26
471 S 1920 4s black and carmine, m/m (SG 52b). Cat £60 Est. £26
472 S 1924/32 2s purple and bright blue/pale blue, m/m (SG 88). 

Cat £50 Est. £22
473 S 1924/32 2s purple and blue/grey-blue, m/m (SG 88g). Cat 

£65 Est. £30
474 S 1924 10/- green & red?pale emerald LMM (SG92) Cat £140  

Est. £60
475 S 1927 2s6d black and carmine/pale blue, gum adhesions, 

m/m (SG 89). Cat £65 Est. £30
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476 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 94/7). Cat £50  
Est. £17

477 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG94/97) Cat £50 Est. £22
478 S 1935 Silver Jubilee 2 1/2d value with bird by turret variety 

U/M, gum  toned (SG 96m) Cat £200 Est. £40
479 S 1935 Silver Jubilee 1 1/2d value with bird by turret variety 

U/M, gum slightly toned (SG 95m) Cat £200 Est. £50
480 S 1936 set 9v u/m (SG 98/106) Cat £35 Est. £14
481 S 1938/52 KGVI to 1s (10 values) mint (SG 110/15, including 

112 & 114). Cat £143 Est. £20
482 S 1938 10s green and deep lake/pale emerald, perf 14, first 

printing, with streaky gum typical of this issue. Cat £400  
Est. £95

483 S 1938/53 2/- - £1 (6v) Perf 13 U/M (SG116f/121d) Cat £272  
Est. £120

484 S 1938/53 2/- - £1 (6v) Perf 14 U/M (SG116c/121b) Cat £346  
Est. £150

485 S 1941/42 2s, 2/6, 5s & 10s perf 14.25 LMM (4v) 
(SG116b/119b) SCARCE Cat £1700 Est. £600

486 S 1947 12/6 grey & yellow (lemon shade) (SG 120d) LMM with 
RPS certificate Cat £600 Est. £250

487 S 1948 Silver Wedding pair m/m. (SG 125/6). Cat £45 Est. £15
488 S 1948 Wedding set of 2, u/m (SG 125/6). Cat £45 Est. £20
489 S 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 125/6). Cat £45 Est. £26
490 S 1950 2s6d perf 13, ordinary paper, black and orange-red/

pale blue top marginal fine used (SG 117c). Est. £4
491 S 1950 2s6d perf 13, ordinary paper, black and orange-red/

pale blue on piece, Hamiltonn CDS 4 NOV 50 fine used (SG 
117c). Est. £4

492 S 1950 5s perf 13, ordinary paper, yellow-green and red/pale 
yellow on piece, Hamilton CDS 4 NOV 50 fine used (SG 118f). 
Cat £40 Est. £13

493 S 1962/8 complete definitive set, u/m. (SG 163/79). Cat £40  
Est. £15

494 S 1970 set to £1, 17 values, vfu. (SG 232/48). Cat £50 Est. £17

Bosnia Herzegovina
495 E 1906 selection (21 items) on single album page, used - perf 

91/2, 12 (of total 16) values include 50h-5Kr, neat part cds 
cancs (1h is mint), mint - imperf 1-30h, fine colours. Cat 
£190+ Est. £36

496 e 1906-16 used selection (26 items) on single card, 1906 
issue, 2h-1kr + 5kr, clean part cds cancs. Cat £37 Est. £36

497 E 1910-12 mint & used selection (22 items) on single album 
page, 1910 Birthday issue has mint 40h, 5kr + used 30 & 
50h, 1912 scenes, mint 12 & 60h, 1912-16 Franz Joseph, 
used 1-72h, neat cancs throughout. Cat £85+ Est. £36

498 e 1910-17 mint selection (37 items) on two cards, singles & 
part sets (inc. SG 356) with 1917 Charles issue needing two 
values to complete 3-60h run, 1916 Franz Joseph similar (to 
3K), pencilled ticket identifies SG nos, occasional pale toning. 
Cat £59 Est. £38

Botswana
499 S 1974 Minerals definitive set of 14 marginal U/M, SG322/335 

cat £50. Est. £15

Brazil
500 S 1932 complete set for the Sao Paulo Revolutionary Govt. (11), 

vfu. (SG 518/28). Cat £190 Est. £60

British Antarctic Territory
501 S 1971 set to 50P/10/- U/M (SG24/37) Cat £80 Est. £30
502 S 1979 Penguins set of four values vfu. (SG 89/92). Cat £21Est. 

£7
503 S 1998 Antarctic Birds set U/M, SG290/301 cat £46. Est. £14
504 S 2008 Penguins of the Antarctic (3rd series) sheet U/M, 

SG474/485 cat £38. Est. £13
505 S 2008 Explorers and Ships definitive set of 12 to £5 and the 

mini sheet U/M, SG461/472 and MS473 cat £57. Est. £18

British Guiana
506 E 1889/1891 fine CDS used selection on album leaf including 

1889 set of 10 plus the five listed shades to 96c, 1890 
surcharged set plus 1c on $1 surcharge double and 1c on $4 
larger figure (SG 192-215, 207a, 210b). Cat £570 (25)  

Est. £120

507 S 1862/5 thin paper perf 12 24c lightly used with some 
creasing, perf 121/2-13 24c no discernible postmark and 
slight soiling, (SG 50, 56). Cat £165 as used Est. £32

508 S 1878 Provisionals used selection, fair to good for these, 
comprising SG 137, 139, 140, and 141. Cat £400 (4) Est. £80

509 S 1882 CA set, 1888/9 to 20c, 72c (extra 4c), 1889 2 on 2c, 
fine used (SG 170/82, 184, 192). Cat £126 (16) Est. £32

510 S 1899 TWO CENTS on 5c in a block of six with VARIETY no 
stop after cents, vfu. (SG 222a). Cat £160 (Photo) Est. £65

511 S 1905 96c top value F/U (SG250) Cat £50 Est. £20
512 S 1935 Silver Jubilee set of four values, vfu. (SG 301/4). Cat £35

Est. £12
513 S 1938/52 set to $3 fine used (SG308a/319a) Cat £65 Est. £24
514 E 1938/49 complete KGVI on stock sheet, all very fine used (SG 

305/29). Cat £100 Est. £32
515 S 1938 complete fine used (SG 308/19). Cat £120 Est. £36
516 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 322/3). Cat 22 Est. £9
517 S 1948 Silver Wedding pair vfu . (SG 322/3). Cat £30 Est. £10

British Honduras
518 S 1888 20c. on 6d. yellow vfu. (SG 29). Cat £55 Est. £18
519 S 1899 25c. red-brown and green ovpt.revenue vfu. (SG 68). 

Cat £45 Est. £15
520 S 1938 $1 scarlet and olive, m/m (SG 159). Cat £55 Est. £6
521 E 1938 50 cent fine mint, SG 158 cat £40 Est. £8
522 S 1938 set to $5 U/M but have half-toned gum (SG150/161) 

fresh from front Cat £225 Est. £30
523 S 1938 Def set SG 150-161 mint (Top 2 values um) Cat £269  

Est. £65
524 S 1938 50c black and purple, crease SE corner, m/m (SG 158). 

Cat £45 Est. £4
British Levant

525 S 1888 2/6d lilac on white paper, m/m. (SG 3a). Cat £65 
(Photo) Est. £26

526 S 1902/06 2d Mint Pair Lightly Mounted Both with LEVANT 
Ovpts: (i) Grey-green & Carmine Red with UNLISTED VARIETY 
Irregular Value Tablet with Top Right Corner Damage (Similar 
GB Kings Spec M13a cat £250 MM) & (ii) Dull Blue-green & 
Carmine (Chalk Surfaced) for Comparison. SG L4var & L4ab.   

Est. £120
527 S 1911/12 1pi on 21/2d Blue Mint Pair Lightly Mounted Both Perf 

15 Clearly with Different Sized Overprints. SG 26/28 var  
Est. £30

528 S 1912 4pi on 10d Dull Purple & Scarlet Very Fresh Lightly 
Mounted Mint with VERY WEAK CROSS ON CROWN. SG 31 Cat 
£60 as Normal Stamp (SG 31c No Cross on Crown Unpriced 
2014) Est. £90

529 S 1913 5 pi on 1sh bistre SG 40, mint Cat £48 Est. £10
530 S 1913/14 complete G V set, vfu. (SG 35/40). Cat £120 (Photo)  

Est. £50
531 S 1914 5 piastres on 1/- bistre-brown definitive, vfu. (SG 40). 

Cat £80 Est. £26
532 S 1921 180 pi on 10sh blue, SG 50 fu, Cat £40 Est. £10
533 S 1921 definitive values 2d. to 1/- (6), vfu. (SG L18/23). Cat 

£170 Est. £55

British Postal Agencies in Eastern Arabia
534 S 1948/9 Olympic Games and 75th Anniv of UPU sets of 4, 

hinge remainders, m/m (SG 27/30, 31/4). Est. £4
535 S 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 25/6). Cat £27 Est. £12
536 S 1948 set of 9, hinge remainders, 1a, 6a creased, m/m (SG 

16/24). Cat £55 Est. £20
537 S 1950/2 set of 7, hinge remainders, m/m (SG 35/41). Cat £62  

Est. £30

British Solomon Islands
538 S 1922/31 4d to 1/- definitive values, vfu. (SG 45/48 incl. 45a). 

Cat £138 Est. £46
539 S 1927 2/6d and 5/- mint, SG50/51 cat £58. Est. £18
540 S 1935 Silver Jubilee set of four values, vfu. (SG 53/6). Cat £45  

Est. £15
541 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG53/56) Cat £45 Est. £20
542 S 1939/42 set to 10/- VFU (SG60/72) Cat £60 Est. £24
543 S 1948 Silver Wedding pair m/m. (SG 75/6). Cat £10 Est. £3
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544 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 75/6). Cat £10.50 Est. £4
545 S 1949 Wedding set of 2, fine used (SG 75/6). At £10 Est. £8
546 S 1956/63 set to £1 LMM (SG82/96) Cat £120 Est. £36
547 S 2001 Birds set to $50 fine mint, SG976/987 cat £32. Est. £10

British Somaliland
548 S 1905 1a grey- black and red in a U/M strip of 3, SG46 x 3 cat 

£87. Est. £13

British Virgin Islands
549 S 1935 Jubilee set vfu. (SG 103/6). Cat £55 Est. £18
550 e 1938 SG 110-117 1/2d-1s U/M, chalky paper, Multi Script CA 

wmk. (8) Cat £81+ Est. £30
551 S 1943/47 set to £1 (SG110a/112) VFU Cat £55 Est. £22
552 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 124/6). Cat £16 Est. £7
553 S 1948 Silver Wedding set F/U, SG124/125 cat £25.25.Est. £10
554 S 1949 RSW pair VFU (SG124/125) Cat £25 Est. £12
555 S 1949 Wedding set of 2 fine used (SG 124/5). Cat £25Est. £15
556 S 1962 set of 12, m/m (SG 162/73). Cat £25 Est. £6
557 S 1964 set to $2.80 U/M (SG178/192) Ca £85 Est. £30

Brtish Antarctic Territory
558 S 1963/9 15 values to 1st £1, m/m (SG 1/15). Cat £161 Est. £48

Brunei
559 S 1922 25c deep dull purple (TypeII), short ‘I’ variety, m/m (SG 

57a). Cat £30 Est. £12
560 S 1922 50c black/blue-green (Type II) mounted on black cars, 

m/m (SG 58). Cat £45 Est. £20
561 S 1922 $1 black and red/blue, mounted on black card, m/m 

(SG 59). Cat £75 Est. £34
562 S 1922 Malaya-Borneo Exhibition ovpts set to 10c, 6 values, 

mounted on black, cards, light toning, m/m (SG 51/6). Cat 
£99 Est. £40

563 S 1947/51 $1 black and scarlet, m/m (SG 90). Cat £19 Est. £4
564 S 1949 UPU set of four values, vfu. (SG 96/9). Cat £11 Est. £4
565 S 2007 Def set SG 727-738 u/m, Cat £25 Est. £6

Bulgaria
566 E Officials, Dues, Parcel Post etc on old manilla stockcards, mint 

and used (100s) Est. £15

Burma
567 S 1947 5R official green and brown, vfu. (SG O39). Cat £70  

Est. £26

Burundi
568 S 1970 Beetles 100f, 130f and 150f U/M, SG500/501 and 510 

cat £56. Est. £13
569 S 1983 Blue Wildebeest 75f WWF fine postally used pair, 

SG1409 x 2 cat £400. Est. £24

Cameroun
570 S French; 1946-1950 set (excluding 3fr60 and 4fr) as 

imperforate singles, lmm. Not listed by SG Est. £40

Canada
571 E Postal History: 1920/60 selection of airmail, registered, 

OHMS envelopes etc, many interesting cancels, cachets etc 
Condition mainly good (8) Est. £20

572 E 19533/78 range of u/m including coils, commems to $2, m/s 
etc on 6 stock sheets. Cat £120 Est. £24

573 E 1935 Jubilee, 1935 Defins, 1935 coil set of 3 on album page, 
mint Cat £194 Est. £60

574 S 1878 2c green SG 78, mint  Cat £60 Est. £8
575 S 1898 2c Map fine mint, SG167 cat £38. Est. £10
576 S 1903/12 KEVII set to 50c mint, mixed condition (SG between 

173/187) (7v) Cat £1100 Est. £100
577 S 1906 5c dull violet postage due, m/m (SG D6). Cat £40 Est. £24
578 S 1928 Klondyke Airways 25c blue imperforate label mint, a 

couple of minor tone spots on reverse, seldom seen. Est. £13
579 S 1930 50c. blue perfin OHMS, roller cancel used. (SG O55). 

Scarce stamp. Cat £140 Est. £46
580 S 1933 20c red Grain Exhibition block of 4, u/m (SG 330 x4). 

Cat £88 Est. £28
581 S 1935 Jubilee 3c carmine-red block of 4, m/m (SG 337 x4). 

Cat £18 Est. £4

582 S 1935 Jubilee 13c blue single value, m/m (SG 340). Cat £16  
Est. £4

583 S 1935 1c green coil stamp, imperf x perf 8, m/m (SG 352). Cat 
£21 Est. £4

584 S 1935 $1 bright blue, m/m (SG 351). Cat £42 Est. £6
585 S 1935 20c olive-green and 50c deep violet, 2 values, m/m (SG 

349/50). Cat £51 Est. £8
586 S 1935 Silver Jubilee set of 6 values, vfu. (SG 335/40). Cat £30  

Est. £10
587 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG335/340) Cat £ 32 Est. £12
588 S 1935 Jubilee set in blocks of 4, m/m on top stamps (SG 

335/40 x4). Cat £150 Est. £40
589 S 1935 1c U/M coil strip pf 3, centre stamp narrow 1 variety Cat 

£122 (SG352/352a/352) Est. £50
590 S 1937 set to 5c, 5 values, m/m (SG 357/61). Cat £21 Est. £4
591 S 1937 1c, 2c & 3c in u/m blocks of 12, SG 357/9 x 12 cat £90  

Est. £8
592 S 1937/8 set to 13c, both 10c shades, 9 values, m/m (SG 

357/64 +363a). Cat £74 Est. £9
593 S 1938 $1 violet, top value, used (SG 367). Cat £16 Est. £4
594 S Special Delivery; 1942/3 War Effort 3 values, 17c centred S, 

m/m (SG S12/4). Cat £24 Est. £4
595 S 1942/8 War Effort $1 blue top value, used (SG 388). Cat £15  

Est. £4
596 S 1942/3 War Effort, Air set of 2, used (SG 399/400). Cat £14  

Est. £4
597 S 1942/3 War Effort, Air set of 2, m/m (SG 399/400). Cat £37  

Est. £6
598 S 1950/1 set of booklet panes of 3 stamps, u/m. (SG 422b, 

423a, 423bba, 423cca). Cat £92 (Photo) Est. £40
599 S 1953 3 coil stamps in se-tenant strips of 5, u/m (SG 455/7 

x5). Cat £30 Est. £6

Canada - Newfoundland
600 E 1887-1947 12 album pages, mainly used, m/m SG 49, 86, 88 

bolster overall value, frequent duplication. Cat £230 Est. £24
601 S 1865 24c blue Queen Victoria mint, SG30 cat £50. Est. £13
602 S 1865 10c Prince Consort good used, SG27 cat £110. Est. £19
603 S 1882 2c yellow-green, centred N, thin on reverse, m/m (SG 

46). Cat £60 Est. £6
604 S 1897 1c green block of 4, centred W, m/m (SG 66 x 4). Cat 

£34 Est. £4
605 S 1897 Anniv 1c to 10c, 15c, 24c and 60c fair to good used, SG 

66/73, 75, 76, 79. Cat £147 (11) Est. £32
606 S 1910 1c green vertical pair with part W margin and N margin, 

creasing and partial separation, m/m (SG 95 x2). Cat £38  
Est. £6

607 S 1911 2c carmine, m/m (SG 118). Cat £12 Est. £4
608 S 1911 15c Seal of Newfoundland mint, SG127 cat £32.Est. £10
609 S 1919 15 cents indigo Caribou, vfu. (SG 139). Cat £90Est. £30
610 S 1920 3c on 15c vermilion SG 146 fu, Cat 42 Est. £8
611 S 1923/4 8c purple, centred NE, m/m (SG 155). Cat £19Est. £4
612 S 1923/4 10c violet, m/m (SG 157). Cat £17 Est. £4
613 S 1928/29 set to 30c (less 14c and 28c) mint, SG164/178 (less 

174 and 177) cat £77+. Est. £19
614 S 1931 50 cents green, vfu. (SG 196). Cat £75 Est. £26
615 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 250/3). Cat £38  

Est. £13
616 S 1937 Additional Coronation Issue set of 11, m/m (SG 

257/67). Cat £60 Est. £8
617 S 1937 Perf 14, 1c, 7c, 8c, 10c, 14c, 15c and 25c u/m Cat £50  

Est. £15
618 S 1939/49 postage dues 1c., 2c. and 3c. values vfu. (SG D1a, 

D2a, D3). Cat £112 Est. £36
619 S British Columbia 1868 $1 green MNG with toned perfs, SG33 

cat £1100. Est. £19
620 S British Columbia 1868 10c lake MNG, SG30 cat £1400 with 

gum. Est. £24
621 S New Brunswick 1860 121/2c Paddle Steamer F/U, SG18 cat 

£42. Est. £13
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Cayman Islands
622 S 1905 1/- orange, vfu. (SG 12). Cat £55 Est. £18
623 S 1912 2/- purple and bright blue/blue definitive value, vfu. 

(SG 49). Cat £65 Est. £22
624 S 1938/43 2s yellow green and deep green, fine used (SG 124, 

124a). Cat £30 Est. £10
625 E 1938 set superb used (SG 115/126a). Cat £50 Est. £16
626 S 1938/48 set to 10/- VFU (SG115/126) Cat £45 Est. £18
627 S 1938 set 14v u/m, mixed perf’s (SG 115-26) Cat £108 Est. £42
628 S 1946 Victory 3d mint with the ‘Stop after 1946’ variety, 

SG128a cat £40. Est. £13
629 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 129/30). Cat £24Est. £10
630 S 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 129/30). Cat £36  

Est. £20
631 E 1950 set, superb used (SG 135/147). Cat £60 Est. £20
632 E 1953 set , superb used (SG 148/161a). Cat £55 Est. £18
633 S 1962 10s , £1, 2 values, superb used (SG 178/9). Cat £54  

Est. £17
634 S 1962 set to £1 U/M (SG165/179) Cat £95 Est. £40
635 S 1974 40c gold chalice and seawhip block of 4, u/m (SG 357 

x4). Cat £20 Est. £4
636 S 1974 $1, $2, top 2 values in blocks of 4, u/m (SG 358 x4, 

419 x4). Cat £45 Est. £7
637 e 2003 Endangered Species, Short-finned Pilot Whale se-tenant 

strip of and set of 4, u/m (SG 1037/40 x2). Cat £16 Est. £4
638 S 2004 Cent of Shipping Registry set of 4, u/m (SG 1041/4). 

Cat £13 Est. £4
639 S 2006 Queens 80th Birthday set of 4, u/m (SG 1093/6).Est. £4
640 e 2006 Caymans Aquatic Treasures set of 5 and m/s, u/m (SG 

1098/1102, MS1103). Cat £24 Est. £8
641 S 2007 Cayman Island Scenes (1st series) set of 6, u/m (SG 

1127/32). Est. £4
642 S 2008 Olympic Games set of 4, u/m (SG 1195/8). Est. £4
643 S 2008 25th Anniv of Water Authority set of 3, u/m (SG 

1199/1201). Est. £4
644 e 2009 Equality through Democracy set of 3 and m/s, u/m (SG 

1226/8, MS 1229) Est. £4
645 S 2009 Int Year of Astronomy, 40th Anniv of First Moon 

Landing set of 5 and m/s, u/m (SG 1220/4, MS 1225). Est. £6
646 S 2009 Cayman Islands (2nd series) set of 6, m/s and 2 s/a 

values, u/m (SG 1211/6, MS 1217, 1218/9). Cat £24 Est. £8
647 S 2010 Cent of Girlguiding set of 4, u/m (SG 1243/6). Est. £4
648 S 2010 Shells set of 6, m/s and 2 s/a values, u/m (SG 1234/9, 

MS1240, 1241/2). Cat £33 Est. £11
649 S 2011 Cat boats set of 6 and 1 s/a value, u/m (SG 1251/7).   

Est. £5
650 E 2012 Marine Life set of 12 and m/s, u/m (SG 1284/95, 

MS1296). Cat £108 Est. £40

Ceylon
651 E 1903/70 used collection on 21 album pagesKEVII values to 

10c, 1912 vals to 50c, 1921 vals to 1r Die II, 2r Die II, 1935 
vale to 50c, Jubilee set, 1938 vals to 5r including wmk and 
perf varieties, 1951 vals to 10r, 1962 vals to 10r, 1964 vals to 
10r good range of commem issues most.y in sets etc, good to 
fine, Cat £300+ Est. £75

652 S 1893/9 3c terracota and blue-green block of 6 light creasing 
affecting 4 stamps, m/m (SG 245 x 6). Cat £42 Est. £5

653 S 1912/5 5r black/green, used (SG 317). Cat £48 Est. £20
654 S 1921/32 1r purple/pale yellow Die I and Die II, used (SG 

354,354a). Cat £95 Est. £36
655 S 1924 5r black/emerald (Die II), used (SG 356). Cat £95 Est. £36
656 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 379/82). Cat £20  

Est. £7
657 S 1935 Silver Jubilee set G/U (SG379/382) Cat £22 Est. £9
658 S 1935/6 2c and 3c, 2 values, perf 14, toned, m/m (SG 368a, 

369a). Cat £49 Est. £10
659 S 1935/6 50c, 1r, top 2 values, minor gum bends. l/m (SG 377, 

378). Cat £60 Est. £12
660 S 1938 5r green and purple, gum disturbance, m/m (SG 397). 

Cat £55 Est. £7

661 S 1938/43 5r green and purple and ordinary paper green and 
pale purple, fine used (SG 397, 397a). Cat £43 Est. £13

662 S 1938 50 cent perf 131/2 fine mint x 3, SG394b x3 cat £84.  
Est. £19

663 S KGVI defins m/m. (SG 387, 393b, 394b, 394e, 395). Cat £90  
Est. £24

664 S 1938 50c perf 13x13.5 very LMM (SG394a) Cat £450 Scarce 
stamp Est. £150

665 S 1943 5r green and pale purple, ordinary paper, m/m (SG 
397a). Cat £45 Est. £5

666 S 1951/4 set of 12, used (SG 419/30). Cat £32 Est. £12
667 S 1951/4 set of 12, m/m (SG 419/30). Cat £90 Est. £26
668 S 1958/62 set of 17, used (SG 448/65). Cat £22 Est. £8
669 S 1958/62 set of 17, m/m (SG 448/65). Cat £60 Est. £18

China
670 E Large clearfaced bag with stockcards, loose etc alllsorts early-

recent, Man y 100s Est. £40
671 E All sorts early/recent in large bag, Stock cards, pages loose 

etc (100s) Est. £40
672 S Q Vic Revenue Consular Service $20 on £5, fine used with 

China cancel Est. £20
673 S 1878 5ca orange used, but with small tear (SG 3). Cat £800 

(Photo) Est. £50
674 S 1885/98 range, includes SG 13/4 & $5 SG 45 average used 

for this period (9). Cat £305 Est. £44
675 S 1938 Die III values of five to $5 u/m (SG 483/7), Cat £327  

Est. £30
676 S 1968 8f Poems, u/m (SG 2378) Cat £900 Est. £80
677 S 1974 Acrobats SG 2555/2560 set u/m less SG 2556, cat £60  

Est. £8
678 S 1977 First Death Anniv of Chou En-lou set of 4, u/m (SG 

2685/8). Cat £24 Est. £4
679 e 1991 Literature Outlaws of the Marsh (3rd series) m/s, u/m 

(SG MS3728). Cat £20 Est. £4
680 A 1995 Jiuhua mountain presentation Album set of 4, set of 4 

gold ingots, set of 4 sheetlets and CD Est. £10
681 E 1999 50th Anniv sheet (SG 4387a and same in large gold 

presentation album. Est. £20
682 S 2000 Olympic Games m/s, u/m (SG MS4531). Est. £4
683 S 2000 Fifth Philatelic Federation Congress m/s, u/m (SG 

MS4515). Cat £ 14 Est. £4
684 e 2000 Flowers set of 4 and m/s, u/m (SG 4552/5, MS 4556). 

Cat £22 Est. £5
685 e 2001 Construction of the Qingha-Tibet Railway m/s, u/m (SG 

MS4655). Est. £4
686 S 2001 Classical Literature (1st series) set of 4 and m/s, u/m 

(SG 4581/4, MS 4584). Cat £24 Est. £5
687 S 2001 Waterfalls set of 3 and m/s, u/m (SG 4606/8, MS 4609). 

Cat £19 Est. £5
688 E 1912 Original Album Page of 25 Mainly Used Coiling Dragons 

with Genuine Overprints (Shanghai & London) to 50c Inc 
Double Overprint Appearance of 10c Blue (Damaged) SG 
199c. Faulty to Fine. Some Duplication. SG 192/225 Est. £65

689 S German Post Offices in China: 1898 3pfg bistre brown ovpt 
China, signed Wengel, m/m (SG 1a). Cat £200 Est. £80

690 S Indo-Chinese Post Offices in China: 1903 5c on 15c pale red 
with normal and inverted surcharge, fine used (SG 34, 34a). 
Cat £146 Est. £50

691 S indo-Chinese Post Offices in China: 1906 1fr and 2fr ovpt 
Pak-Hoi, m/m (SG 30/1). Cat £130 Est. £44

692 S German Post Offices in Kiachow: 1900 10pfg carmine ovpt 
5pfg, postmarked Tsingtao on piece, fine used, signed 
Pfenninger (SG 2). Cat £140 Est. £75

693 S German Post Offices in Kiachow: 1906 wmk lozenges $1/2 
red and $1 blue yacht high values, 1d is signed, fine used (SG 
40/1). Cat £185 Est. £75

694 S North China: 1949 Parcel Post $500 scarlet right hand marginal 
block of four, unused (SG NCP342). Cat £480 Est. £40

Cocos Keeling Island
695 A Collection to 1990 U/M, in boxed Lighthouse Luxury Album 

(to 2006). cat £250+ Album £50+ Est. £60
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Cook Islands
696 S 1900 1/2d deep blue block of 4, used (SG 11ba x4). Cat  £60  

Est. £7
697 S 1900 1/2d deep blue marginal block of 4, used (SG 11ba x4). 

Cat £60 Est. £8
698 S 1900 1/2d deep blue top right corner block of 4, used (SG 

11ba x 4). Cat £60 Est. £8
699 S 1938 set of 3v, 1s centred E, 2s centred W, m/m (SG 127/9). 

Cat £85 Est. £8
700 S 1938 2s black and red-brown and 3s greenish blue and 

green, m/m (SG 128/9). Cat £87 Est. £11
701 S 1949 set to 3/- VFU (SG150/159) Cat £ 65 Est. £24
702 S 1963 definitive set of 11 fine mint, SG 163/173 cat £40  

Est. £8
703 S 1963 set of 11, used (SG 163/73). Cat £22 Est. £9
704 S 1967 $1 and 10s on 10d multicoloured right marginal block 

of 4, u/m (SG 218 x 4). Cat £76 Est. £11
705 S 1967/70 complete set of flowers definitives, vfu. (SG 

227B/248B). Cat £93 Est. £30
706 S 1974 Captain Cook set & MS u/m, SG 492/3 + MS494 cat £54

Est. £8
707 S 1984 Save the Whale set of 12v, u/m (SG946/57). Cat £17  

Est. £5
708 S Aitutaki; 1983 ovpt values, 19 values, u/m (SG 447/65). Cat 

£92 Est. £13
709 S Penrhyn 1995 50th Anniversary of the end of WW2 set in 

sheetlets of 2 sets x 4 (8 sets) U/M, SG513/514 cat £152.  
Est. £20

710 S Penrhyn 2000 Olympic Games set in sheetlets x 9 sets, 
SG536/539 cat £81. Est. £13

Cyprus
711 E QV to KGVI Postmark selection with a  number of rural 

cancellations including QV 2pi, KEVII 1/2p, KGV 10pa, 1/2pi x4, 
1935 1/2pi Jubilee x3, numerals with 981 & 942, various CDS 
& squared cancels, mostly fine (19 items) Est. £38

712 S 1d red plates, 7 values, m/m plates 201, 201, 208, 215, 216, 
217, 218. Cat £285 Est. £60

713 S 1882 30 paras on 1 pi rose, SG 24, fu, Cat £110 Est. £32
714 S 1886 crown CC 1/2 on 1/2pi emerald-green variety large ‘1’ at 

left fine used with Larnaca squared circle date stamp JU 9 86, 
(SG 28a). Cat £1900 (Photo) Est. £240

715 S 1923 10s green and red/pale yellow, m/m (SG 100). Cat £400
Est. £180

716 S 1928 45pi violet and blue commemorating the 50th 
anniversary of British rule, m/m. (SG 131). Cat £42 Est. £14

717 E 1934 1/2pi plus 1pi (x2) part sheets of 48, u/m with sheet 
numbers (3 sheets). Cat £468 Est. £26

718 S 1934 set, very fine used (SG 133/43). Cat £170 Est. £42
719 S 1934 SG 133-143 mint (some um) set, Cat £249 Est. £65
720 S 1935 Silver Jubilee set lightly mounted mint, SG144/147 cat 

£35. Est. £10
721 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG144/147) Cat £35 Est. £15
722 S 1938/51 45pi pictorial definitive value, m/m. (SG 161). Cat 

£55 Est. £18
723 S 1938 set, fine mint (SG 151/63). Cat £250 Est. £44
724 S 1948 Wedding u/m (SG 166/7). Cat £62 Est. £24
725 E 1955 set very fine used including shades of 15m (SG 173/87). 

Cat £98 Est. £15
726 S 1955 set to £1 F/U (SG173/187) Cat £75 Est. £28
727 S 1960 set  fine used (SG 188/202). Cat £95 Est. £30
728 S 1960 set to £1 LMM (SG188/202) Cat £140 Est. £44
729 S 1962 £1 bronze-green and grey St. Hilarion Castle vertical 

pair, vfu. (SG 223). Cat £56 Est. £19

Danish West Indies
730 A 1873/1916 mint and used in slim stockbook in varied 

condition from 1873-1902 to 12c with some shades and 
4c bisects (2) on piece, 1895 10c on 50c o.g., 1900/3 to 5c 
used, 1902 Due 10c used, 1905 ship 2f CDS, 1905/13 Dues 
set mint, also 30c, 50c used, 1907/8 50b block of 4 cds, also 
shipping company labels (9). Cat £1500 (2008) (84)Est. £130

731 S 1915 50b brown and yellow, vfu. (SG 75). Cat £120 Est. £36

Denmark
732 S 1854 4sk orange brown (minor faults) and 8sk green (fine), 4 

margins used (SG 11/12), Cat £117 Est. £20
733 S 1875 8ore F/U with inverted watermark, SGO94Wi. Est. £13
734 S 1875/1903 100 ore orange and grey perf 14x13.5, used. (SG 

78). Cat £125 Est. £36
735 S 1907 newspaper stamps set (10), vfu. (SG N131/40). Cat 

£175 Est. £50
736 S 1912 5k deep carmine-red, centred slightly N, used (SG 134). 

Cat £180 Est. £48
737 S 1913 50ore black and purple (1), m/m. (SG 159). Cat £65  

Est. £18
738 S 1913 25ore black and brown (1), m/m. (SG 146) Cat £85  

Est. £26
739 S 1913 1kroner brown (1), m/m. (SG 166). Cat £80 Est. £26
740 S 1913 2kroner black (1), m/m. (SG 168). Cat £130 Est. £40
741 S 1918 27ore on 68ore brown, vfu. (SG 194). Cat £34 Est. £9
742 S 1918 7ore on 41ore brown, vfu. (SG 205). Cat £48 Est. £14
743 S 1918 Newspaper Stamps set of 10 surcharged, used (SG 

197/206). Cat £200 Est. £55
744 S 1919 15ore lilac Parcel Post stamp (1), u/m. (SG P211). Cat 

£21 Est. £7
745 S 1919 50ore grey Parcel Post stamp, m/m. (SG P215a). Cat 

£27 Est. £7
746 S 1919 10ore red Parcel Post stamp, m/m. (SG P208). Cat £55  

Est. £15
747 S 1919 10k green and red Parcel Post stamp, m/m. (SG P219). 

Cat £75 Est. £20
748 S 1919 10k green and red Parcel Post stamp, vfu. (SG P219). 

Cat £140 Est. £40
749 S 1919 1kroner brown and 1kroner blue and brown Parcel Post 

stamps (2), m/m. (SG P216/217). Cat £185 Est. £55
750 S 1920 Red Cross pair SG 214-5 fu, Cat £155 Est. £36
751 S 1921 7ore violet postage due (1), m/m. (SG D226). Cat £41  

Est. £12
752 S 1921 Red Cross Surch set of 2, used (SG 214/5). Cat £145  

Est. £40
753 S 1925 250ore red Air stamp m/m. (SG 226). Cat £49 Est. £14
754 S 1925 15ore Air stamp m/m. (SG 225). Cat £60 Est. £18
755 S 1925 15ore lilac Air stamp, vfu. (SG 225). Cat £75 Est. £20
756 S 1926 surcharges (2), vfu. (SG 229/30). Cat £35 Est. £10
757 S 1926 7ore on 5ore green, vfu. (SG 241). Cat £55 Est. £15
758 S 1926 ovpt. official stamps (4),vfu. (SG 238/40, 243). Cat £69  

Est. £20
759 S 1927 15ore red and 30ore yellow Parcel Post stamps (2), u/m. 

(SG P252/3). Cat £41 Est. £14
760 S 1934 complete set of Airs (5), m/m. (SG 287/91). Cat £28  

Est. £7
761 S 1935 Centenary of Hans Anderson’s Fairy Tales complete set 

(6), m/m. (SG 292/7). Cat £52 Est. £15
762 S 1974 complete set of definitives (32), u/m. (SG 569/82m). 

Cat £31 Est. £10

Dominica
763 S 1914 5/- top value marginal U/M with plate number, SG54 

cat £65 as mounted but some paper ‘wrinkling’. Est. £19
764 S 1938/47 2s6d, 5s, 10s top 3 values, fine used (SG 107/108a). 

Cat £44 Est. £12
765 S 1938/47 set to 10/- VFU (SG99/109a) Cat £65 Est. £24
766 S 1938 set 15v u/m (SG 99/109a) Cat £85 Est. £34
767 S 1948 RSW pair VFU (SG112/113) Cat £48 Est. £22
768 S 1951 complete definitive set, m/m. (SG 120/34). Cat £50  

Est. £17
769 S 1951 $2.40 orange and black, vfu. (SG 134). Cat £55 Est. £18
770 S 1951 complete definitive set, vfu. (SG 120/34). Cat £100  

Est. £36
771 S 1951 set to $2.40 VFU (SG120/134) Cat £100 Est. £40
772 S 1954/62 $1.20, $2.40, top 2 values, used (SG 157/8). Cat 

£25 Est. £10
773 S 1954/62 set to $2.40 VFU (SG140/158) Cat £60 Est. £24
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774 S 1968 complete definitive set, vfu. (SG 214/31). Cat £15  
Est. £5

Ecuador
775 B 1865/1999 balance of a very comprehensive mint and 

used collection in four large loose-leaf printed albums in a 
box from imperfs, commems including 1926 Railway ovpt 
set, intact from 1936 and apparently complete thereafter 
including m/s; Officials from 1886 with sets including 1920 
set of 20; Airs includinh high cat SCADTA 1928 surhcarged 
values, 1929 set to 10s, 25s nd Reg Is Mint or used, Air 1938 
Monument to 1s on 5s mint; Official Airs 1929 set, 1930 set. 
Generally very clean throughout, good 1990s including 1999 
Galapagos Protection (1000s) Est. £320

Egypt
776 S 1915 2m on 3m orange surcharge inverted, m/m.(SG 83a). 

Cat £225 Est. £75
777 S 1884 20para on 5pi green surcharge inverted, m/m. (SG 57a). 

Cat £65 Est. £20
778 S 1914 complete set (10), m/m. (SG 73/82). Cat £110 Est. £30
779 S 1925 International Geographical Congress Cairo set (3), m/m. 

(SG 123/5). Cat £75 Est. £20
780 S 1933 International Aviation Congress set (5), u/m. (SG 

214/8). Cat £125 Est. £40
781 S 1960 £E1 plate block of four, u/m. (SG 634). Cat £120  

Est. £40

Egypt British Forces
782 S 1934 1piastre carmine perf 14.5x14, u/m. (SG A7). Cat £55  

Est. £22
783 S Gaza; 1953 Palestine ovpt. complete set to 200m., vfu. (SG 

51/62). Cat £220 Est. £60

Falkland Islands
784 S 1882/96 1d Dull Claret Mint with Gum & INVERTED & 

REVERSED WATERMARK. Has Small Shallow Thin. SG 5y cat 
£600 Res £80 (Photo) Est. £90

785 S 1921/8 21/2d deep purple/pale yellow block of 4, m/m (SG 77 
x4). Cat £20 Est. £8

786 S 1921/8 1s deep ochre, right marginal block of 4, um (SG 79 
x4). Cat £96 Est. £50

787 S 1923 2d deep brown-purple right marginal block of 4, u/m 
(SG 75 x4). Cat £104 Est. £50

788 S 1924 1d dull vermilion left marginal block of 4, brownish 
gum, gum bends, u/m (SG 74 x4). Cat £24 Est. £12

789 S 1925 6d yellow-orange right marginal block of 4, gum bends, 
tone spot in margin, u/m (SG 78 x4). Cat £44 Est. £24

790 e 1935 Jubilee set, SG 139-42, l/m. Cat £48 Est. £15
791 S 1935 Jubilee set VFU (SG139/142) Cat £16 Est. £8
792 S 1938 SG 162 m/m 10s, black & orange-brown, Cat £200   

Est. £60
793 S 1948 Wedding pair, SG 166-7, mint, Cat £92 Est. £24
794 S 1952 1/3d, 2/6d and 5/- fine mint, SG181/183 cat £60.  

Est. £15
795 e 1950 SG 172-180, m/m, 1/2d - 1s. Cat £70+ Est. £15
796 S 1952 set of 14, mint (SG 172/85). Cat £180 Est. £30
797 S 1954 Ships set to £1 VFU (SGG26/G40) Cat £130 Est. £50
798 S 1955/7 set of 6, fine used (SG 187/92). Cat £23 Est. £9
799 S 1955 Def. set, SG 187-192 mint, Cat £45.75 Est. £11
800 S 1955/7 set of 6, m/m (SG 187/92). Cat £40 Est. £12
801 S 1960 Birds set to £1 F/U (SG193/207) Cat £80 Est. £30
802 S 1960 Birds set to £1 U/M (SG193/207) Cat £170 Est. £70
803 S 1968 definitive set of 14 to £1 U/M, SG232/245 cat £65.  

Est. £19
804 S 1988 Falkland Islands Geese set of 4v, u/m (SG559/62). Cat 

£12 Est. £4
805 S 1994 Marine Life £1 to £5 top values U/M, SG710/712 cat 

£30.75. Est. £10
806 S 2004 History of Sheep Farming in the Falklands set of 5, u/m 

(SG 980/4). Cat £16 Est. £8
807 S 2004 125th Death Anniv of Sir Rowland Hill set of 4, u/m (SG 

989/992). Cat £16 Est. £8
808 S 2004 Owls set of 4, u/m (SG 997/1000). Cat £17 Est. £9

809 S 2004 Off Shore Islands (4th series). Sea Lion Island set of 4 in 
2 se-tenant pairs, u/m (SG 993/6). Cat £18 Est. £9

810 S 2004 90th Anniv of the Battle of the Falkland Islands set of 6 
in 2 se-tenant strips of 3, u/m (SG 1002/7). Cat £21 Est. £11

811 S 2005 Royal Wedding set of 2 and m/s, u/m (SG 1012/3, 
MS1014). Cat £9 Est. £5

812 S 2005 Birth Bicentenary of Hans Christian Andersen set of 4, 
u/m (SG 1030/3). Cat £10 Est. £5

813 S 2005 Maritime Heritage (1st series) set of 4, u/m (SG 
1021/4). Cat £12 Est. £6

814 S 2005 Maritime Heritage (2nd issue) Bicentenary of the Battle 
of Trafalgar m/s, u/m (SG MS1029). Cat £12 Est. £6

815 S 2005 90th Anniv if the Camber Railway set of 4, u/m (SG 
1008/11). Cat £13 Est. £7

816 S 2005 60th Anniv of the End of World War II set of 6 in 3 se-
tenant pairs, u/m (SG 1012/20). Cat £24 Est. £12

817 S 2005 Penguins postage dues set of 10, u/m (SG D9/18). Cat 
£35 Est. £18

818 S 2006 Tourism. Seabirds set of 4, u/m (SG 1046/9). Cat £8  
Est. £4

819 S 2006 150th Anniv of the Victoria Cross set of 2 and m/s, u/m 
(SG 1054/5, MS1056). Cat £9 Est. £5

820 S 2006 Endangered Species. Striated Caracara set of 4, u/m (SG 
1062/5). Cat £10 Est. £5

821 S 2006 Maritime Heritage (3rd issue) Brunel’s Steamship SS 
Great Britain set of 3, u/m (SG 1043/5). Cat £11 Est. £6

822 S 2006 Off-shore Islands (6th series) Bleaker Island set of 4 in 2 
se-tenant pairs, u/m (SG 1050/3). Cat £12 Est. £6

823 S 2006 80th Birthday of Queen Elizabeth II set of 4 and m/s, 
u/m (SG 1038/41, MS1042). Cat £17 Est. £9

824 S 2007 Queen’s Diamond Wedding Anniv single value, u/m (SG 
1087). Cat £7 Est. £4

825 S 2007 Cent of Scouting etc set of 4, u/m (SG 1078/81). Cat £9
Est. £5

826 S 2007 20th Anniv of Falkland Islands Fisheries set of 6, u/m 
(SG 1066/71). Cat £ 10 Est. £5

827 S 2007 Off-Shore Islands (7th series) Saunders Island set of 4 in 
2 se-tenant pairs, u/m (SG 1083/6). Cat £14 Est. £7

828 S 2007 Maritime Heritage (4th issue) HMS Plymouth set of 4, 
u/m (SG 1072/5). Cat £15 Est. £8

829 e 2008 Breeding Penguins (1st series)m/s, u/m (SG MS1126). 
Cat £16 Est. £5

830 S 2008 175th Anniv of Port Louis set of 2 and m/s, u/m (SG 
1109/10, MS1111). Cat £11 Est. £6

831 S 2008 Southern Elephant Seals set of 4, u/m (SG 1092/5). Cat 
£12 Est. £6

832 S 2008 Islands, Stacks and Bluffs (1st series) set of 4, u/m (SG 
1112/5). Est. £7

833 S 2008 90th Anniv of RAF m/s, u/m (SG MS1108). Cat £14  
Est. £7

834 S 2008 Breeding Penguins (1st series) set of 6, u/m (SG 
1120/5). Cat £18 Est. £9

835 S 2008 Aircraft set of 12, u/m (SG 1096/1107). Cat £53 Est. £26
836 S 2009 Birth Bicent of Charles Darwin set of 4, u/m (SG 

1127/30). Est. £7
837 S 2009 Cent of Naval Aviation m/s, u/m (SG MS1135). Est. £7
838 S 2009 Islands, Stacks and Bluffs (2nd series) set of 4, u/m (SG 

1136/9). Est. £7
839 S 2009 HMS Exeter set of 4, u/m (SG 1149/52). Est. £7
840 S 2009 Endangered Species. Cobb’s Wren set of 4 and m/s, 

u/m (SG 1144/7, MS1148). Cat £16 Est. £8
841 S 2009 Cent of Naval Aviation set of 4, u/m (SG 1131/4). Cat 

£17 Est. £9
842 e 2010 Breeding Penguins (2nd series) illustrated sheelet of 6, 

u/m (SG 1174/9). Cat £18 Est. £6
843 S 2010 Atmospheres. Four Seasons set of 4, u/m (SG 1153/6).  

Est. £7
844 S 2010 Flowering Shrubs of the Falkland Islands se tof 4, u/m 

(SG 1181/4). Est. £7
845 S 2011 Islands, Stacks and Bluffs (3rd series) setof 4, u/m (SG 

1189/92). Cat £11 Est. £6
846 S 2011 Royal Wedding single value, u/m (SG 1193). Est. £7
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847 S 2011 Endangered Species. Southern Sea Lion se-tenant strip 
of 4, u/m (SG 1194/7). Est. £7

848 S 2011 85th Birthday of Queen Elizabeth II set of 4, u/m (SG 
1198/1201). Est. £7

849 S 2011 Cent of Commonwealth Parliamentary Assoc, m/s, u/m 
(SG MS1202). Est. £7

850 S 2011 70th Anniv of RAF Search and Rescue set of 4, u/m (SG 
1185/8). Cat £15 Est. £8

851 S 2012 Marine Life set of 4, u/m (SG 1207/10). Est. £7
852 S 2012 Diamond Jubilee set of 4, u/m (SG 1211/4). Est. £7
853 S 2012 Diamond Jubilee m/s, u/m (SG MS1215). Est. £7
854 S 2012 Maritime Heritage (5th issue) Cent of the loss of Oravia 

and RMS Titanic m/s, u/m (SG MS1230). Est. £7
855 S 2012 Coastal Landscapes set of 4, u/m (SG 1222/5). Cat £14  

Est. £7
856 S 2012 30th Anniv of Liberation set of 6, u/m (SG 1216/21). 

Cat £14 Est. £8
857 S 2012 Maritime Heritage (5th issue) Cent of the loss of Oravia 

and RMS Titanic set of 4, u/m (SG 1226/9). Cat £14 Est. £8
858 S 2012 Marine Life set of 4 in gutter pair with Falklands Crest in 

gutter, u/m (SG 1207/10 x2). Cat £15 Est. £10
859 S 2012 Whales and Dolphins definitive set U/M to £5, 

SG1231/1242 cat £44+. Est. £13
860 S 2012 30th Anniv of Liberation set of 6 in gutter pairs with 

Falklands Crest in gutter, u/m (SG 1216/21 x2). Cat £29  
Est. £15

861 S 2012 Whales and Dolphins set of 13, u/m (SG 1231/42). Cat 
£48 Est. £24

862 S 2013 Referendum m/s, u/m (SG MS1251). Est. £7
863 S 2013 Sir Rex Hunt Commem, set of 4, u/m (SG 1260/3).  

Est. £7
864 S 2013 60th Anniv of Coronation set of 4, u/m (SG 1264/7).  

Est. £7
865 S 2013 Shallow Marine Surveys Group set of 4, u/m (SG 

1268/71). Est. £7
866 S 2013 Shallow Marine Surveys Group joint issue m/s, u/m (SG 

MS1272). Est. £7
867 S 2013 Penguins set of 6, u/m (SG 1277/82). Est. £7
868 S 2013 Margaret Thatcher Commem set of 4, u/m (SG 1256/9). 

Cat £13 Est. £7
869 S 2014 Royal Christenings set of 4, u/m (SG 1292/5). Est. £7
870 S 2014 Colour of Nature (3rd series) set of 4 in 2 se-tenant 

pairs, u/m (WSG 1296/9). Est. £7
871 S 2014 Cent of the Battle of the Falklands set of 4, u/m (SG 

1300/4). Cat £13 Est. £7
872 S 2014 Royal Navy Type 42 Destroyers set of 4, u/m (SG 

1304/7). Cat £13 Est. £7
873 S 2014 Fungi set of 4, u/m (SG 1288/91). Est. £7
874 S 2015 Colour in Nature (4th series) set of 4 in 2 se-tenant 

pairs, u/m (SG 1312/5). Est. £7
875 S 2015 800th Anniv of the Magna Carta set of 4, u/m (SG 

1316/9). Cat £13 Est. £7
876 S 2015 Clouds set of 4, u/m (SG 1334/7). Cat £13 Est. £7
877 S 2015 Queen Elizabeth II. Britain’s Longest Reigning Monarch 

set of 4, u/m (SG 1324/7). Cat £13 Est. £7
878 S 2015 20th Anniv of the Elephant Seal Resarch Group set of 6 

in 3 se-tenant pairs, u/m (SG 1328/3). Est. £12
879 S 2016 Endemic Plants set of 6, u/m (SG 1353/8). Cat £12  

Est. £7
880 S 2016 Historic Dockyard Museum set of 4, u/m (SG 1344/7).  

Est. £7
881 S 2016 90th Birthday of Queen Elizabeth II. 90 Years of Style set 

of 4, u/m (SG 1348/51). Est. £7
882 S 2017 30th Annniv of the Falkland Islands Fishery set of 4, 

u/m (SG 1381/4). Cat £13 Est. £7
883 S 2017 50th Anniv of Falkland Islands Journal set of 4, u/m (SG 

1364/7). Est. £7
884 S 2017 Platinum Wedding Anniversary set of 4, u/m (SG 

1385/8). Est. £7
885 S 2017 125th Anniv of Christ Church Catherdral set of 4, u/m 

(SG 1389/92). Est. £7

886 S 2017 Small Birds set of 12 in gutter pairs with Falklands Crest 
in the gutter, u/m (SG 1368/79 x2). Est. £46

887 S 1938/50 set to £1 VFU (SG146/163) Cat £250 Est. £100
888 S 1948 Wedding set, u/m. (SG 166/7). Cat £90 (Photo) Est. £40
889 S 1949 UPU set of four values, vfu. (SG 168/71).Cat £16 Est. £5
890 S 1955/7 complete set, u/m. (SG 187/92). Cat £40 Est. £16
891 S 1960/66 complete set of birds, vfu. (SG 193/207). Cat £80 

(Photo) Est. £32
892 S 1966 Churchill set of 4 stamps, vfu. (SG 223/6). Cat £9  

Est. £3
893 S 1974 River plate set of 4 stamps, vfu. (SG 307/10). Cat £22  

Est. £6

Falkland Islands Dependencies
894 S 1944/45 sets to 1/- F/U (SGA1/D4) Cat £44 Est. £15
895 S 1946 Thin Map set of 9 fine mint, SG G9/G16 cat £100  

Est. £14
896 E 1946 Thick Maps set in SE cylinder 1A marginal blocks of 4, 

all include broken Arc variety on stock sheet, u/m (SG 1/8a)
Cat £77 Est. £40

897 S 1946/9 1s with ‘South Poke’ variety, fine used (SG G8c). Cat 
£300 Est. £60

898 S 1946 3d with extra island very LMM (SG G4aa) Cat £225  
Est. £100

899 S 1948 Silver Wedding pair vfu. (SG G19/20). Est. £3
900 S 1948 Wedding set of 2, fine used (SG G19/20). Cat £7 Est. £6

Faroe Islands
901 S 1940 20ore on 5ore purple pair on piece vfu. (SG 3). Cat £24  

Est. £7
902 e 1980’s sets U/M x 12 of each U/M, SG47/57 cat £106.  

Est. £15
903 S 1992 Columbus M/S u/m x 25, total cat £287 Est. £12

Fiji
904 E 1938 – 1955 1/2d to 11/2d, 39 stamps including all the perfs 

and dies on 2 album pages mint and used. Est. £13
905 S 1871 1d blue, vfu. (SG 10). Cat £120 Est. £40
906 S 1876/7 monogram ‘VR’ ovpt on wove 1d, 6d, on laid 6d both 

shades, good used SG between 28 and 33. Cat £205 (4)  
Est. £40

907 S 1876/7 1d blue, 2d on 3d yellow-green, 6d carmine-rose, 
imperf copies on laid paper, as per (SG31/3) from printers 
trials, with gum, m/m. Est. £40

908 S 1903 1s green and carmine, gum bends, m/m (SG 112). Cat 
£18 Est. £8

909 S 1903 5s green and black, corner crease, m/m (SG 113). Cat 
£80 Est. £32

910 S 1922 2s6d black and red/blue, top marginal, plate 5, unused 
(SG 135). Cat £32 Est. £12

911 S 1922 5s green and red/yellow, toned gum, m/m (SG 136). 
Cat £45 Est. £22

912 S 1926 5s green and red/pale yellow, toned gum, m/m (SG 
241). Cat £55 Est. £24

913 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 242/5). Cat £32  
Est. £11

914 S 1935 Silver Jubilee 1/- marginal U/M with very pronounced 
flaw ‘ Vertical line in mauve above N of revenue’. SG 245, 
unusual and unlisted. Est. £13

915 S 1938 6d black (Die I), m/m (SG 260). Cat £60 Est. £6
916 S 1938 5d blue and scarlet, l/m (SG 258). Cat £42 Est. £6
917 S 1938 5d blue & scarlet fine mint, SG 258 cat £42 Est. £8
918 E 1938 values to 5s on stock page, including SG 254, all m/m. 

Cat £120 Est. £24
919 S 1938/55 set to £1 (22v) F/U (SG249/266b) Cat £140Est. £60
920 S 1940 6d black, Die II, perf 131/2 bottom left corner block of 4, 

folded along right perforations, toned gum, u/m (SG 261 x4). 
Cat £44 Est. £15

921 S 1940 6d black, Die II, perf 131/2, bottom marginal imprint and 
cylinder block of 6, toned gum, perf separation, u/m (SG 261 
x6). Cat £66 Est. £20

922 S 1948 Silver Wedding set vfu. (SG 270/1). Cat £11 Est. £4
923 S 1948 Silver Wedding pair m/m. (SG 270/1). Cat £14 Est. £5
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924 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 270/1). Cat £14 Est. £6
925 S 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 270/1). Cat £12 Est. £8
926 S 1994 White-collared Kingfisher m/s, u/m (SG MS898). Est. £4
927 S 1995 JAKARTA ‘95 Stamp Exhib m/s, u/m (SG MS928) Est. £4
928 S 2006 Purple Swamphen m/s, u/m (SG MS1325). Est. £4

Finland
929 E 1917-52 60 mint defins on single-sided Hagner & Windmill, 

SG 205-6 noted from 1917-30 issue, 248 from 1927-9, 291 
as u/m block of 4 (1931), 440 (1950), clean, attractive lot, 
some u/m. Cat £205 Est. £44

930 A 1875/1983 mint and used collection (sparse in places) in pre-
printed Davo album. Commems, defins, Airs etc, Condition 
mainly good to fine. High Cat (qty) Est. £48

931 S 1856 SG 1, 10 kopeck rose, fine red-brown shade, 1892 
lithograph reprint, narrow parallel bars canc leave coat of 
arms clear, ragged NE corner (also clear of design). Cat for 
1856 postmark only, £1800 (Photo) Est. £44

932 S 1866 8p black on green SG46,fu, as complete as one of these 
ever is! Cat £300 Est. £65

933 S 1875 25p red F/U, SG89 cat £80. Est. £15
934 S 1875 8p green fine used, SG71 cat £110. Est. £24
935 S 1891 50k Arms F/U, SG142 cat £49. Est. £13
936 S 1921 SG 229 & 229a, 11/2m on 50p deep blue as horizontal 

pair showing both variants of the 2, Gibbons quotes both 
separately but not as a pair. Est. £10

937 S 1927 25m orange & vermilion, posthorn wmk, very fine 
colours, well centred, neat quarter cds canc, one nibbled 
corner perf. Cat £200 (Photo) Est. £70

938 S 1928 Philatelic Exhibition pair, u/m. (SG 258A/259A). Cat 
£16 Est. £5

939 e 1929-31 SG 260,262, 280, 283, 285-8 (two full, three part 
sets) - 1929 Abo 1 & 2M, 1930 Red Cross 2m+20p, 1931 
11/2m+15p + 1931 Lit Soc & 1st Finnish stamp, attractive 
cancs, some staining on SG 287. Cat £124 Est. £20

940 S 1979 A plain brown cover, posted from Helsinki to a private 
address in the UK, a crudely drawn cartoon figure - Tribunal 
Terrorist Judge - presides over a sinister, somewhat chilling 
(typed) message to the recipient, reinforced with a hand 
drawn swastika. Est. £8

941 S 1930 10m lilac Zeppelin (1), u/m. Expertised on back. (SG 
281). Cat £140 Est. £50

942 S 1931 Red Cross Fund set (3), vfu. (SG 282/284). Cat £68  
Est. £19

943 S 1932 Red Cross Fund set (3), vfu. (SG 293/5). Cat £57Est. £15
944 S 1949 complete set of Parcel Post stamps (5), u/m. (SG 

P471/5). Cat £100 Est. £36
945 S Parcel Post 50mk blue, u/m (SG P509). Cat £25 Est. £5
946 S 1952 complete set of Parcel Post stamps (4), u/m. (SG 

P507/10). Cat £93 Est. £30
947 S 1977 Europa set u/m x 100, SG 919 cat £450 Est. £16

France
948 e 1976/77 collect’n of mainly u/m year sets, STC £125, only 

short of 2 stamps. Est. £12
949 A Stockbook containing lots of used French stamps. Est. £18
950 E 1964 to 1976 booklets x 25, includes 12 Red Cross booklets, 

good commemorative strips. Est. £30
951 S Early defins (nap heads, ceres etc) in club book remainder 

PTSA £104, STC £500++ Est. £30
952 E Postage Dues 1945/71 mint or used with sets on leaves. Cat 

£300 Est. £40
953 A 1963 - 75 Lighthouse hingeless album. Most stamps 

remaining are u/m with some m/m. Each page opposite 
the stamps has been decorated using pictures, postcards, 
covers, etc. pertaining to the stamps opposite making it an 
interesting read. Cat. £420 Est. £50

954 E 1964 Red Cross to 1996 duplicated to x 3 of each, must be 
cat many £100’s (57). Est. £70

955 A 1938 - 59 Used collection in hingeless Safe Dual album, 
Incl’s 1949 Air Set (Cat. £60), 1950 National Relief Fund (Cat. 
£100), 1953 Sports Set (Cat. £20), 1954 Red Cross (Cat. £34), 
etc. Cat. £700 Est. £70

956 E 1935/40 range of fine used or sound used commems (all 
different) on 3 stock sheets. Nice clean lot. Cat £400 Est. £80

957 A 1945/64 u/m collection in pre-printed Lindner Album. 
Almost complete for period. Cat £3300 Est. £450

958 S 1849 15c, 4 margins,heavyish grill cancel, (SG 4). Cat £1200 
(Photo) Est. £100

959 S 1862 1c both shades, mint (SG 86/7). Cat £525 (Photo)  
Est. £60

960 S 1871/6 1c & 2c mint, (SG 185, 187). Cat £345 Est. £40
961 S 1876/85 (N under B) 4c, mint (SG214). Cat £225  (Photo)  

Est. £40
962 S 1876 25c bistre on yellow, m/m. (1 short perf bottom left). 

(SG 263). Cat £500 Est. £70
963 S 1876/85 1fr (N under B), odd short perf, mint (SG 224). Cat 

£1400 (Photo) Est. £100
964 S 1876/85 75c mint, good perfs, centred S, (SG 223). Cat 

£1500 (Photo) Est. £150
965 S 1876/85 (N under B) 4c, 5c, 10c, 30c, 75c, odd short perf, 

mint (SG 214/6, 221, 223). Cat £4600 (Photo) Est. £200
966 S 1922 5c on 35c +25c violet and grey, vfu. (SG 392). Cat £19  

Est. £5
967 S 1923 90c red Pasteur (1), u/m. (SG 400a). Cat £15 Est. £5
968 S 1923 1F25c blue Pasteur (1), m/m. (SG 400c). Cat £36 Est. £10
969 S 1927 National Museum pair, superb used (SG 586/7). Cat 

£120 Est. £40
970 S 1928 Sinking Fund, m/m (SG 463). Cat £200 Est. £24
971 S 1929 Postage Due Surcharges, mint (SG D471/2). Cat £140  

Est. £20
972 S 1931 Sinking Fund 1f50 green, u/m (SG 493). Cat £200 as 

m/m Est. £90
973 S 1932 90c red Peace (1), m/m. (SG 511). Cat £48 Est. £14
974 S 1936 Unemployed Intellectuals Fund set good to fine used, 

SG563/66 cat £38. Est. £10
975 S National Museum 30c green mounted mint, SG586 cat £110.  

Est. £19
976 S 1936 100th Flight 10fr, good used (SG 554). Cat £180  

Est. £24
977 S 1936 100th Flight between France and America set F/U, 

SG553/554 cat £186.50. Est. £38
978 S 1936 100th Flight superb used (SG 553/4). Cat £186 (Photo)  

Est. £60
979 S 1936 100th Flight between France and South America 10f 

Flying Boat mint, SG554 cat £500, a few gum marks. Est. £65
980 S 1936 Air set to 3f50, 6 values, l/m, also 1930 Air 1f50 lake 

(SG 483, 534/9). Cat £206 Est. £65
981 S 1937 Int Phil Exhib Paris 15c, 30c, 50c ex MS 581 unused, no 

gum (3) Est. £20
982 S 1938 Clement Ader set u/m, SG 612a cat £140 Est. £22
983 S 1940 20f on 50f Clement Ader (air pioneer) fine mint, SG689 

cat £50. Est. £13
984 S 1945 Marianne 110f red (Key Stamp), l/m (SG 935). Cat £18  

Est. £3
985 S 1945 100F red, u/m. (SG 935). Cat £18 Est. £5
986 S 1947 UPU 500f Herring Gull u/m, SG 1013 cat £95 Est. £16
987 S 1949 100F red, m/m. (SG 1076). Cat £12 Est. £3
988 S 1949 National Reief and 1963 Red Cross, l/m (SG 1087/90, 

1577/82). Cat £39 Est. £4
989 S 1949 National Relief Fund set fine mint, SG1081/86 cat £43.  

Est. £13
990 S 1950 National Relief Fund set u/m, SG 1095/1100 cat £120  

Est. £20
991 S 1950 National Relief Fund set depicting revolutionary 

celebrities (6), u/m. (SG 1095/1100). Cat £124 Est. £36
992 S 1953 Sports u/m or l/m part set (SG 1186/90). Cat £98  

Est. £10
993 S 1953 Relief Fund set of 6, mint (SG 1172/7). Cat £85Est. £15
994 S 1954 National Relief Fund set u/m, SG 1215/1220 cat £240  

Est. £38
995 S 1955 French Inventors complete set (6), u/m. (SG 1239/44). 

Cat £20 Est. £6
996 S 1955 Relief Fund set of 6, mint (SG 1253/8). Cat £2000  

Est. £30
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997 S 1955 National Relief Fund set u/m, SG 1253/1258 cat £215  
Est. £32

998 S 1956 National Relief Fund set u/m, SG 1291/1296 cat £66.  
Est. £12

999 S 1958 Red Cross Fund depicting French Celebrities complete 
set (6), u/m. (SG 1390/95). Cat £20 Est. £6

1000 S 1960 New Currency Postage Due set u/m, SG D1474/D1478 
cat £112 Est. £22

1001 S S.G. 1651 u/m with Paris Philatec 1964 label. Cat. £42  
Est. £10

1002 S 1969 Views set of 6, m/m. (SG 1067/70. Cat £41 Est. £10
1003 S Air. Pioneer u/m (SG 1890/3). Cat £38 Est. £5
1004 A 1863 to 1960s Mint (Inc UM) Collection (679 Values) in Black 

Stock Album. Incs: Many Red Cross Sets, ‘44 10F Orange, ‘46 
100F Red, National Relief Fund Sets: ‘43, ‘44 (Costume), ‘44, 
‘46, ‘49, ‘51, ‘52, ‘57. 1956 Sports Set etc. Mainly Fine - Only 
One Stamp Noted with Perf Fault. Huge Cat Value. Res £600  

Est. £650
1005 S French Indo China: 1892 5fr mauve, top value, m/m (SG 19). 

Cat £140 Est. £55
1006 S PO’s in China; 1902/06 merson 5f deep blue and buff 

inscribed CHINE fine Shangha cds used, centred SE (SG 47) 
Cat £110 Est. £36

French Colonies
1007 S Martinique: Rather scrappy mint and used range on 

stockcards in varies condition with duplication from useful 
surcharges, 1899-1906 50c mint Cat £240+ Est. £32

1008 E Mauritania: Untidy mint and used range on leaves, stockcards 
and packet with pictorials, a few dues and some post-
independence (270) Est. £40

1009 E New Caledonia: on stockleaves mint and used in varied 
condition from early overprints (SG 5, 8a, 9, 14a and 53 
(these Cat £166)), useful commems including 1939 Anniv 4f 
50 Air mint (79) Est. £40

1010 E Senegal: on leaves and stockleaves mint and used in varied 
condition from extensive tablet types to higher values, later 
includes 1939 Anniv set mint, some duplication (few 100)  

Est. £40
1011 E French Post Offices in Egypt: Alexandria and Port Said mint on 

stockleaves with part sets and sets. Cat £326 (60) Est. £48
1012 E French Post Offices in Levant: 1885/1922 mint and used on 

separate stockleaves, varied condition, from 1885 4pi on 
1f mint, to 4pi on 1f (2) used, 1886/1901 8pi on 2f used, 
1902/10 8pi on 2f used, 1921/1 vals to 75pi on 5f, also Syria 
T.E.O. 8pi on 2f SG 19 mint. Cat £327 (65) Est. £48

1013 E Morocco: Untidy mint and used range on leaves and 
stockleaves in varied condition with duplication, noted French 
Post Offices (SG 2, 3, 4, 7 and 8 mint 6 (2) and 8 used) (these 
cat £379) later to c.1960 (100s) Est. £48

1014 E St Pierre and Miquelon: 1885/92 mint and used selection 
comprising 1885 05 on 20c used, 1891 ovpt in black 1c used, 
2c and 4c mint, 1891 vals to 4c on 25c mint or used, 1892 
surcharged sets mint, (SG 8, 23-25, 36, 38, 41-43, 46-51). 
Cat £256 (15) Est. £48

1015 E French Post Offices in Egypt: Port Said used range in varied 
condition but including 1899/1900 50c N under B fine used, 
1f, 1902/20 2f, 1927/8 50m, 100m. Cat £371 (25) Est. £55

1016 E St Pierre and Miquelon: 1885/92 used selection comprising 
1885 10 on 40c, 05 on 35c, 1891 ovpt in red 4c, ovpt in 
black 1c, 25c, 1892 2 on 25c, Dues 1892 30c, 40c (SG 6, 9, 
21, 23, 30, 47, D64, D65). Cat £305 (8) Est. £55

1017 S French Somai Coast: Obock 1894/1903 10c, 75c Djibouti 
1894 1c, 2c, 5c, 10c, 15c, 25c, 40c, 50c, 1f and 2f mint or 
unused, some heavier mounts (SG 69, 76, 89, 90, 92, 94-6, 
98, 99, 101, 102). Cat £381 (12) Est. £55

1018 E Algeria: c.1924/50 mint and used on leaves and stockleaves 
from 1924/5 most to 5f both mint and used, 1926/41 10f, 
20f used, 1930 Centenary set mint (50c used), Exhib 10f 
mint. (450) Est. £60

1019 E Dahomey: unusual group including two picture postcards 
showing respectively Cattle and Villageers with catch of fish 
bearing 1912 surcharged vals to both 10 on 75c settings, 
1913/25 eleven vals to 2f cancelled Anecho Togo, 1922 
miniature cover to England bearing 5c (2), postmarks and 
postal stationery (27) Est. £70

1020 S Madagascar Ste Marie de Madagascar 1894 1c, 2c (2), 10c, 
20c, 25c (2), 30c, 40c (3), 50c and 1f (3) CDS used 50c and 
one 1f, a few short perfs but mostly fine, (SG between 1 and 
13). Cat £446 Est. £70

1021 E Dahomey: 1913/31 mint blocks, odd gum blemish but mostly 
of fresh appearance, including 1913/25 vals to 5f (16), 
1922/7 10f on 5f (15), 20f on 5f (7), 1925/39 1f 75 red-
brown and chocolate blocks of 15 and 25, 1930 Exhib blocks 
of four and six. Cat £872 (40 blocks) Est. £80

1022 E French Post Offices in Zanzibar: 1894/1903 used selection 
including 1894/5 vals to 10a on 1f (corner thin), then 
mainly fine including 1902/3 1a, 2a, 5a, 10a, and 20a on 2f 
surcharges, Dues 1897 set, Cat £525 (19) Est. £80

1023 E Reunion: 1885/1894 selection comprising 1885/6 Ceres 5c 
on 40c used, type H 5c on 30c mint and used, 10c on 40c 
mint and used, 1891 type H 40c mint and used, type J to 35c 
mint or used, various 2c surcharges, Dues 1889/92 to 30c 
with extra 10c and unlisted 15c used. Cat £500+ (37)Est. £80

1024 S French Sudan: 1894/1939 used selection from 1894/1908 
tablet types vals to 50c and 75c CDS but several with faults, 
1921 vals to 5f, 1931/9 twenty vals to 10f, 1937 Exhib 1939 
Fair; Upper Senegal and Niger 1906/8 to 15c, 25c, 30c, 
1914/7 vals to 2f, Dues 1906 to 15c. Cat £519 (74) Est. £80

1025 E Senegal: 1887/1944 good to fine used collection neatly 
arranged on stockleaves from 1887 10 on 40c types 6 and 
7, 15 on 20c type 15, 1892 1f on 5c (SG 3, 3a, 5a, 7), 1892 
tablet set with extra 40c and 50c shades, 1903 5 on 40c, 
10 on 75c, 10 on 1f, 1906 45c to 1f, lter to 1044 with some 
postmark interest. Cat £1290 (124) Est. £200

1026 E Reunion: 1885/1946 valuable balance of a collection neatly 
presented on leaves from 1885/6 type D 5c on 30c, type H 5c 
on 40c, 10c on 40c mint 20c on 30c used, 1891 type G 80c 
with accent used, type H 30c, 40c, 1f mint, type J 1c to 15c, 
25c, 35c plus 25c ovpt inverted mint, various 2c surcharges, 
1892 tablet set mint, 1900/5 to 50c mint, 1901 surcharged 
set mint, 1907/17 set mint, 1915/6 Red Cross issues, 
1922/30 set mint, 1924/7 surcharges mint, 1931 Exhib and 
later sets mint, Dues 1889/92 set plus unlisted 15c used, 
1907 set and 1927 surcharges mint, Parcel 1907 10c mint. A 
very clean and attractive display. Cat £2185 (217) Est. £320

1027 E French Guiana: 1887/1947 valuable mint and used balance 
of a collection on large Yvert leaves from 1887 0f.20 on 
35c inverted ‘AV’, 1888 10c on 75c, 1892 imperf 75c mint, 
1892 ovpt 1c, 2c, 4c mint, 5c to 30c, extrx 25c used, 1892 
tablet set mint, 0f.05 on 15c mint 1900/4 new colours 
set mint, 1904/7 set mostly mint, 1915 Red Cross (both), 
1923 surcharges (2 sets) mint, 1924/7 surcharged set mint, 
1924/8 set (less 10c) mint later includes 1947 postage and 
Air sets mint. A very clean and attractive display. Cat £2350 
(174) Est. £360

1028 E Martinique: 1886/1947 valuable mint and used collection on 
large Yvert leaves from 1886 5 on 20c mint, 1886/88 set, 
1887 type 3 15c on 20c mint and used, 1888/91 vals to 15c 
on 75c, 1891/2 surcharged Dues in black and in red set mint 
or used, 1892 type 8 surhcarges type 9 15c on 25c mint or 
used, 1892 tablet set unused to o.g., 1899-1906 set mint, 
1904 to 0f.10 on 1f mint, 1908/17 set, 1922-30 set, 1924/7 
surcharged set mostly mint, 1931 exhib used, 1945 and 1947 
sets including Airs mint, Dues 1933 and 1947 sets mint. A 
very clean and attractive display. Cat £3000 (238) Est. £480

1029 S French Guiana: 1892 tablet set plus 1900/4 colour changes 
mixed mint or used, 1912 surcharged set mint. Cat £422 (26) 

Est. £65
1030 S French POs in Zanzibar; 1902 20 annas on 2fr SG 62 fu, Cat 

£85 Est. £19
1031 S Cameroun; 1931 1fr50c Paris Expostion block of 4 with 

missing CAMEROUN. SG109a, cat £260. Est. £50
1032 S Alexandretta: 1938 Air set fine CDS used, SG 13/20. Cat £183 

(8) Est. £48

French Polynesia
1033 S 1970 30f and 50f, u/m (SG 114/5). Cat £30 Est. £5
1034 S Cent of First French Oceanic Settlements Stamp, single value, 

u/m (SG 655). Cat £14 Est. £4
1035 S 1980 Air 500f painting single value, u/m (SG 329). Cat £26  

Est. £7
1036 S 1989 Air 1000f painting, single value, u/m (SG 576). Cat £24  

Est. £6
1037 S 1990 New Zealand 1990 Int Stam Exhib. Imperf m/s, u/m (SG 

MS594). Est. £4
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1038 e 1994 Hawaiki Nui Va’a 94 Pirouge Race, se tenant strip of 4, 
u/m (SG 708/11). Cat £16 Est. £5

1039 S 1995 Artists in Polynesia set of 4, u/m (SG 738/41). Cat £15  
Est. £4

French Southern Antarctic Territories
1040 e 1970’s to 1990’s First Day covers with good cachets etc (20)  

Est. £24
1041 E Mostly 1985 sets in large multiples or sheets with SG 196/9 

x22, 200/14 x25, 204 x 30, 205 x 35, 206a x 40, 214a x4. 
STC £1300+ Est. £40

1042 S 1948 100F Terre Adelie Ovpt on Madagascar, u/m. (SG 319 
for Madagascar). Cat £50 Est. £14

1043 S 1956 20F Territorial Arms (1), u/m. (SG 13). Cat £30 Est. £9
1044 S 1956 5f, 8f, 10f and 15f fine mint, SG8, 9, 10 and 12 cat £62  

Est. £15
1045 S 1956 100F Emperor Penguins, Snowy Petrel and South Pole 

(1), u/m. (SG 17). Cat £60 Est. £18
1046 S 1956 25F Kerguelen Fur Seal (1), u/m. (SG 14). Cat £150  

Est. £46
1047 S 1957 International Geophysical Year (3), u/m. (SG 19/21). Cat 

£26 Est. £7
1048 S 1960 25F Kerguelen Archipelago Discovery Commemoration 

(1), u/m. (SG 23). Cat £43 Est. £11
1049 S 160 Kerguelen set U/M, SG23 cat £43. Est. £13
1050 S 1962 25F 25th Anniv. of the Disappearance of Jean Charcot 

(1), u/m. (SG 24). Cat £43 Est. £11
1051 S 1963 50F Adelie Penguins (1), u/m. (SG 34). Cat £55 Est. £15
1052 S 1963 100F International Year of the Quiet Sun (1), u/m. (SG 

37). Cat £120 Est. £36
1053 S 1965 50F Discovery of Adelie Island (1), u/m. (SG 38). Cat 

£140 Est. £40
1054 S 1965 30F Centenary of ITU (1), u/m. (SG 39). Cat £225  

Est. £65
1055 E 1981 Supply ships x200 sets in complete sheets (SG 155/6). 

Cat £880 Est. £30

Gambia
1056 E Queen Victoria 8 mint or used values to 4d, between SG12B 

and 31 cat £55.75. Est. £13
1057 S  1953 set to £1, 15 values, m/m. (SG 171/85). Cat £110  

Est. £36
1058 S 1880 1/- good / fine used with red cancel, SG20B cat £180.  

Est. £38
1059 S 1880/1 1/- deep green, m/m. (SG 20A). Cat £650 (Photo)  

Est. £250
1060 S 1886/92 6d yellowish olive-green and olive-green, m/m. (SG 

32, 32d). Cat £180 Est. £60
1061 S 1889 6d deep bronze-green bottom right corner marginal, 

m/m. (SG 33a). Cat £45 Est. £15
1062 S 1893 6d slate green vfu. (SG 34). Cat £65 Est. £22
1063 S 1898/1902 6d olive-green & carmine, malformed ‘S’ variety, 

small gum crease, hinge remainder, m/m (SG 43a). Cat £600 
(Photo) Est. £180

1064 S 1905 10d olive and carmine, vfu. (SG 66). Cat £50 Est. £17
1065 S 1905 2/6d Purple and brown/yellow, vfu. (SG 55). Cat £70  

Est. £24
1066 S 1909 3/- yellow and green, m/m .(SG 85). Cat £48 Est. £16
1067 S 1909 1/6d violet and green, vfu. (SG 82). Cat £75 Est. £26
1068 S 1922/9 3s bright aniline violet, used (SG 32). Cat £95Est. £38
1069 S 1922 set to 2/6d, m/m. (SG 122/37). Cat £149 (Photo)  

Est. £65
1070 e 1937/1948 Four Complete Fresh Mainly Mounted Mint Sets to 

10s & £1 from Coronation to RSW. Good to Very Fine. A Total 
of 23 Values with 6d SG 155 Used. SG 147/165 Cat £170+ 
(2014) Est. £44

1071 S 1938 top 5 values, used (SG 157/61). Cat £29 Est. £12
1072 S 1938 2/6d SG158 in marginal U/M blocks of 9 and 12 cat 

£420 but heavy toning. Est. £13
1073 S 1938 Def set SG 171-185 mint, Cat £134 Est. £28
1074 S 1938 set of 16, m/m (SG 150/61). Cat £170 Est. £44
1075 S 1948 Silver Wedding pair, m/m. (SG 164/165). Cat £21 Est. £7
1076 S 1948 Silver Wedding, SG 164-5 U/M Cat £21.25 Est. £8

1077 S 1948 Silver Wedding £1 value vfu. (SG 165). Cat £27 Est. £9
1078 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 164/5). Cat £21 Est. £9
1079 S 1948 Wedding set of 2, u/m (SG 164/5). Cat £21 Est. £10
1080 S 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 164/5). Cat £30 Est. £18
1081 S 1963 Birds set of 13, m/m (SG 193/205). Cat £85 Est. £24

Germany
1082 e Reichpost 1920’s period issued duplicated used in packets 

with 100’s. Good for searching for postmarks and shades. 
Could be finds lurking. Est. £19

1083 E 1920 values to 30m , 1924 set SG 376/9, 1926 Portraits to 
80pf, 1928 Presidents to 80pf SG441/2, all used. Cat £190  

Est. £30
1084 E Third Reich: Examples of the War Machine including Air, Land 

and Sea in mint postcards on Lighthouse album pages. (16)  
Est. £40

1085 E 1925/42 fine used range of commems on a single stocksheet. 
Cat £250 Est. £40

1086 E Allied Zones and early West Germany on 37 album pages, 
mint and used selection, condition mixed, high Cat (650 
approx) Est. £50

1087 A Third Reich, mint and used range in small stockbook, 
commems, defins etc. odd duplication. STC £540+ in 2014  

Est. £60
1088 A Allied Occupation and West Germany: 1945/72 mint and used 

selection in 32 side stockbook. Condition mainly good to fine. 
Cat £533 in 2014 Est. £60

1089 E 1938/43 complete fine used commem sets on 3 stock sheets. 
Cat £340 Est. £65

1090 E Third Reich: Various items including raion cards/prisoner etc, 
mint and used on Lighthouse album pages (14) Est. £75

1091 E 1921/3 Scarce range of fine used inflation issues on 9 Davo 
album pages. Cat £770 as cheapest but also some better 
watermarks on pages. Est. £100

1092 E Third Reich: Postcards and leafelts depicting Hitler in various 
meetings and poses, also rallys and his residence etc. 
Propaganda material on Lighthouse album pages Seldom 
seen/offered. (38 items) Est. £150

1093 E States; The balance of a collection on Schaubek leaves 
with Saxony; Schleswig - Holstein from forgeries of 1850 
embossed 1s and 2s (1s defective but both fine used 
appearance and would Cat £20,500 if genuine!), good range 
of Numerals unused and used including 1867 11/2s dull 
mauve and the scarce 11/2s lilac shade, used; Thurn and Taxis 
including Northern 1859/61 5 sgr (3, one defective) used on 
piece; N. German Confed including 1869/70 perf 2k used 
(68) Est. £200

1094 A Third Reich: Mainly mint Rally and Propaganda cards in 
Lighthouse Album, Good selection seldom seen together in 
these numbers .(36 cards, 12 stamps) Est. £200

1095 E Third Reich: 1936/8 mainly used cards with various cancels 
on propaganda/rally cards on Lighthouse album pages (26 
cards/20 stamps) Est. £300

1096 S 1872 Arms 9 values, 1874 1 value, good condition, fine used 
(SG 1, 4, 8,  15, 17/20, 22, 29). Cat £500 Est. £75

1097 S 1875 & 1880 sets complete, fine used (SG 31/44a). Cat £389  
Est. £40

1098 S 1875 50pf grey f/u, SG 36 cat £550. Est. £44
1099 S 1912 Deutsche Luftpost Rhein semi official Air set of 2v, u/m 

(Michel I-III). Cat = £230 Est. £90
1100 S 1920 10m & 20m stamps of Bavaria overprinted Deutsches 

Reich f/u, SG 135/136 top values cat £47 Est. £8
1101 S 1923 Relief Fund 5 + 100m and 25 + 500m good to fine 

used, SG257/258 cat £55. Est. £13
1102 S 1923 50m blue, fine used (SG 256). Cat £180 Est. £30
1103 S 1923 5m on 2m purple, used (SG 343)l. Cat £200 Est. £30
1104 S 1924 Welfare 50m brown, superb used bottom right corner 

marginal copy (SG 368). Cat £100 Est. £30
1105 S 1928/31 Zeppelins 1m fine used, 2m good used (SG 443/4). 

Cat £145 Est. £20
1106 S 1930 Welfare Fund 50pf + 40pf, top value, very fine used (SG 

468). Cat £130 Est. £32
1107 E 1930 IPOSTA m/s, odd faint stain, u/m (SG MS464a). Cat 

£700 Est. £70
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1108 S 1933 Zeppelin 1m red ovpt Chicargo mint (SG 510) Cat 
£1100 (Photo) Est. £250

1109 S 1934 300pf grey Air top value, vfu. (SG 364). Cat £180  
Est. £46

1110 S 1936 42pf Brown Ribbon M/S. (1), used with pictorial pmk. 
(SG ms618). Cat £23 Est. £7

1111 S 1937 Relief Fund (ships) set of 9, u/m (SG 639/47). Cat £120  
Est. £20

1112 S 1938 Winter Relief set of 9, u/m (SG 663/71). Cat £100 as 
mounted Est. £65

1113 S 1939 Deutsches Reich ovpt on stamps of Danzig complete set 
(14), m/m.  (SG 704/17). Cat £92 Est. £30

1114 S 1939 Deutsches Reich ovpt on stamps of Danzig complete set 
(14), vfu. (SG 704/17). Cat £285 Est. £85

1115 S 1949 Stamp Centenary mint set, SG1035/1037 cat £148.  
Est. £13

1116 S 1949 UPU 30pf mint x 2, SG1038 cat £180. Est. £19
1117 S 1949 Hanover Trade Fair f/s fine used (SG MS A1445). Cat 

£375 Est. £40
1118 S 1949 Berlin Relief Fund miniature sheet U/M, SGB70a cat 

£1300. Est. £190
1119 S Saar: 1950 Relief Fund set of 5, l/m (SG 296/300). Cat £90  

Est. £15
1120 S 1950 Bach mint set, SG1043/1044 cat £170. Est. £18
1121 S Berlin: 1951 Freedom Bell, clapper at right, 10pf, 20pf & 40pf 

both u/m & f/u, SG B83, B84 & B86 (6) cat £138 Est. £16
1122 S 1951 Humanitarian Relief Fund 30pf + 30pf Pestalozzi mint, 

SG1072 cat £150. Est. £19
1123 S 1952 Humanitarian Relief Fund M/UM set, SG1082/1085 cat 

£175+. Est. £19

Germany - Berlin
1124 S 1947 Black overprints set, top 4 values SG 17-20 u/m Cat 

£385 Est. £48
1125 S 1952 Beethoven 30pf f/u, SG B87 cat £41 Est. £8
1126 e 1953 church fund set of 4 on clean, fresh cover. (SG B106/9). 

Cat £275 as used Est. £50

Germany - East
1127 S 1949 75th Anniv of UPU single value, bottom left corner 

marginal, toned perf on E side, u/m (SG E1). Cat £13 Est. £4
1128 S 1949 75th Anniv of UPU single value, used on piece with 

pictorial cancel (SG E1). Cat £13 Est. £4
1129 S 1949 75th Anniv of UPU single value, u/m (SG E1). Cat £13  

Est. £5
1130 S 1950 60th Anniv of Labour Day single value, l/m (SG E9). Cat 

£25 Est. £4
1131 S 1950 750th Anniv of Opening of Mansfeld Copper Mines set 

of 2, l/m (SG E30/1). Cat £22 Est. £5
1132 S 1950 60th Anniv of Labour Day single value, u/m (SG E9). Cat 

£25 Est. £7
1133 S 1950 60th Anniv of Labour Day top marginal single value, 

u/m (SG E9). Cat £25 Est. £8
1134 S 1950 Philatelic Exhib single value, u/m (SG E19). Cat £60  

Est. £16
1135 S 1950 Death Bicentenary of J. S. Bach set (4), m/m. (SG 

E15/18). Cat £62 Est. £16
1136 S 1950 250th Anniv. of Academy of Science set in u/m plate 

singles (10). (SG E20/29). Cat £200 Est. £60
1137 S Leipzig Spring Fair set of 2, u/m (SG E39/40). Cat £46 Est. £12
1138 S 1951 Third World Youth Festival set (4), m/m. (SG E46/9). Cat 

£76 Est. £15
1139 S 1951 Visit of Polish President to Berlin set of 2, u/m (SG 

E41/2). Cat £54 Est. £16
1140 S 1951 Visit of Polish President to Berlin set (2), u/m. (SG 

E41/2). Cat £54 Est. £16
1141 S 1951 Friendship with China set (3), vfu. (SG E43/5). Cat £111  

Est. £30
1142 S 1953 70th Death Anniv of Marx set of 10, u/m (SG E102/11), 

Cat £40 Est. £10
1143 E 1953 50pf bright blue in 4 complete sheets of 100 with sheet 

numbers 78010, 78011,78012 and 78030, u/m (SG E172 
x400). Cat £5200 Est. £32

1144 S 1955 Historic Buildings 30pf block of 6 f/u, SG E238 cat £102
Est. £12

Germany - West
1145 S 1949 Stamps set (3v) u/m (SG 1035/37) Cat £120 Est. £20
1146 S 1949 Parliament set u/m (SG 1033/34). Cat £135 Est. £22
1147 S 1951 Anniv. of Nobel Prize (SG 1073) Cat £95 Est. £14
1148 S 1951 Relief Fund, set of 4, mint (SG 1069/72). Cat £180  

Est. £24
1149 S 1951 Charity Set (2v) u/m (SG 1065/66) Cat £270 Est. £46
1150 S 1951/2 80pf defin, l/m (SG 1059). Cat £700 (Photo) Est. £50
1151 S 1951-52 Def’s to 90pf (5v), top 3 values have dealers marks 

on reverse, u/m (SG 1056/60) Cat £2440 Est. £260
1152 S 1953 Transport set (4v) u/m (SG 1093/96) Cat £100 Est. £16
1153 S 1957 def’s to 90pf (7v) u/m (SG 112a/22i) Cat £50 Est. £8
1154 e 1984 UPU Congress MS x40,u/m (SG MS 2065). Cat £260  

Est. £15
1155 E Baden: valuable collection on Schaubek leaves, mostly fair to 

fine including 1851/2 9k (2) used, 1853/8 1k (2 pairs) used, 
1860/2 9k unused, 3k shades, 9k (2) used, 1862 1k, 6k (2), 
9k (4) used, 1862 rare perf 131/2 3k (only 2000 sheets issued) 
used, 1862/6 6k prussian blue, 9k (4), 18k rounded SE corner 
but genuine ‘37’ in concentric circles cancel used, also 30k 
block of four mint and single with suspect cancel, 1868 7k 
sky blue, used (50) Est. £320

1156 S Baden: 1862/5 18k green good used, centred NE with trivial 
blemishes and slightly oily CDS of Mannheim,(SG 36). Cat 
£900 (Photo) Est. £70

1157 S Baden: 1949 Freiburg rebuilding fund, 2 m/s, 6rimmed, 
superb used (SG MS FB41a, FB41b). Cat £650 Est. £80

1158 E Bavaria: substatial balance of a collection on Schaubek leaves 
from 1850/8 1k unused and used, 1862/3 1k unused, 12k, 
18k (2) used, 1867/9 1k unused, 12k, 18k used, 1870/3 18k 
used later to 1920 with some sets (several 100) Est. £160

1159 S Bavaria: 1862/3 3k, 9k and 12k fine used, each with four 
clear to good margins. Cat £169 (3) Est. £32

1160 A Berlin; Kabe printed album. Sets and singles. Mainly u/m incl 
some better items. Est. £200

1161 E Brunswick: used selection on album page, mostly of fine 
appearance but a couple with thins, comprising 1853/6 
1/2ggr, 1sgr (2), 2 sgr (2), 1857 4/4ggr block of 10 quarters, 
1865 issue (may include dubious cancels but some look 
genuine) 1/2ggr(2), 2gr, 3gr (2). High Cat (10 + 1 block)  

Est. £120
1162 S Brunswick: 1861/4 perces en are 161/2 to 171/2 3sgr rose 

used, rouletting just a little ragged at right, otherwise fine, 
expertised on reverse (SG 27). Cat £850 (Photo) Est. £100

1163 S Feldpost Crete 1944 Michel No 7, (roulette) mint Cat 3000€ 
(2002) (Photo) Est. £120

1164 E Danzig: 1920/38 mint and used collection on 22 large 
album pages including 1920 set used, good range of ovpts, 
surcharges, Airs, later defins mostly in sets mint or used, 
1923 New Currency set mint SG 166/77, 1924 Official set 
to 50pf SG O195/204, 10g pictorial SG204 used, 1930 
10th Anniv 35pf, 50 pf, 75pf SG 216, 218, 219 used, 1937 
Philatelic Exhibition both m/s usd. Relief Fund set used etc, 
mostly fine, STC £2200 Est. £340

1165 S Danzig; 1930 30pf red and green 10th Anniv. of the 
Constitution of  Free City of Danzig (1), vfu. (SG 215). Cat £39

Est. £11
1166 E Danzig; 1937 Danzig productivity show with special show 

postmark Cat £325 Est. £30
1167 S French Occ. 1949 SG FR42-5, mint set, Cat £104 Est. £15
1168 S Hamburg 1859 imperf 7s orange F/U with almost 4 margins, 

SG7 cat £90. Est. £15
1169 E Hamburg: used or apparently used selection on album page 

including 1859 imperf 1/2s, genuine 2s, 3s forgert, 7s (4 
including a pair), 1864 11/2s, 1864/5 1/2s, 1s (2), 11/2s, 21/2s, 
3s, 4s, 7s mauve (2) not counting remainders with forged 
‘asterisk’ cancels (21) Est. £80

1170 E Hanover: used selection on Schaubek leaves, many of good 
to fine appearance, from 1850 1ggr on grey-blue, 1851/5 
fine group with full margins comprising 1ggr (5), 130th, 
1/10th (4), 1856 mesh 1ggr (2), 1/30th, 1859/61 3pf (2, one 
unused), 1gr (2), 2gr (2), 3gr yellow (2) 3gr brown (3), 1863 
green forgery, 1864/5 rouletted 1gr (2), 2gr large example 
(28 + 1 forgery) Est. £140
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1171 S Hanover: 1863 3pf yellow-green used with touching to small 
margins, faint hinge bend, neat blue CDS (SG 34). Cat £1600  

Est. £65
1172 S Memel; 1922 3m on 60c violet and blue, vfu. (SG 109). Cat 

£1800 Est. £450
1173 S German Post Offices in Turkish Empire: 1908 set of 5, 5c on 

5pf, 10c on 10pf  on piece, 50c on 40pf, 100c on 80pf on 
individual pieces, used (SG 60/4). Cat £200 Est. £40

1174 S German Post Offices in Turkish Empire: 1905 set excluding 
15pi on 3m, 11 values. 10pa on 5pf in block of 4 on piece, 
2pi on 40pf ink stain on reverse, used (SG 47/57 excluding 
57). Cat £333 Est. £75

1175 S Allied Occupation: 1945 fine used (SG A31/3). Cat £50Est. £8
1176 E Prussia: mainly used selection on Schaubek leaves from Heads 

with duplication, 1861/7 6pf (3), 1867 1k to 9k (34) Est. £80
1177 E Saar: 1920 Mainly mint various overprints and values in 

singles, multiples and marginal blocks,  includes varieties 
such as inverted ovpts etc on 13 album pages. (qty) Est. £65

1178 E Saar: 1920/32 mint and used collection on 13 large album 
pages, including 1920 (Kjan) set to 1m mostly uswd, SG 1/17, 
(March) set to 1m used, 2m mint SG 18/28, later ovpts, 1921 
(Feb) set mint and used, (April) surcharge set mint or used, 
1922 set used, Official set used, 1926 Welfre Fund set mint 
etc, mostly fine, STC £1600+ Est. £300

1179 E Saar:  1955 Stamp Day in complete sheet of 10, u/m (SG 
358). Cat £32 Est. £12

1180 E Saar:  1955 Stamp Day in complete sheet of 10 x 2 in 
consecutive sheet numbers, u/m (SG 358). Cat £65 Est. £20

1181 E Wurttemberg: on Schaubek leaves from better ealry issues in 
good condition including 1851/2 1k four margins and blue 
CDS, 3k (4), 6k (2), 9k (3), 1859/62 imperf 3k (4), 6k, perf 
131/2, 6k both papers, 9k 1862/4 perf 10 1k, 9k (3), 1865/8 
rouletted 1k (3 including the rare pale green SG 61), 7k, 
1869/73 vals to 14k, all used, later mint and used to 1920s 
with sets (156) Est. £200

Gibraltar
1182 E Small collection good used including FPO cancel (SG 118/44). 

Cat £49 Est. £10
1183 E QV-QEII 50+ mainly used assembly on 5 mis-matched album 

pages, mint SG 26, 47 & 57 stand out, pencilled SG nos for all 
older items, some duplication. Cat £250+ Est. £30

1184 E Mint & used GV-QEII mix on 6 album pages with mint SG 
125 contributing much of the overall cat £70++ value (inc. 
duplication) Est. £12

1185 E Mainly GVI, mint & used on 11 mis-matched album pages, 
lightly used 129b stands out, pencilled SG nos for most items, 
frequent duplication. Cat £190 Est. £20

1186 E GVI 12 clean, mint on album page, inc. SG 122, 123 & 125, 
pencilled SG nos. shown Cat £166 Est. £40

1187 S 1886 1/2d dull green, centred slightly W, m/m (SG 1). Cat £23  
Est. £4

1188 S 1889/96 25c ultramarine, m/m (SG 26). Cat £27 Est. £4
1189 S 1889 1peseta bistre, m/m. (SG 30). Cat £80 Est. £26
1190 S 1889 5 pesetas slate-grey, vfu. (SG 33). Cat £120 Est. £40
1191 S 1898 6d mounted mint, SG44 cat £50. Est. £13
1192 S 1898 6d violet and red, m/m. (SG 44). Cat £48 Est. £16
1193 S 1898 !/- bistre and carmine, m/m. (SG 45). Cat £48 Est. £16
1194 S 1903 6d dull purple and violet, m/m. (SG 50). Cat £42 Est. £14
1195 S 1905 1/-black and carmine m/m. (SG 61). Cat £65 Est. £26
1196 S 1906 6d dull purple and violet, m/m. (SG 60). Cat £50 Est. £17
1197 S 1912/24 1d carmine-red, top left corner marginal pair, plate 

2, creasing, u/m (SG 77 x2). Est. £7
1198 S 1912/24 1d carmine-red bottom left corner marginal pair, palte 

2, tone spots ans brownish gum but u/m (SG 77 x2). Est. £7
1199 S 1912/24 1d carmine-red, bottom marginal strip of 3, palte 1 

below centre stamp, adhesion on margin but stamps u/m (SG 
77 x3) Est. £7

1200 S 1912/24 1/2d blue-green bottom right corner marginal block 
of 4, plate 1, minor creasing, u/m (SG 76 x4). Est. £8

1201 S 1912/24 1d carmine-red top right corner marginal block of 
4, plate 1, m/m (SG 77 x4) Est. £10

1202 S 1912/24 1/2d blue green bottom right corner marginal block 
of 4, plate 1, bottom right corner crease, folded across centre 
perfs, u/m (SG 76 x4). Est. £10

1203 S 1912/24 21/2d deep bright blue, bottom right corner marginal 
strip of 4, plate 1, u/m (SG 79 x4). Cat £40 Est. £20

1204 S 1912/24 2d greyish slate top right corner marginal block of 
4, plate 1, folded along top perforations, gum bends, u/m (SG 
78 x4). Cat £72 Est. £32

1205 S 1921/7 2d grey bottom right corner marginal block of 4, 
plate 2, u/m (SG 93 x4). Est. £5

1206 S 1921/7 6d bright purple and magenta bottom right corner 
marginal block of 2, plate 2, creasing, u/m (SG 97a x4)Est. £6

1207 S 1921/7 1d carmine-red top right corner marginal block of 4, 
plate 2, sheet no 411, creasing, u/m (SG 90 x4) Est. £6

1208 S 1921/7 1d carmine-red bottom right corner marginla block 
of 4, plate 2, offset on reverse, m/m (SG 90x4). Est. £6

1209 S 1921/7 6d dull purple and mauve, top right corner block of 
4, plate 2, sheet no 040, toning, m/m (SG 970x4). Cat £24  

Est. £16
1210 S 1921/7 6d dull purpleand mauve, top left corner marginal 

block of 4, Plate 2, toning and gum adhesions on 
reverse,m/m (SG 97 x4). Cat £24 Est. £18

1211 S 1922 11/2d chestnut, top right corner block of 4, plate2, sheet 
no 072, toning, m/m (SG 91 x4). Est. £6

1212 S 1922 11/2d chestnut, top right corner marginal block of 4, 
plate 2, minor creasing, u/m (SG 91 x4). Est. £6

1213 S 1922 3d bright blue, (type I), top marginal block of 4 with 
plate 2 above right hand stamps, folded across central 
perforations, minor horizontal crease, u/m (SG 95 4) Est. £8

1214 S 1924 11/2d pale chestnut bottom right corner marginal block 
of 4, plate 2, minor creasing, u/m (SG 91a x4). Est. £8

1215 S 1927 1/2d green top left corner marginal bloc of 4, plate 2, 
creasing, u/m (SG 89 x4) Est. £5

1216 S 1931/3 1d scarlet, both perfs, gum wrinkles, m/m (SG 110, 
110a). Cat £24 Est. £4

1217 S 1931/3 11/2d red-brown, both perf, gum wrinkles, m/m (SG 
111/11a). Cat £18 Est. £4

1218 S 1931/3 1d, 11/2d perf 131/2 x 14, 2 values, m/m (SG 110a, 
111a). Cat £39 Est. £5

1219 S 1931/3 3d blue perf 131/2 x 14, m/m (SG 113a). Cat £42Est. £6
1220 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, u/m. (SG 114/7). Cat £32  

Est. £14
1221 S 1938 11/2d carmine,  perf 14, bottom marginal with 

inscription, short perf at top, m/m (SG 123). Cat £35 Est. £4
1222 S 1938 1s black and green , perf 14, m/m (SG 127). Cat £45  

Est. £4
1223 S 1938 3d light blue, perf 131/2, m/m (SG 125). Cat £45 Est. £5
1224 S 1938 £1 orange definitive, m/m. (SG 131). Cat £45 Est. £15
1225 E 1938/51, 12 mint values on album page to 1/-, includes 

SG122, 122a and 123 cat £124. Est. £24
1226 S 1938 1/- black and green definitive perf 13.5, m/m. (SG 

127a). Cat £75 Est. £26
1227 S 1938/51 set to £1 F/U  ( SG121/131) Cat £100 Est. £40
1228 S 1938 6d. carmine and grey-violet definitive perf 14, m/m. (SG 

126a). Cat £120 Est. £40
1229 S 1938/51 complete definitive set 14 values, m/m. (SG 

121/31). Cat £ 180 Est. £60
1230 S 1938 1.5d. carmine definitive perf 13.5, m/m (SG 123a). Cat 

£275 Est. £90
1231 S 1938 1d to 5s, perf 131/2 issues, 8 vals, m/m (SG 122a/29a). 

Cat £390 Est. £90
1232 S 1943 10/- black and blue definitive perf 13.5, m/m. (SG 

130a). Cat £42 Est. £14
1233 S 1948 Silver Wedding, SG 134-5 U/M Cat £61.50 Est. £24
1234 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 134/5). Cat £61 (Photo)  

Est. £26
1235 S 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 134/5). Cat £83 Est. £50
1236 S 1953/59 set to 5/- m/um, SG 145/156 cat £100+. Est. £16
1237 S 1953 set to £ U/M (SG145/158) Cat £190 Est. £75
1238 S 1957 6d black and blue imprint block of four, u/m. (SG 153a). 

Cat £40 Est. £20
1239 S 1960/2 2s Barbary Partridge, 5s Blue Rock Thrush, 2 values, 

fine used (SG 170/1). Cat £13 Est. £6
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1240 S 1960/2 10s, £1, top 2 values, fine used (SG 172/3). Cat £52  
Est. £22

1241 S 1960 set o £1 U/M (SG160/173) Cat £80 Est. £30
1242 S 1967/69 Ship definitive set fine mint, SG200/213 cat £35.  

Est. £10
1243 E 1996 Year Pack with all stamps and mini sheet U/M cat 

£40.70. Est. £13
1244 E 2008 Bird definitive set to £5 U/M, 22 stamps, SG1248/1260 

cat £80+. Est. £24
1245 S 2010 Gibraltar and San Marino joint issue m/s, u/m (SG 

MS1364). Cat £10 Est. £4
1246 e 2012 Royal Visit miniature sheet U/M x 25 face value is £75.  

Est. £22
1247 E 2014 Chinese Year of the Horse x 19 sets, SG1563/1564 cat 

£90. Est. £13
1248 E 2014 and 2015 Chinese New Year sets in sheets of 5 sets x 5 

of each, total 50 sets cat £249. Est. £24
1249 S 2015 Penny Black MS u/m x 10, SG MS1644 cat £90 Est. £12
1250 E 2015 Christmas set in part sheet of 25 sets, SG1664/68 cat 

£188. Est. £13
1251 e 2015 QE2 £3 definitive in a U/M block of 20, SG1643 cat 

£165. Est. £13
1252 E 2015 Chinese Year of the Goat x 20 sets, SG1618/1619 cat 

£105. Est. £13
1253 E 2015 R.A.F. Squadrons (4th issue) miniature sheet U/M x 12, 

SGMS1656 cat £132. Est. £16
1254 e 2015 Penny Black miniature sheet U/M x 20, cat £140, face 

value £60. Est. £18
1255 e 2015 Magna Carta miniature sheet U/M x 20, SGMS1669 cat 

£200, face £80. Est. £20
1256 S 2015 Winston Churchill MS u/m x 25, SG MS1638 cat £275 

(25). Est. £24
1257 e 2015 R.A.F. Squadrons (4th Series) miniature sheet U/M x 20, 

SGMS1656 cat £220. Est. £24
1258 E 2015 WW1, 2015 Christmas and 2016 Battle of the Somme 

complete sets in sheets or large blocks, total cat value £408.  
Est. £30

1259 E 2016 Street Sighs set in blocks of 12, SG1711/18 cat £204.  
Est. £13

1260 S 2016 5th Wedding Anniversary William & Kate MS u/m x 25, 
SG MS1689 cat £150, face £50 Est. £16

1261 e 2016 Unesco set in u/m blocks of 10, SG 1701/5 cat £125  
Est. £16

1262 S 2016 Queens 90th Birthday set to £5 in u/m blocks of 6, SG 
1672/81 cat £171 Est. £22

1263 e 2016 Battle of the Somme set u/m x 20 sets, SG 1684/88 cat 
£260 (80). Est. £24

1264 e 2017 Europa Castles set in sheets of 8 sets u/m, SG 1734/5 
cat £72, face £24 Est. £10

1265 S 2017 Nature Reserve set in u/m blocks of 4, SG 1768 /74 cat 
£68 Est. £11

1266 S 2017 65th Anniv of the Accession set to £3 in blocks of 4 
u/m, SG 1727/32 cat £84 Est. £13

1267 E 2017 Referendum £5 value in a sheet of 10 U/M, SG1754 cat 
£150. Est. £15

1268 e 2017 65th Anniversary of the Accession miniature sheet U/M 
x20, SGMS1733 cat £150, face £60. Est. £19

1269 E 2017 Bats set U/M x 16 sets in sheets of 4 sets cat £192 
U/M. Est. £22

1270 e 2017 House of Windsor miniature sheet U/M x 18, SGMS1752 
cat £180, face £74+. Est. £22

1271 S 2017 Referendum MS u/m x 10, SG MS1753 cat £270 (10).  
Est. £24

1272 S 2018 £3 War Memorial M/S u/m x 10 face value £30 Est. £12
1273 E 2020 New Schools set in sheetlets of 4 U/M, SG1894/1897 

cat £76. Est. £19

Gilbert and Ellice Islands
1274 E 1911/39 mainly fine mint selection on 2 large pre-printed 

album pages. 1911 set (Cat £180), 1912 values to 5s, 1935 
Jubilee, 1939 set. STC £375+ Est. £32

1275 S 1911 complete set, m/m. (SG 1/7). Cat 180 (Photo) Est. £75

1276 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 36/9). Cat £60  
Est. £20

1277 S 1938 Def set SG 43-54 mint, Cat £51 Est. £12
1278 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 57/8). Cat £16.50 Est. £8
1279 S 1949 UPU set of four, vfu. (SG 59/62). Cat £13 Est. £4
1280 S 1949 Wedding set of 2, fine used (SG 57/8). Cat £26 Est. £15
1281 S 1956 set to 10/- LMM (SG64/75) Cat £80 Est. £20

Gold Coast
1282 E Fine mint (some u/m) of 12 QV-GV items, all showing 

pencilled SG nos, notably SG 32 & 44. Cat £140 Est. £20
1283 E Mint GV to early QEll selection of 20+ items, GV values to 6d 

(+ duplicates), GVI to 2s (some u/m), QEll to 1s, all clean & 
fresh, pencilled SG nos. on accompanying folder. Cat £50+  

Est. £8
1284 S 1876 QV SG 7 4d magenta, m/m, Crown CC, fine shade, 

full perfs, minor mount remains on full, clean gum, centred 
SW, couple of tiny scuff spots towards SW corner. Cat £275  
(Photo) Est. £44

1285 S 1898 1/2d dull mauve and green block of four, u/m. (SG 26). 
Cat £30 Est. £13

1286 S 1921 Def set to 5 sh, SG 86-98 several um, Cat £85 Est. £19
1287 S 1928 set of 10, used (SG 103/12). Cat £60 Est. £24
1288 S 1937 Coronation set of three values, vfu. (SG 117/9). Cat £12  

Est. £4
1289 e 1938 SG 120-6 mint 1/2d to 6d, perf 12, (u/m x3), 7 items. 

Cat £130 Est. £36
1290 S 1938 set of 13, m/m (SG 120a/32). Cat £40 Est. £12
1291 S 1938/43 complete definitive set, m/m. (SG 120a/32). Cat £40

Est. £14
1292 S 1938 set of 13, odd perf fault on lower values), used (SG 

120a/31). Cat £70 Est. £30
1293 S 1948 set of 12, used (SG 135/46). Cat £48 Est. £20
1294 S 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 147/8). Cat £55 Est. £36
1295 S 1952 set of 12, used (SG 153/64). Cat £25 Est. £10

Greanda
1296 S 1953/9 set of 13, m/m (SG 192/204). Cat £65 Est. £18

Greece
1297 E 1964/2010 used collection on album pages. Commems, 

defins etc, condition mainly good to fine. Cat £400 in 2011  
Est. £60

1298 E 1922 surcharges on 1907 and 1909-10 Crete issues and on 
1917 Provisional Government, most lmm, values to 5Dx2 and 
25D. SG cat £525 Est. £100

1299 E 1906 Olympics lmm to 1D & 2D. SG Cat circa £240 Est. £40
1300 S 1935/9 Airs mint range (10) STB SG 480/81, 488, 488a/e. 

Cat £90+ Est. £10
1301 E 1943 Child Welfare um set misperforated blocks, 200D 

printed in mauve instead of brown and the set overprinted 
AKYPON. Est. £50

1302 S 1951 Reconstruction Issue complete set (6), u/m (SG 692/7). 
Cat £330 Est. £110

1303 E 1951 St Paul set umm and 1951 Marshall Plan set lmm. SG cat 
£600 Est. £120

Greenland
1304 E 1978-87 24 U/M items from between SG 99-MS193 (inc. 2 

MS) arranged on a single-sided Hagner with pencilled ticket 
(showing SG no) for every item. Cat £82 Est. £22

Grenada
1305 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 145/8). Cat £42  

Est. £14
1306 S 1935 Silver Jubilee 1d with uncatalogued ‘Diagonal line by 

turret’ flaw mint, slightly lower than on the listed variety.  
Est. £24

1307 S 1938/50 2/- black and ultramarine, u/m. (SG 161). Cat £48  
Est. £20

1308 S 1948 Silver Wedding 10/-, u/m. (SG 167). Cat £24 Est. £10
1309 S 1948 Wedding 10s slate-green, u/m (SG 167). Cat £24 Est. £11
1310 S 1950 2.5d bright blue perf 12.5x13.5, vfu. (SG 157a). Cat 

£190 (Photo) Est. £75
1311 S 1951 set 13v u/m (SG 172/84) Cat £38 Est. £15
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Haiti
1312 E Earlies to 1950, mint and used selection on 4 double sided 

Minkus album pages.  Nice selection for continuation, 
condition poor to fine. (150+) Est. £30

Heligoland
1313 E Range on stockleaf unused and a few used, varies condition 

and status. Sold ‘as is’ (31) Est. £32

Hong Kong
1314 E 1970s various 10c- $20 commems and defins, duplicated on 

2 stock sheets (745 items). Cat £190 Est. £20
1315 S Post Offices in China: 1880 10c on 16c yellow, wmk crown, 

A1 (Amoy) cancel, used (SG Z26). Cat £250 (Photo) Est. £95
1316 S 1880 12c on $10 rose carmine fiscal stamp, nearly imperf on 

W side, scarce, fine used (SG F7). Cat £350 (Photo) Est. £100
1317 S 1904 50c green and magenta, used (SG 85). Cat £18 Est. £5
1318 S 1912 50c black blue-green, white back, minor tone spots, 

l/m (SG 111a). Cat £40 Est. £12
1319 S 1912/21 set to $1, 13 values, used (SG 100/112). Cat £183  

Est. £32
1320 S 1921 2c grey, smudgy cds cancel, used (SG 118c). Cat £13  

Est. £4
1321 S 1921 8c grey SG 122 fu, Cat £42 Est. £10
1322 S 1921 $1 mounted mint, SG129 cat £50. Est. £13
1323 S 1921/7 $2 carmine-red & grey-black, l/m (SG 130). Cat £140 

(Photo) Est. £50
1324 S 1929 both 30 cent values mounted mint, SG127/127a cat 

£49. Est. £13
1325 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG133/136) Cat £16 Est. £7
1326 S 1938 25 cents bright blue block of 4, u/m. (SG 149). Cat 

£116 Est. £40
1327 S 1938/52 set of 23, paper adhesions on reverse of some 

values, used (SG 140/62). Cat £250 Est. £40
1328 S 1941 Centenary set mounted mint, SG163/168 cat £90. Est. £22
1329 S 1945 30 cents yellowish olive perf 14.5x14 block of four 

u/m. (SG 151a). Cat £112 Est. £30
1330 S 1946 $10 bright violet and blue SG 162a cds used, Cat £80  

Est. £15
1331 S 1946 $5 green and violet definitive, m/m. (SG 160). Cat £80  

Est. £26
1332 S 1946 $10 pale bright lilac and blue definitive, m/m. (SG 162). 

Cat £140 Est. £46
1333 S 1947 $10 reddish violet and blue definitive, m/m. (SG 162b). 

Cat £200 Est. £65
1334 S 1954 Wilding dein, m/m (SG 182, 182a, 183, 184, 188). Cat 

£48 Est. £10
1335 S 1954/62 definitive set of 14 F/U, SG178/191 cat £42. Est. £13
1336 S 1958 $10 light reddish violet and bright blue, u/m. (SG 191a). 

Cat £85 (Photo) Est. £32
1337 S 1960 Wilding defin 65c, one short perf, u/m (SG 186). Cat 

£23 Est. £10
1338 S 1970 SG 261-2 Chinese New Year pair u/m, Cat £41 Est. £10
1339 S 1975 Hong Kong Festivals M/S, u/m. (SG ms334). Cat £50  

Est. £17
1340 S 1985 Native Flowers set of 6v, u/m (SG497/502). Est. £4
1341 S 1985/7 complete definitive, u/m. (SG 471/87). Cat £100  

Est. £36
1342 S 1987 complete definitive set, u/m. (SG 538A/552A). Cat £65  

Est. £26
1343 E 1988 Defins, heavy shading, to $10 Cat £20 as used Est. £6
1344 E 1990 NZ1990 min sheet, MS646 on FDC, with Exhibition 

cachet, Cat £80+ Est. £24
1345 E 1999 Presentation of Giant Pandas horizontal guttered uncut 

pair of m/s, u/m (SG MS 955 x2 var) Est. £16
1346 E 1999 Presentation of Giant Pandas vertical guttered uncut 

pair of m/s, u/m (SG MS 955 x2 var) Est. £16

Hong Kong – China
1347 S 1917 50 cents black/blue-green (olive back), m/m. (SG 12). 

Cat £75 Est. £26
1348 S 1917/21 1 cent to 25 cents plus 1 cent and 4 cent shades, 

m/m. (SG 1/9 + shades). Cat £177 Est. £60

1349 S 1917 $2 carmine-red and grey-black, m/m. (SG 14). Cat 
£225 (Photo) Est. £95

1350 S 1921 $1 grey-purple and blue/blue, u/m. (SG 13A). Cat £90 
(Photo) Est. £40

1351 S 1922 25 cents purple and magenta, vfu. (SG 25). Cat £75  
Est. £26

1352 S 1922/7 4 cents to 20 cents definitive values (5), m/m. (SG 
20/24). Cat £90 Est. £30

1353 S 1927 50 cents black/emerald, m/m. (SG 26). Cat £60Est. £20
1354 S 1927/7 $1 purple and blue/blue, u/m. (SG 27). Cat £80 

(Photo) Est. £36
1355 E 1999 16 values original definitive set to $50 in presentation 

folder, between SG950 and 988 cat £45. Est. £13

Hungary
1356 S 1871/3 15k brown, perf faults, damage to top left corner, 

centred NW, used (SG 6). Cat £400 Est. £40
1357 S 1915/6 War Charity set of 18, 25f + 2f pen mark on reverse, 

1k on 2f nibbled perfs, used (SG 170/87). Cat £36 Est. £9

Iceland
1358 E 1902/39 various issues fine used on stocksheet (45). Cat 

£250+ Est. £32
1359 S 1907 Def set to 50aur SG 81-92 fu, Cat £89 Est. £15
1360 S 1933 Air Balbo Flight set of 3, key set of Iceland, photo 

certificate, fine m/m (SG 205/7). Cat £2000 Est. £550
1361 S 1938 complete Great Geyser set (8), u/m. (SG 224/31). Cat 

£90 Est. £30
1362 S 1952/4 25k Parliament, also Bjornsson set of 4 and Hafstein 

set of 3, u/m Cat £300 Est. £75

1363 S 1982 Europa u/m (SG 628). Cat £19 Est. £3

India
1364 E Small selection of stamps on 2 stockcards including some 

states. Also postal stationery, postcards, covers etc. 
interesting selection. Est. £20

1365 E 1929 Air, 1931 Inauguration and 1935 Silver Jubilee sets or 
values mint or used, 32 stamps. Est. £20

1366 E QV to KGVI mint and used assortment mainly on album 
pages. Includes some Cochin. Condition poor to good. (qty)  

Est. £30
1367 S 1935 Silver Jubilee set U/M, slightly toned gum (SG240/246) 

Cat £40 Est. £16
1368 S 1937 9p in a u/m block of 16, SG 249 cat £152 Est. £16
1369 S 1937 10r purple and claret block of 4, u/m (SG 262 x4). Cat 

£152 Est. £60
1370 S 1940 14a purple, u/m. (SG 277). Cat £18 Est. £8
1371 S 1940/43 definitive set (less 11/2a) U/M, SG265/277 (less 

269c) cat £50. Est. £13
1372 S 1940 14a purple, right marginal block of 4, u/m (SG 277 x4). 

Cat £80 Est. £30
1373 S 1948 Ghandi set of 4, m/m (SG 305/8). Cat £425 (Photo)  

Est. £70
1374 E Officials; 1958/71 vals to 1r in blocks, includes 50np 

chestnut x 55. STC £660+ Est. £14
1375 S Bijawar: 1935/6 3p brown, m/m (SG 1). Cat £13 Est. £4
1376 S IFS Bajawar: 1937 6a lemon, small hinge thin, m/m (SG 12). 

Cat £30 Est. £18
1377 S IFS Barwani: 1933/47 1a brown, odd perf fault, m/m (SG 

39A). Cat £27 Est. £14
1378 S Cochin: 1943 perf II 1a and 1949 6p on 1a lightly used, few 

shortish perfs or minor imperfections (SG 90a, 127). Cat £375 
(2) Est. £70

1379 S Custodian Forces in Korea 1953 SG K 1-12 mint set, Cat £45  
Est. £10

1380 S Chamba; 1927/43 small range of five vfu stamps. (SG 64, 
115, O50, O75, O79. Cat £130 Est. £40

1381 S Chamba: 1942/7 12a lake right marginal block of 4, u/m (SG 
119 x4). Cat £108 Est. £20

1382 S Chamba: 1942/7 12a lake top right corner marginal block of 
4, u.m (SG 119 x4). Cat £108 Est. £40

1383 S Gwalior - 1943 5R Official (SG O93) good used Cat £900  
Est. £300
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1384 S IFS Idar: 1941 1/2a emerald, imperf at bottom, m/m (SG 2a). 
Cat £32 Est. £20

1385 S IFS Jasdan: 1945 1a dull tellow-green, perf 10, adhesions on 
reverse, normal ragged perfs, m/m (SG 5). Cat £50 Est. £30

1386 S Jaipur: 1932/46 ‘Postage & Revenue’ 1a, 4a, 1r. ‘Postage’ 2a, 
21/2a, 3a and Officials 1932/7 set good to fine CDS used (SG 
52, 54, 56, 62/4, O18/22). Cat £503 Est. £80

1387 S Jaipur; 1948 Maharaja’s Silver Jubilee complete set, vfu. (SG 
72/80). Cat £130 (Photo) Est. £50

1388 E Jammu and Kashmir plus Poonch specialist group od primitive 
unused and used in varied condition. (67) Est. £120

1389 E Nabha: 1885/1945 balance of a used collection, many good 
to fine, from 1885 ovpt in red to 4a used also 1r (mint), 
ovpt in black to 12a, 1903/9 2a6p, 6a, 12a, 1913/23 to 8a, 
1927/36 2a6p, 1936/7 set between SG 10 and 98. Cat £1122 
(81) Est. £160

1390 E Nabha: Officials 1885/1943 balance of a used collection, 
many good to fine, incl 1885/97 1r grey (postmark and pen 
cross), bicoloured 1r, 1903/6 set both 8a colours, 1913 4a, 
1913/23 to 1r both shades, 1940/3 to 1r, between SG O1 
and O66. Cat £1104 as fine. (71) Est. £180

1391 S Nabha; 1938 10r purple and claret, minor creasing at SW 
corner, u/m (SG 92). Cat £65 Est. £7

1392 S Nabha: 1938 definitives 2a, 2a6p, 3a6p, 4a, 6a, 8a and 12a, 7 
values, vfu. (SG 81/2, 84/8). Cat £240 Est. £80

1393 S Nabha: 1943 12a lake block of 4, u/m (SG 117 x4). Cat £72  
Est. £30

1394 E Patalia: valuable balance of a used collection (no Officials), 
many good to fine, including 1884 1a, 4a, 1885 ovpt in red 
‘AUTTIALLA’ 1/2a (thin), 1r (unused), 1891/6 to 1r, 5r also 1a 
variety ‘PATALIA’ omitted SG 16a, 1903/6 set, 1912/26 to 1r, 
5r, 1923/6 3a , 1928/34 to 1r, 1935/7 set, 1941/6 3p to 1a 
and white background set with extra 8a block of 4. Cat £4844 
(140) Est. £600

1395 S Patiala; 1946 1 Rupee grey and red-brown, vfu. (SG 102). Cat 
£85 Est. £30

1396 S IFS Soruth: 1949 1a on 2a grey and dull yello, m/m (SG 59). 
Cat £24 Est. £14

Ionian Islands
1397 S 1859 1/2d orange, 4 margin, m/m (SG 1). Cat £150 Est. £65

Iran
1398 S Persia; 1911 x 6 values, mint (SG362,  367/8, 374/5, 380). 

Cat £230 Est. £20

Iraq
1399 S 1934 1d red SG O207, mint, Cat £65 Est. £12
1400 S 1948 1d green l/m (SG 296). Cat £65 Est. £10

Ireland
1401 S 1922 1/2d green coil join pair, vfu. (SG 67). Cat £22 (Photo)  

Est. £7
1402 S 1922/3 1/2d green, coil join pair with left stamp having Long 

‘1’ in ‘1922’ variety, m/m (SG 76/76a). Cat £21 Est. £8
1403 S 1937 10/- SE watermark LMM (SG104) Cat £160 Est. £50
1404 S 1948 Air set of 7, m/m (SG 140/43b). Cat £25 Est. £5
1405 S 1948 set of 7, used (SG 140/43b). Cat £26 Est. £10
1406 S 1953 ‘An Tostal’ Festival set of 2, m/m (SG 154/5). Cat £22  

Est. £6
1407 S 1953 150th Death Anniv of Emmet set of 2, m/m (SG 156/7). 

Cat £29 Est. £8
1408 S 1953 ‘An Tostal’ Festival set of 2, used (SG 154/5). Cat £30  

Est. £10
1409 S 1971 half-penny bright green booklet pane of 6, u/m. (SG 

287ab). Cat £25 Est. £8
1410 e 1999 Millennium Football team set of 4 self adhesive £2.40 

booklets F/U (CTO), SG1251/1265 32 stamps cat £42.  
Est. £13

1411 e 2000 Hurling Team of the Millennium set of 5 self adhesive 
booklets F/U (CTO), SG1344/1358 50 stamps cat £56.  

Est. £15
1412 E 2000 / 2001 set of 6 Millennium sheets of 12 U/M, SG1283a, 

1289a,1300a, 1315a, 1377a and 1383a cat £132. Est. £32

Israel
1413 e Selection of Unmounted Mint with Marginal Inscriptions & 

Used Inc Ungummed Imperf Miniature Sheet. 25 Pieces/38 
Stamps Est. £30

1414 S 1948 Doar Ivir (coins) set to 50 u/m with tabs (2.5cm except 
50 4cm), h/s Authenticated (SG 1/6) seldom seen in this 
condition. (Photo) Est. £130

1415 S 1948 Jewish New Year set in Gutter pairs u/m,  h/s 
Authenticated (SG 10/14) (Photo) Est. £500

1416 e 1948 Doar Ivir (coins) Postage Dues with tabs u/m with 2008 
cert (SG D10/D14) Res £1000 (Photo) Est. £1,200

1417 e 1948 Doar Ivir (coins) 250, 500 and 1000 u/m with tabs and 
1975 Certs (SG 7/9) Very Scarce in this condition Res £3000 
(Photo) Est. £3,500

Italy
1418 E 1910/23 fine used range of commem sets including SG 81/4, 

SG86/9, SG112/7, SG126/8, SG 146/51. Cat £1365Est. £100
1419 S 1901 20c, 25c, 45c, 3 values, fine mint (SG 66/7, 69). Cat 

£216 Est. £28
1420 S 1901 5c, 10c and 1l each in mint blocks of 4, one 10c a few 

short perfs, cetring varies (SG 64,65,71). Cat £866 (2010) (12)
Est. £80

1421 S 1901 Laureted design, King Umberto 10c lake, 25c blue and 
50c, mint (SG 67 etc).Cat £1260 Est. £160

1422 S 1910 Plebiscite of Southern States, mint (SG 83/4). Cat £490  
Est. £160

1423 S 1915/6 red Cross set of 4 on pieces each postmarked ‘POSTA 
MILITARE/42nd DIVISIONE’ (SG 96/9). Cat £140 Est. £20

1424 E 1931/5 very fine used range with top value etc includes SG 
210, SG325, SG 326/33 plus later . Cat £1167 Est. £150

1425 S 1948 Revolution Centenary set of 12, u/m (SG 706/17). Cat 
£550 Est. £160

1426 S 1949 75th Anniv of UPU, m/m (SG 725). Cat £120 Est. £24
1427 S 1949 50L blue UPU, m/m. (SG 725). Cat £120 Est. £26
1428 S 1949 UPU and 1949 European Recovery, u/m (SG 725, 

727/9). Cat £300 Est. £95
1429 E 1949/52 very fine used range from SG 732 to SG 823. Cat 

£750 Est. £100
1430 S 1950 Provincial Costumes 20L and 50L mtd mint, SG768 

/773, minor toning as normal. Est. £13
1431 S 1950 Provincial Costumes 100L mounted mint, SG777 cat 

£130. Est. £16
1432 S 1950 Holy Year, Radio, fine used (SG 741, 750). Cat £340  

Est. £36
1433 S 1951 55l blue Milan Fair,  SG 784, fu, Cat £90 Est. £11
1434 S 1953 Int Gymnastics set of 3, fine used (SG787/9). Cat £1800

Est. £240
1435 S 1955 Concessional Parcel Post 110 lira lilac-rose u/m pair (SG 

CP925). Cat £600+ Est. £36
1436 S 1955 Concessional Parcel Post 110 lira lilac-rose u/m side 

marginal block of 12 pairs, scarce multiple (SG CP925). Cat 
£7200+ Est. £280

1437 S 1955 Concessional Parcel Post 75 lira sepia u/m side 
marginal block of twelve pairs, scarce multiple (SG CP922). 
Cat £7800+ Est. £290

1438 E 1961 Gronchi visit set of three in u/m top and side marginal 
blocks of 15 (SG 1053/5). Cat £420+ Est. £24

1439 E 1961 Unification Centenary set in u/m blocks of 35, )SG 
1060/5). Cat £500+ Est. £28

1440 E Dodecanese Islands: 1929/46 balance of a mint and used 
collection on printed leaves including 1930 Hydrological 50c 
used, 1931 Eucharistic set mint, 1935 Holy Year set of 7 mint, 
1943 Relief to 1l 25 mint, 1945 Red Cross mint, Airs 1944 
War Victims to 1l mint, Dues 1934 set used, Parcel Post 1934 
set (less 20c) mint. Cat £687 (76) Est. £120

1441 S Italian Colonies General Issues : 1932 Dante postage set plus 
extra short set to 2l75 (less 30c), 1933 Eritrea Air 1l, 50l, 
1934 Football postage 50c, 1l25 fine CDS used, last two on 
pieces, SG 18-29, 47, 52, 77/8. Cat £381 (2010) (25)Est. £55

1442 S Libya: 1921 15c brown and orange ‘Goddess of Plenty’ with 
spectacular inverted centre error. Usual brownish gum. 2009 
Vachat Cert, u/m (SG 26a). Cat £200+ Est. £65
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1443 S Parma: 1852 first set of 5v Bourbon, good looking and 
genuine group, all 4 margin without faults, fine used (SG 1 
through 9). Cat £1200 Res £230 Est. £250

1444 S Romagna: 1859 4b (3) and 5b fair to fine used, odd trivial 
blemish, couple with guarantee markings on reverse . Cat 
£1150 (4) Est. £80

1445 S Romagna: 1859 set of 9, 4 margins, complete set (of issued 
values), genuine, mint (SG 1 through 9). Cat £2275 Res £480  

Est. £500
1446 S Sardinia: Early imperfs selection on small stock card mainly 

used, 0.5c, 10c, 40c (x2) and 80c (x3), mixed condition and 
possible reprints. (8v) Est. £26

1447 S Somalia: 1927 2c orange-grown, left marginal block of 4, 
gum wrinkling, u/m (SG 87 x4). Cat £23 Est. £12

1448 S Somalia: 1927 5c green, right marginal block of 4, gum 
wrinkling (SG 88 x4). Cat £23 Est. £12

1449 S Somalia: 1927 10c rose, block of 4, gum wrinkling, centred N, 
u/m (SG 90 x4). Cat £23 Est. £12

1450 S Somalia: 1927 20c purple top left corner marginal block of 4, 
gum wrinkling, u/m (SG 91 x4). Cat £23 Est. £12

1451 S Somalia: 1927 25c green and yellow-green left marginal 
bloack of 4, creasing, u/m (SG 92 x4). Cat £23 Est. £10

1452 S Somalia: 1927 60c orange, right marginal block of 4, gum 
wrinkling, u/m (SG 95 x4). Cat £35 Est. £18

1453 S Somalia: 1927 1l brown and green, 2 marginal blocks of 4 in 
2 shades, gum wrinkling, u/m (SG 97 x8). Cat £70 Est. £36

1454 S Tuscany: 1860 Arms of Savoy 6v, 1c-18c, a good looking and 
genuine group without faults (SG 36 through 50). Cat £3000+ 
Res £350 Est. £380

Jamaica
1455 S 1902/4 complete set of four, m/m. (SG 33/6). Cat £30  

Est. £13
1456 S 1907 5d grey and orange-yellow, m/m. (SG 43). Cat £65  

Est. £22
1457 S 1919 2/- and 5/-, m/m. (SG 66/7). Cat £100 (Photo)Est. £38
1458 S 1923 5/- blue and yellow-brown Jamaican view, m/m. (SG 

105). Cat £30 Est. £10
1459 S 1938 top values 1s to £1, fine mint (SG 130/133a). Cat £143  

Est. £22
1460 S 1956 set to £1 F/U (SG159/174) Cat £60 Est. £24
1461 S 1956 set to £1 U/M (SG159/174) Cat £100 Est. £40

Japan
1462 E 1960’s to 1980’s U/M accumulation in dozens of packets, 

100’s of stamps, good postage or trading lot. Est. £13
1463 S 1948 Philatelic Week 5y F/U, SG514 cat £49. Est. £13
1464 S 1949 Sports set SG 551-4 u/m, Cat £34 Est. £6
1465 S Post Offices in China; 1900/19 SG 2a mint, SG 15A/B, 17A, 

45 used (5). Cat £61 Est. £10
1466 E Japan Occ; WWII on 3 stocksheets (119) mint and used, also 

13 banknotes to $100 Est. £50

Jordan
1467 S 1964 Bird 500 fil f/u, SG 628 cat £55 Est. £10

Kenya Uganda & Tanganyika
1468 E 1890/6 fine mint range including 1896 values to 8a. Cat 

£170 as cheapest shades. Est. £40
1469 E 1896 values to 8a, 1903/7 values to 8a, 1907 value to 50c, 

all fine used on stock page. Cat £300+ Est. £60
1470 E Kenya; 1963-80s 8 Hagner leaves, mainly used, 1963 thru to 

10s , 1971 Shells to 20s, 1993 Birds to 50s, 1988 Butterflies 
to 40s, 1983 Flowers to 20s, occasional MS, handful of 
Tanganyika & Uganda, used D16a noteworthy, some 
duplication. Cat £155 Est. £24

1471 E 1895-1963 Davo type leaves (8), m & u, noteworthy - QV 
mint 21/2as, EVII mint 1R, GV 3R (fiscal canc) + 2s, used S/J 
65c with multiple flagstaffs, used GVI & QEll 10s, pencilled list 
of GVI SG nos . Cat £700 Est. £95

1472 E 9 Hagners of used EVII (to 6c), GV to 1s (mint & used, 
as is GVI to £1), mainly used EII to 10s, 1 sheet of post 
independence + 1 of GV Tanganyika, much duplication 
(included at heavy discount), scribbled note identifies most SG 
nos. Cat £540+ Est. £65

1473 E 2 Gibbons album pages of majority GV (excellent mint & used 
1935 1-65c), mint QV SG 66 & used GVI (to 2s), some GV 
Tanganyika (to 2s), 60 items. Cat £130-140. Est. £20

1474 E 1919/83 selection mint, unused or used in varied condition 
on double-sided stockleaf including 1922/7 2s, 5s, used 
also 3s, 5s, 10s, £1 (3) with Law Courts cancels, 1950 3s 
mint, 1954/9 set mint extra 1s30 to 10s, 1960/2 to 20s (2) 
M also 20/- U, Kenya 1963 10/- (4) unused, 1983 Flowers 
set (less small format 1s) u/m, Tanganyika 1961/4 10s (41/2, 
20s (7) unused, Tanzania 1965 20s (3) unused, 1967/73 to 
20s (5); Uganda 1965 1s30 to 20s mint. Cat approx £800 not 
including Law Court cancels (133) Est. £80

1475 S 1890 1r carmine imperf single value, fine used (SG 14a) Cat 
£1700 as pair (Photo) Est. £50

1476 S 1907/8 set m/m (SG 34/42). Cat £120 Est. £36
1477 S 1912/21 1c, 3c, 6c, 25c and R2 values, m/m. (SG 44/6, 50, 

54). Cat £30 Est. £10
1478 E 1912 values to 1r plus 1922 values to 5s (including 12c SG 

81), fine used on a stock sheet. Cat £130 Est. £24
1479 S 1912 3r violet and green, fine used (SG 55). Cat £130 (Photo)  

Est. £40
1480 S 1912/21 set to R4 (13), m/m. (SG 44/56). Cat £136 (Photo)  

Est. £60
1481 S 1935 Silver Jubilee set  F/U (SG124/127) Cat £11 Est. £5
1482 S 1938 3/- dull ultramarine and black perf 13x11.75, m/m. (SG 

147). Cat £60 Est. £20
1483 E 1938 duplicated vlaues to 10s (4) on stock page. Fine used, 

Cat £160 as cheapest perfs, could be finds. Est. £24
1484 S 1938 10/- purple and blue definitive perf 13.25, m/m. (SG 

149). Cat £150 Est. £50
1485 S 1938 5/- black and carmine perf 13.25, m/m. (SG 148). Cat 

£160 Est. £55
1486 S 1938 2/- lake-brown and brown-purple, m/m. (SG 146). Cat 

£175 Est. £60
1487 S 1938 2s (2) to £1 various perfs, m/m Cat £337 Est. £80
1488 S 1938 £1 black and red perf 11.75x13, u/m. (SG 150) Cat 

£550 (Photo) Est. £220
1489 S 1941 10/- reddish-purple and blue perf 14, m/m. (SG 149a). 

Cat £55 Est. £18
1490 S 1941 2/- lake-brown and brown-purple, m/m. (SG 146a). 

Cat £80 Est. £26
1491 S 1944 2/- lake-brown and brown-purple perf 13.75x13.25, 

m/m. (SG 146b). Cat £50 Est. £17
1492 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 157/8). Cat £51 Est. £22
1493 S 1950 50 cents reddish purple and black perf 13x12.5 vertical 

pair VARIETY pair with and without dot, m/m. (SG 144eb). Cat 
£500 (Photo) Est. £220

1494 S 1954/59 set to £1 LMM (SG167/180) Cat £140 Est. £40
1495 S 1960 set to 20/- U/M (SG183/198 Cat £70 Est. £30

Kuwait
1496 S 1951 2/6d, 5/-, 10/- top values, u/m. (SG 90/2). Cat £110 

(Photo) Est. £50
1497 S 1956 complete set, u/m. (SG 110/9). Cat £35 Est. £14

Lagos
1498 S QV selection comprising 1874/5 CC 121/2, 1d mint, 1876/9 

CC 14 1s used, 1884/6 CA 14 1s mint and used, 1887/1902 
3d to 10d and 2s6d mint (first 6d used). Cat £271 (12)  

Est. £40

Laos
1499 S 1953 Statues of Buddha set (6), u/m. (SG 34/9). Cat £44  

Est. £13
1500 E 1964 (19 July) Presentation folder x three, each with Imperf 

m/s (SG MS142a) Est. £8
1501 E 1964 (15 Dec) Presentation folder x five each with Imperf and 

Perf m/s (SG MS 150a) Cat £82 Est. £10
1502 E 1964 (15 Dec) Presentation folder x five each with Imperf and 

Perf m/s (SG MS 150a) Cat £82 Est. £10

Latvia
1503 E Mint early selection (90+ items) on double-sided stock book 

page, just one (mint) coat of arms value, ends with 1941 
Russia overprints. Cat c.£150 Est. £40
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1504 E Mint & used early selection (80+ items) on seven (non-
matching) album pages, coat of arms issues well represented 
(to 2 lats), some pencilled SG nos. Cat c.£50 Est. £12

Lebanon
1505 S 1946 Gey Heron 100p top value U/M, SG324 cat £50.Est. £15
1506 S 1947 10p to 300p top values fine mint, SG349/351 cat £121.  

Est. £24
1507 S 1949 UPU set (5), m/m. (SG 389/93). Cat £38 Est. £11
1508 E 1965 Butterfly set, u/m (SG 873/82). Cat £167 Est. £44

Leeward Islands
1509 E Mint and used study of the 1938 definitive set with values to 

£1 (16 mint), various shades etc. Also includes selection of 
commems including 1948 wedding (used). On 11 stocksheet 
sides. High Cat (qty) Est. £750

1510 S 1912/22 2/- F/U (SG55) Cat £75 Est. £30
1511 S 1931/2 1d bright scarlet, Die I, gum bend, u/m (SG 83). Cat 

£40 Est. £8
1512 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, m/m. (SG 88/91). Cat £35  

Est. £12
1513 S 1938 5/- green and red on yellow definitive value, m/m (SG 

112). Cat £50 Est. £17
1514 S 1938/51 set to £1 fine used (SG95/114c) Cat £140 Est. £55
1515 S 1942 £1 purple and black/carmine, m/m. (SG 114a). Cat £90  

Est. £30
1516 S 1943 5/- green and red on yellow on ordinary paper, m/m. 

(SG 112b). Cat £35 Est. £12
1517 S 1945 £1 brown-purple and black/salmon definitive, m/m. 

(SG 114b). Cat £45 Est. £15
1518 S 1945 10/- green and red/green, m/m. (SG 113b). Cat £150  

Est. £50
1519 S 1954 set of 15, m/m (SG 126/40). Cat £75 Est. £22
1520 S 1954 set to $4.80 U/M (SG126/140) Cat £75 Est. £30

Libya
1521 e Cyrenaica: 1934 set of 12, fine used (SG 114/25). Cat £250  

Est. £95

Liechtenstein
1522 S 1912 Prince John set of 3, unsurfaced paper, scarce, mint (SG 

4/6). Cat £650 Est. £150
1523 S 1924/7 set CDS used (except 21/2r mint) , (SG 67/73). Cat 

£239 (7) Est. £32
1524 S 1930 1f20 perf 101/2, mint (SG 107a). Cat £180 Est. £30
1525 S 1930 Landscapes set of 14, complete, very attractive set and 

scarce, as cheapest perfs, mint (SG 96/109). Cat £900+  
Est. £170

1526 S 1944 5r Planken U/M, SG228a cat £55.00. Est. £11
1527 S 1949 Paintings set marginal U/M, SG269/277 cat £100+.  

Est. £20
1528 S 1960 Europa 50r on illustrated unaddressed FDC, SG404 cat 

£80 used. Est. £13

Lithuania
1529 E Ten album pages with 60+ m & u items to 1934, inc. Polish 

Occupation, occasionally variable condition. Est. min. cat. £80
Est. £15

1530 E Two Hagner type sheets of 140+ pre-1941 items (largely 
mint). Cat £180 Est. £30

1531 E 1922-3 selection of 37 items (all mint) on three old 
Schaubeck printed streets, very presentablew, currency 
overprints contribute most of the £280 cat. value. Est. £55

1532 E 1921/36 mint collection, good run throughincluding varieties 
on 9  album pages also 3 covers and 2 stockcards. (117)   

Est. £100

Lombardy & Venetia
1533 S 1859 5s red, 10s brown, 2 values, fine mint (SG 198, 20a). 

Cat £1300 Est. £100

Luxembourg
1534 A Red stockbook full of u/m, m/m and used stamps. Includes 

some better values. Duplication. Est. £150
1535 S 1852 10c black imperforate F/U with 3 large margins and a 

barred cancel, SG2 cat £95. Est. £13
1536 S 1852 1s red good used barred cancel with 31/2 margins, SG4 

cat £150. Est. £19

1537 S 1859/63 imperf 4c both colours, 10c both shades, 121/2c, 
25c, 30c, 371/2c and 40c fair to good used, (SG 8-15, 8a). Cat 
£1313 (1993). (9) Est. £100

1538 S 1906 2 1/2 franc Grand Duke William fine mint, SG 171 cat 
£110 Est. £12

1539 S 1906 25 cent Grand Duke William u/m, SG 166 cat £190 as 
m/m. Est. £24

1540 S 1934 Charity set SG 318-324 vfu, Cat £281 Est. £48
1541 S 1951 ‘To promote Europe’ 3 values only, mint (SG 543, 545, 

547). Cat £216 Est. £24
1542 S 1951 To Promote a United Europe set (6), u/m  (SG 543/48). 

Cat £450 Est. £130
1543 S 1956 European Coal and Steel Industry set (3), m/m. (SG 

606/8). Cat £103 Est. £20
1544 S 1956 Europa Set with Margins, U/M. Cat £680. (2010) Est. £32
1545 S 1956 Europoa set (3), m/m. (SG 609/11). Cat £702 Est. £140
1546 S 1957 Europa set used. (S.G.626 - 8). Cat. £65 Est. £10

Macau
1547 E 1985 Butterfly set plus m/s, u/m (SG 610/15 + MS 616). Cat 

£293 Est. £90
1548 E 1990 Booklet, Year of the Horse x 10, u/m (SG SB7) Est. £24

Malawi
1549 S 1964 set to £1 and 1966 1/6d and £2 all U/M, SG215/227 

and 259 and 262 cat £54. Est. £13

Malaya
1550 E Balance of a mint and used collection in varied condition on 

Imperial leaves including N.Sembilan 1c and 5c mint, 15c 
fine CDS (RPS Cert 2001), 1933/41 $2 o.g; Pahang 1891/5 
set mint, 1898 ovpt $1 used (hinge thin); Selangorfrom few 
overprints, 1895/9 $1, $2 fiscal; Malacca 1948 Silver Wedding 
$5 CDS; S.Ujong; FMS 1900 50c defective used (RPS Cert 
2006), Tigers including 1900/1 50c unused (148) Est. £160

1551 S 1900 $25 used with a thin & tear & short perfs, SG 26 cat 
£2000 postal used or £110 fiscal cancel, unclear which it is.  

Est. £8
1552 S 1904/22 $1 green and pale green, m/m. (SG 48a). Cat £160 

(Photo) Est. £65
1553 S 1945/9 9 cents yellow-orange (two shades), u/m. (SG 11 (2)). 

Cat £84 Est. £28
1554 S 1963 20 cents blue Postal  Union postage due perf 12.5, vfu. 

(SG D21ab). Cat £50 Est. £17
1555 S Straits; 1884 QV SG 77, TWO CENTS on 5c blue, M/M, well 

centred, full perfs, faint discoloration follows shallow crease 
on fully gummed rev. Cat £170  (Photo) Est. £30

1556 e Straits; 1892-7 QV SG 95-104 (ex 102), 1 - 50c (ex12c), 
M/M, exceptionally fresh colours, occasional heavy mount 
remains, 4c, toned gum, 8c (101a) gumless. (10 items). Cat 
£155+ Est. £24

1557 e Straits; 1902 EVII SG 110-112, 115, 117 M/M, 1-4, 10 & 30c, 
M/M, Crown CA wmk, good looking quartet. Cat £61 Est. £18

1558 S Straits; 1905 EVII SG 132, 133b, 135 M/M, 10, 25 & 50c, 
M/M,  MCA wmk, 25c chalky paper, smart trio. Cat £130  

Est. £36
1559 S Straits; 1882 10 cents slate VARIETY watermark inverted, vfu. 

(SG 53w). Cat £500 (Photo) Est. £250
1560 S Straits: 1907 50c dull purple and lilac, l/m (SG 150). Cat £28  

Est. £8
1561 S Straits: 1907 $1 claret and orange, l/m (SG 151). Cat £60  

Est. £18
1562 S Straits: 1909 $2 green and red/yellow, used (SG 166). Cat 

£28 Est. £10
1563 S Straits: 1922 $1 black and red/blue, small second ‘A’ in 

‘MALAYA’ variety, l/m (SG 255d). Cat £60 Est. £18
1564 S Straits: 1922 $1 black and red/blue Malaya-Borneo 

Exhibition, wmk multi-script CA, oval last ‘o’ in Borneo 
variety, hinge remainders, m/m (SG 255b). Cat £60 Est. £24

1565 S Straits: 1935 Jubilee set of 4, l/m (SG 256/9). Cat £12 Est. £4
1566 S Straits; 1935 Silver Jubilee set G/U (SG256/259) Cat £21  

Est. £9
1567 S Federated Malay States: 1900 ovpt on N. Sembilan 25c light 

CDS used, RPS Cert 1999 harshly observes ‘slight surface rub’ 
(very minor), (SG 7). Cat £450 (Photo) Est. £90
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1568 S Federated Malay States: 1922/34 $2 green and red/yellow, 
fine used (SG 79). Cat £55 Est. £22

1569 S Johore; 1904 50c on $5 dull purple and yellow, vfu. (SG 60). 
Cat £180 (Photo) Est. £75

1570 S Johore: 1918/20 $3 green and blue, minor hinge thin, used 
(SG 99). Cat £150 Est. £30

1571 S Johore: 1920 25c dull purple and green, odd perf fault, used 
(SG 95). Cat £50 Est. £10

1572 S Johore: 1948 Wedding set u/m (SG 131/32) Cat £28 Est. £10
1573 S Johore; 1948 Silver Wedding $5, u/m. (SG 132). CAT £26  

Est. £12
1574 S Johore: 1949/55 $2 green and scarlet, m/m (SG 146). Cat 

£32 Est. £5
1575 S Johore; Two cent surcharges SG17 & SG 19, used, cat SG £105

Est. £20
1576 S Johore; 1922-40 Script CA used range to 5 dollar, 15 stamps 

including SG117, 118 and 124. Est. £20
1577 S Kedah: 1912 set to $2, $5 good to fine used, (SG 1/12), 14. 

Cat £384 (13) Est. £100
1578 S Kedah: 1937 25c ultramarine and purple, small thin, m/m (SG 

62). Cat £18 Est. £4
1579 S Kedah: 1937 30c green and scarlet, m/m (SG 63). Cat £18  

Est. £4
1580 S Kedah: 1937 50c brown and blue, m/m (SG 65). Cat £18  

Est. £4
1581 S Kedah: 1937 $5 black and scarlet, top value, l/m (SG 68). Cat 

£45 Est. £12
1582 S Kedah: 1937 $5 black and scarlet, m/m (SG 68). Cat £45  

Est. £12
1583 S Kedah: 1937 12c black and violet, m/m (SG 61). Cat £70  

Est. £22
1584 S Kedah: 1950 $5 green and brown, vfu. (SG 90). Cat £70  

Est. £26
1585 S Kelantan: 1911 $1 green and emerald, used (SG 9). Cat £50  

Est. £22
1586 S Kelantan: 1935 $1 blue, perf 14, used (SG 39a). Cat £55  

Est. £22
1587 S Kelantan: 1937/40 40c orange and blue-green, m/m (SG 50). 

Cat £12 Est. £4
1588 S Kelantan: 1937 6c lake, m/m (SG 44). Cat £27 Est. £4
1589 S Kelantan: 1937 $1 violet and blue-green, m/m (SG 52). Cat 

£65 Est. £11
1590 S Kelantan: 1937 Chef’s Hat set of 13v to $1. Very attractive, 

hard to find, u/m (SG 40/52). Cat £350 Est. £240
1591 S Kelantan; 1948 Silver Wedding $5, u/m. (SG 56). Cat £30  

Est. £13
1592 S Kelantan: 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 55/6). Cat 

£52 Est. £22
1593 S Kelantan: 1949 75th Anniv of UPU set of 4, fine used (SG 

57/60). Cat £15 Est. £6
1594 S Kelantan: 1951/5 50c, $1, $2, $5, top 4 values, right 

marginal, u/m (SG 78/81). Cat £143 Est. £60
1595 S Kelantan: 1951/5 $2, $5, top 2 values, used (SG 80/1). Cat 

£155 Est. £65
1596 S Kelantan: 1957/63 set of 12, l/m (SG 83/94). Cat £75 Est. £22
1597 S Perak: 1881 2 cents brown, u/m. (SG 5). Cat £50 Est. £17
1598 S Perak: 1881 2 cents brown, u/m. (SG 9). Cat £200 Est. £65
1599 S Perak: 1938 8c grey l/m (SG 110). Cat £40 Est. £6
1600 S Perak: 1938 40 cents scarlet and dull purple, u/m. (SG 117). 

Cat £50 Est. £17
1601 S Perak: 1938 25 cents dull purple and scarlet, u/m. (SG 115). 

Cat £50 Est. £17
1602 S Perak: 1938/41 definitives to $2, 18 values, m/m. (SG 

103/20). Cat £650 Est. £220
1603 S Perak; 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 122/3). Cat £23  

Est. £10
1604 S Selangor: 1900 3c on 50c variety antique ‘t’ in ‘cents’. CDS 

used, minor soiling but good original colour (SG 67a). Cat 
£650 (Photo) Est. £120

1605 S Selangor: 1941 $2 green and scarlet, m/m. (SG 87). Cat £50  
Est. £17

1606 S Selangor: 1949 definitive set complete 21 values, m/m. (SG 
90/110). Cat £110 Est. £38

1607 S Sabah: 1964/5 ovpt set of 16, used (SG 408/23). Cat £60  
Est. £24

1608 E Trengganu: 1910/41 balance of a used collection from 
1910/19 to 20c, 50c, $1 plus fiscal $3, 1917/8 Red Cross 
set, 1921/41 MCA $1 and $5 fiscal cancels, Script to 35c 
including 3c chestnut, 1922 Exhib to 10c, 25c, 50c (oval ‘O’), 
1941 surcharges (48) Est. £130

Malaysia
1609 S 1965 Bird $10 u/m, SG 27 cat £48 Est. £10

Maldives
1610 S 1906 complete ED VII set, vfu. (SG 1/6). Cat £550 (Photo)  

Est. £220

Malta
1611 E Selction of Military stamps u/m on 2 stck pages. Est. £20
1612 E 1953/68 postage dues, fine used 3 sets on 2 album pages. 

(SG D21-41). Cat £80 Est. £32
1613 S 1860 1/2d buff, centred N, m/m (SG 3). Cat £850 Est. £170
1614 S 1882 1/2d orange-yellow, wmk crown CA, u/m (SG 18). Cat 

£40 Est. £36
1615 S 1885/90 21/2d bright blue, m/m (SG 25). Cat £50 Est. £20
1616 S 1885 1d dull/bright blue, SG 24-5 mint, Cat £115 Est. £24
1617 S 1899/1901 10s blue-black, gum adhesion, hinge remainder, 

m/m (SG 35). Cat £100 (Photo) Est. £40
1618 S 1902 1d on 21/2d Dull Blue Surcharge Double Used with Malta 

CDS. Uncertified & Sold ‘As Is’. SG 36a Cat £3750 (2014) 
(Photo) Est. £100

1619 S 1903/4 1s grey and violet, m/m (SG 44). Cat £35 Est. £15
1620 S 1904/14 21/2d maroon and blue and bright blue, 2 values, 

m/m (SG 52/3). Cat £45 Est. £20
1621 S 1904/14 41/2d x2, 5d x2, 4 values, hinge remainders, gum 

bends, m/m (SG 57/60). Cat £97 Est. £36
1622 S 1914 2s purple and bright blue/blue, m/m (SG 86). Cat £50  

Est. £20
1623 S 1914 1s black/ bue-green (white back), fine used SG 81). Cat 

£48 Est. £22
1624 S 1919 2s6d olive-green, m/m (SG 87). Cat £75 (Photo)  

Est. £34
1625 S 1921/2 1/2d & 6d in u/m corner marginal blocks of six and 

four without plate numbers, interesting positional pieces from 
key plate 3 (SG 97, 102) Est. £12

1626 S 1921/2 6d dull purple and bright purple, m/m (SG 102). Cat 
£35 Est. £15

1627 S 1922/6 2s6d bright magents and black, 5s orange-yellow 
and bright ultramarine, 2 values, m/m (SG 136/7). Cat £35  

Est. £15
1628 E 1925 Postage Dues used set of 10 in tete-beche horizontal 

pairs on album page, (SG D1a/10a). Cat £508 Est. £180
1629 S 1926 2s6d, 5s, 10s, top 3 values, toned gum, m/m (SG 

154/6). Cat £35 Est. £12
1630 S 1926 4d yellow and bright blue, 6d olive green and violet, 2 

vals, m/m (SG 150/1). Cat £29 Est. £12
1631 S 1926/7 1s to 2s6d, 4 values, odd perf fault, used (SG 166/9). 

Cat £132 Est. £30
1632 S 1928 2s6d black and vermilion, odd perf fault, used (SG 189). 

Cat £21 Est. £5
1633 S 1928 2s black and purple, used (SG 188). Cat £75 Est. £32
1634 S 1928 1s, 1s6d, 2s, 2s6d, 3s, 5s, 6 values, m/m (SG 186/91). 

Cat £125 Est. £50
1635 S 1930 2s black and purple, 3s black and blue, 2 values, l/m 

(SG 205, 207). Cat £65 Est. £30
1636 S 1930 set to 10/- VFU (SG193/209) Cat £450 Est. £200
1637 S 1935 Jubilee set of 4, m/m (SG 2103). Cat £24 Est. £8
1638 S 1935 Jubilee set of 4, fine used (SG 2103). Cat £45 Est. £18
1639 S 1935 Silver Jubilee set  VFU (SG20/213) Cat £45 Est. £20
1640 S 1938 set 21v l/m, low values u/m (SG 217/31) Cat £75  

Est. £11
1641 S 1938/43 5s black and green, 10s black and carmine, top 2 

values, l/m (SG 230/1). Cat £25 Est. £11
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1642 S 1938/43 1/6d to 10/-, the 5 top values F/U, SG227/231 cat 
£48.50. Est. £13

1643 S 1938/43 set of 21, used (SG 217/31). Cat £50 Est. £20
1644 S 1938 set of 21, m/m (SG 217/31). Cat £75 Est. £22
1645 S 1938/43 1 1/2d slate-black LMM with broken cross (SG 

220ba) Cat £80 Est. £34
1646 S 1948 Silver Wedding pair m/m. (SG 249/50). Cat £38Est. £13
1647 S 1948/53  New Constitution set to 10/-F/U (SG234/248) Cat 

£38 Est. £14
1648 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 249/50). Cat £38Est. £16
1649 S 1948 New Constitution overprint 6d to 10/- the 7 top values 

mint, SG242/248 cat £90. Est. £22
1650 S 1948/53 5s black and green, 10s black and carmine, top 2 

values, m/m (SG 247/8). Cat £60 Est. £24
1651 S 1949 Wedding set l/m (SG 249/50) Cat £38 Est. £6
1652 S 1949 Wedding £1 indigo, m/m (SG 250). Cat £38 Est. £14
1653 S 1956/8 1s6d, 2s, 2s6d, 5s, 4 values, m/m (SG 277/80). Cat 

£59 Est. £16
1654 S 1956 set to £1 F/U (SG266/282) Cat £60 Est. £22
1655 S 1956 set of 17, used (SG 266/82). Cat £60 Est. £24
1656 S 1956 set of 17, m/m (SG 266/82). Cat £130 Est. £40
1657 S 1956 set to £1 U/M (SG266/282) Cat £130 Est. £50
1658 S 1963/82 1/2d buff/yellow-orange 4 stamps sound used, 3 

with A25 cancels (SG4,8,10,18) Cat £255 Est. £44
1659 S 1973 £2 u/m in SE marginal trafic light block of 4 Est. £15

Mauritius
1660 E 1879-1926, 36 mint & used items on single Hagner, many 

with pencilled SG & cat value, mint 186a + some GV defins as 
minor stars, small dup not inc. in overall £180 cat value.   

Est. £24
1661 S 1859 2d blue Lapirot, position 7, early impression, small 

faults but genuine & signed, used (SG 37). Cat £3750  
Est. £220

1662 S 1902 1R grey-black and carmine, vfu. (SG 153). Cat £60  
Est. £20

1663 S 1902 set ovpt Postage & Revenue 6 values, m/m. (SG 
157/62). Cat £160 Est. £60

1664 S 1904 18c green Express Delivery, vfu. (SG E5). Cat £48  
Est. £16

1665 S 1920 50 cents dull purple and black definitive, Die I, m/m. 
(SG 200). Cat £50 Est. £17

1666 S 1921 25 cents black and red on pale yellow definitive, m/m. 
(SG 199c). Cat £35 Est. £12

1667 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 245/8). Cat £50  
Est. £17

1668 S 1942 12 cents salmon definitive, perf 15x14, m/m. (SG 257b) 
Cat £55 Est. £17

1669 S 1948 Wedding 10r magents, u/m (SG 271). Cat £17 Est. £8
1670 S 1948 Silver Wedding R10 value, vfu. (SG 271). Cat £42  

Est. £14
1671 S 1950 set, fine mint (SG 276/90). Cat £80 Est. £16
1672 S 1950 set of 15, fine used (SG 276/90). Cat £90 Est. £28
1673 S 1950 2r50, 5r and 10r, top 3 values, fine used (SG 288/90). 

Cat £92 Est. £28
1674 S 1953 used set of 15, (SG 293/306). Cat £25 Est. £10
1675 S 1953/54 set to 10R LMM (SG293/306) Cat £65 Est. £20
1676 S 1965 Birds 5r mounted mint and the 10r fine used, 

SG330/331 cat £56. Est. £13
1677 S 1965 Birds set to 10R F/U (SG317/331) Cat £60 Est. £22
1678 S 1965 R10 broad billed parrot block of 4, vfu. (SG 331). Cat 

£152 Est. £46
1679 E 1967 Self Government to 1968 Bicentenary complete F/U, 

SG345/8, 349/63, 364/9, 370/5 and 376/81 cat £52.  
Est. £13

1680 E 1973 Marine Life set of 18 F/U, SG382/399 cat £45. Est. £13

Mexico
1681 E Early ranges including blocks, covers etc on 4 Hagners. (few 

100) Est. £20

Monaco
1682 A Stockbook containing  stamps unmounted mint, mounted 

mint and used. Some duplication. Est. £30
1683 S 1940 Red Cross set SG 214-228 mint, Cat £226 Est. £36
1684 S 1951 SG 512-6 set mint, Cat £93 Est. £12
1685 S 1953 Olympic Games set fine mint, SG463/472 cat £115+.  

Est. £24
1686 S 1955 200f Herring Gull U/M, SG509 cat £46. Est. £13

Montenegro
1687 A 1874/1900’s mint and used collection in album, sets and part 

sets, better noted, condition mainly good to fine. Est. £50

Montserrat
1688 S 1903 5/- black and scarlet, vfu. (SG 23). Cat £225 (Photo)  

Est. £100
1689 S 1938/48 set of 12v, (as cheapest), m/m (SG 101a/12). Cat 

£110 Est. £9
1690 S 1938 set 12v m/m, mixed perfs, odd u/m and toning, (SG 

101-12) Cat £124 Est. £15
1691 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 115/6). Cat £9 Est. £4
1692 S 1951 $2.40, $4.80, top 2 values, m/m (SG 134/5). Cat £57  

Est. £8
1693 S 1953/62 set to $4.80 (19v) U/M (SG136a/149a) Cat £105  

Est. £44

Morocco Agencies
1694 S 1905/6 10c dull purple/red very LMM watermark inverted 

(SG25cw)  Cat £ 35 Est. £15
1695 S 1914/26 3p on 2/6d yellow-brown seahorse, vfu. (SG 140). 

Cat £170 (Photo) Est. £70
1696 S 1931 5/- rose-red seahorse, vfu. (SG 54). Cat £110 (Photo)  

Est. £46
1697 S 1935/37 2/6 Chocolate-brown VFU (SG73) Cat £75 Est. £30
1698 E 1981/92 Selection of u/m issues in imperf se-tenant pairs on 

4 stock sheets (1 double sided). Est. £20
1699 S Spanish; 1907 3P on 2/6 pale dull purple VFU (SG121) Cat 

£40 Est. £20
1700 S Spanish; 1936/37 KEVIII 10c on 1d scarlet in vertical pair VFU 

with variety (SG161/161a) Cat £27 Est. £12
1701 S Tangier; 1935 Silver Jubilee set VFU (SG238/240) Cat £32  

Est. £14
1702 S Tangier; 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 255/6). Cat £20  

Est. £9
1703 S Tangier; 1948 Silver Wedding £1, u/m. (SG 256). Cat £20  

Est. £9
1704 S Tangier; 1949 set 15v l/m (SG 261/75) Cat £120 Est. £20

Muscat
1705 S 1944 set of 15, hinge remainders, m/m (SG 1/15). Cat £32  

Est. £14
1706 S 1944 Offiacial set of 10, 21/2a, 8a creased, hinge remainders, 

m/m (SG O1/10). Cat £35 Est. £16
1707 S 1944 complete set of officials, vfu. (SG O1/O10). Cat £160 

(Photo) Est. £65

Nauru
1708 S 1924 5/- Freighter on greyish paper mint, SG38A cat £50.  

Est. £13

Nepal
1709 E 1960 Official O146 1R U/M Marginal Block 4, horiz marks on 

rear (not crease), Cat £360 Est. £32

Netherlands
1710 E Colonies; c. 60 plain album pages (35x27 cms) covering 

Indies, New Guinea, Curacao and just about all the rest , 
earlies to low 1960s, many mint, many sets, many 100s, 
values to 11/2 g, pervasive hinge staining. Cat £900+ Est. £85

1711 E Antilles; 1962-72 (inc) complete sets (SG 492-560 with MS) 
on 11 album pages, all fine m/m. Cat £100 Est. £18

1712 E New Guinea; 1953-5 SG 1-40 on two album pages, all five 
complete sets, f/u. Cat £110+ Est. £18

1713 A Hingeless Davo album 1990 - 1997. Black with slipcase. 
Remaindered collection of stamps. Est. £24

1714 A Large heavy brown stockbook with u/m, m/m and used 
stamps up to 1982. Ex. Dealers stock. Duplication and 
quantity. Est. £200
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1715 A 1852/1980 mint and used collection on Lighthouse Hingeless 
Album. Commems, defins, m/s, sheetlets, postage dues 
etc. Condition poor to fine, some later commems u/m. STC 
£3300+ (heavy lot) Est. £250

1716 S 1852/63 imperf set to 15c (3v) used, condition mixed (SG 
1/3) Cat £153 (as cheapest) Est. £14

1717 S 1852 5c blue, fine mint, 4 margin copy (SG 1). Cat £600  
Est. £65

1718 S 1898 Coronation 1 guilden type A (thin letters), m/m (SG 
166). Cat £275 Est. £90

1719 S 1913 Independence 5 Guilder yellow on cream f/u, SG 224 
cat £55 Est. £8

1720 S 1952 Child Welfare set SG 758-762 u/m, Cat £20 Est. £5
1721 S 1952 20c blue SG 757d u/m, Cat £37 Est. £10
1722 S (SG 75) Value 2g.50 ultramarine & rose used. Cat. £180  

Est. £24
1723 E West Indies-St Maarten; 2013 Birds set in a U/M sheet of 12, 

SG149/160 cat £52. Est. £15
1724 E West Indies-St Maarten; 2019 Bird set of 10 x 190c U/M self 

adhesives, very attractive. Est. £13

New Guinea
1725 S 1919/23 1/- pale blue-green official, vfu. (SG O11a). Cat 

£170 (Photo) Est. £70

New Hebrides
1726 S 1938 set m/m (SG 52/63). Cat £325 Est. £100
1727 S 1957 compete set, u/m. (SG 84/94). Cat £15 Est. £7
1728 E 1975 10fr corner marginal block of 15 plus single, u/m (SG 

199) Est. £10
1729 S French; 1913 5f red/green, vfu. (SG F32). Cat £60 (Photo)  

Est. £26
1730 S French; 1941 10 centimes orange, vfu. (SG F66). Cat £24  

Est. £8
1731 S French; 1977 200FNH and 500FNH top values, vfu. (SG 26). 

Cat £26 Est. £9

New Zealand
1732 E 1953/70 range of fine used on single stock sheet. Includes 

values to 10s, £1, £2(2) plus birds m/s (SG MS777c). Cat 
£100 Est. £24

1733 E 1957/74 Health m/s on 19 Davo album pages. Almost 
complete for the period, m/m. Cat £237 Est. £40

1734 A 1862-1977 mint and used (many used as fdc’s), some useful 
postal history 1900-20’s period, interesting mix of covers, 
stamps and postal stationary, condition mainly good to fine. 
(Qty) Est. £46

1735 S 1915/30 complete perf 14x13.5 set (15), m/m. (SG 416/30). 
Cat £130 (Photo) Est. £50

1736 S 1920 Victory set, m/m (Sgg 453/8). Cat £65 Est. £20
1737 S 1925 Dunedin Exhibition set of 3, fine used (SG 463/5). Cat 

£85 Est. £30
1738 S 1927 Official ovpt on 2s light blue admiral, fine used (SG 

O112). Cat £130 Est. £55
1739 S 1931/40 7s6d olive-grey fiscal, fine used (SG  F152). Cat 

£110 Est. £40
1740 S 1931 Smiling Boys Health pair, m/m. (SG 546/7). Cat £150 

(Photo) Est. £65
1741 S 1931/40 Fiscals for various wmks. 7s6d, 8s, 9s, 15s - 

£2, used, need checking for wmks. (15vals) Cat £275 as 
cheapest. Est. £70

1742 S 1935 set, m/m (SG 556/65). Cat £170 Est. £40
1743 S 1936/42 set m/m (SG 577/90c). Cat £120 Est. £30
1744 S 1938 Part set SG 0 135-140 mint Cat £138 Est. £19
1745 S 1939 35/- on 35s orange-yellow, fine used (SG F186). Cat 

£450 (Photo) Est. £190
1746 S 1940 Centenary 3d in a marginal plate block of 12 U/M, 

SG618 cat £48, on stamp has 2 very light tone marks.  
Est. £13

1747 E 1940 Centenary set M/M, SG613/625 cat £75. Est. £13
1748 S 1940 3/6 on 3s6d grey-green fiscal, used (SG F187). Cat £45  

Est. £20
1749 S 1940 5/6 on 5s5d lilac fiscal, used (SG F188). Cat £75  

(Photo) Est. £30
1750 S 1946 £2 bright purple fiscal, used (SG F206). Cat £50 Est. £22

1751 S 1946 £3 green fiscal, used (SG F208). Cat £75 Est. £30
1752 S 1953 3s, 5s, 10s top 3 values, m/m (SG 734/6). Cat £95  

Est. £11
1753 S 1954/57 set to 10/- LMM (SG723/736) Cat £120 Est. £36
1754 S 1955 1s3d fiscal in fine used block of 4 (SG F192aw). Cat 

£140 Est. £34
1755 S 1967 set of 18, m/m (SG 845/62). Cat £21 Est. £4
1756 E 1994 Year Pack with all stamps and miniature sheets U/M.  

Est. £15

Niger Coast
1757 S 1894 1/2d on 21/2d blue provisional , few slightly blunt perfs, 

good/fine used with Old Calabar squared circle cancel (SG 
65). Cat £250 (Photo) Est. £80

Nigeria
1758 E Selection to 1965 mint and used in varied condition on 

stockleaf from Niger Coast 1897/8 vals to 2s6d unused, 1936 
to 2s6d heavily used, 1938/51 perf 14 5s (4) mint, 1953/8 
10s and £1, u/m, also £1 used, 1965/6 £1 (3) unused and 
Southern Cameroons 1960/1 set mint. Cat £440 (45)Est. £48

1759 S 1915 5/- Mult Crn CA on deep yellow thick paper mtd mint 
SG 10b, cat £65 Est. £12

1760 S 1935 Silver Jubilee set  F/U (SG30/33) Cat £65 Est. £24
1761 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 62/3). Cat £17 Est. £8
1762 S 1953 – 1958 set to £1 (2d slate violet) fine mint, SG69/80 

(less 72c) cat £86. Est. £20
1763 S 1953/56 set to £1 U/M (SG69/80) Cat £90 Est. £40
1764 S 1965/6 set of 14, used (SG 172/85). Cat £35 Est. £6
1765 S Niger Coast Prot; 1894-8 QV SG 54,56; 66,b,68,x,69,71 

defins 1/2d, 2d, 21/2d, 6d, 1s all m/m, SG 54 & 56 are from 
1894 no wmk issue, all others from 1897, 1s (SG 56) and 
reverse wmk SG 68x contribute 80% of this group’s near £260 
cat value, excellent colours, mixed condition. (9 items)  

Est. £36
1766 S Lagos: 1905 21/2d dull purple and blue/blue, used (SG 57). 

Cat £16 Est. £4

Niue
1767 S 1911 set to 1/- (SG17/19) VFU Cat £50 Est. £20
1768 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG69/71) Cat £25 Est. £10
1769 S 1935 Silver Jubilee varieties VFU (SG69a,69b and 70a)Cat £45  

Est. £20
1770 e 2007 Basketball set of 6 x $9 miniature sheets U/M, not listed 

by SG. Est. £13

Norfolk Island
1771 E 1947/59 definitive set of 14 U/M, SG1/12a cat £35.00.  

Est. £13

North Borneo
1772 E 1894 $25 high value Revenue in CTO full sheet of 20.Est. £60
1773 S 1918 values to 24c surcharged Red Cross + Four Cents VFU 

(SG235/6, 239, 241, 243/5) Cat £107 Est. £30
1774 S 1945 15c blue-green and brown left marginal block of 4, u/m 

(SG 328 x4). Cat £16 Est. £7
1775 S 1945 12c green and blue block of 4, u/m (SG 327 x4). Cat 

£24 Est. £10
1776 S 1945 20c violet and slate-blue block of 4, u/m (SG 329 x4). 

Cat £38 Est. £14
1777 S 1945 25c green and chocolate block of 4, u/m (SG 330 x4). 

Cat £40 Est. £16
1778 S 1945 2c purple and greenish blue block of 4, u/m (SG 321 

x4). Cat £56 Est. £22
1779 S 1945 1c green and red-brown block of 4, u/m (SG 320 x4). 

Cat £96 Est. £40
1780 S 1945 4d bronze-green and violet block of 4, u/m (SG 323 

x4). Cat £104 Est. £40
1781 S 1954/57 set to $10 VFU (SG372/386) Cat £80 Est. £32
1782 S 1961 set to $10 F/U (SG391/406) Cat £75 Est. £28

Norway
1783 E 1882/1945 used collection on 15 album pages, 1882/5 

values to 25ö, 1894/8 vals to 60ö, 1910/1 vals to 60ö, 
1926/8 vals to 60ö, 1941 Victory ovpt set of 19 vals with 
wmks 12 vals, to 60ö, etc. Couple of faults, majority fine. STC 
£1250 Est. £150
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1784 A 1888/1967 m/m collection in small green interleaved Errimar 
springback album. Commems, defins etc STC £1100 in 2010  

Est. £150
1785 S 1856/60 4sk deep blue, used (SG 7). Cat £18 Est. £8
1786 S 1856/60 8sk dull lake, pulled perf at bottom, used (SG 11). 

Cat £50 Est. £12
1787 S 1863 8sk rose-pink, pen mark on reverse, used (SG 17). Cat 

£65 Est. £15
1788 S 1863 24sk brown, used (SG 18). Cat £140 (Photo) Est. £60
1789 S 1864 4sk pale blue, odd perf fault, used (SG 16). Cat £14  

Est. £4
1790 S 1867/8 1sk, 2sk, 3sk, 4sk, 8sk 5 values, some off-centre, 

used (between SG 21-30). Cat £336 as cheapest  (Photo)  
Est. £120

1791 S 1871/5 1sk, 2sk, 3sk, 4sk, 6sk, 7sk, 6 values, odd faults, 
used (between SG 31-46). Cat £370 (as cheapest) Est. £75

1792 S 1877/9 currency change, 10 values, 1ö, 3ö, 5ö, 10ö, 12ö, 
20ö, 25ö, 35ö, 50ö, 60ö, used minor faults, (between (SG 47-
63). Cat £293(as cheapest). Est. £65

1793 S 1878 set of 3, used (SG 68/70). Cat £93 Est. £40
1794 S 1884 25ö dull mauve, centred N, used (SG 79). Cat £35  

Est. £15
1795 S 1885 25ö dull blue (no stop after ‘POST-FRIM’, centred S, 

used (SG 78). Cat £23 Est. £10
1796 S 1895 35ö blue-green,used (SG 108). Cat £31 Est. £12
1797 S 1897 1ö drab, fine used, (SG 102). Cat £25 Est. £11
1798 S 1898 50ö maroon, used (SG 109). Cat £23 Est. £8
1799 S 1898 25ö mauve, centred NE, odd faults, used (SG 107). Cat 

£31 Est. £12
1800 S 1905 surcharge set of 3, off centre, odd faults, used (SG 

122/4). Cat £243 (Photo) Est. £65
1801 S 1925 Annexation of Spitzbergen set of 4, used (SG 183/6). 

Cat £27 Est. £11
1802 S 1925 AIR, Amundsen Polar Flight set of 7, used (SG 167/73). 

Cat £120 Est. £40
1803 S 1929 ovpt set of 9, used (SG 204/12). Cat £31 Est. £13
1804 S 1930 Norwegian Tourist Association Fund set of 3, used (SG 

227/30). Cat £150 (Photo) Est. £60
1805 S 1935 Nansen Refugee Fund set of 4, used (SG 235/8). Cat 

£37 Est. £16
1806 S 1938 Norwegian Tourist Association Fund set of 2, used (SG 

265/6). Cat £37 Est. £16
1807 S 1939 Queen Maud Children’s Fund set of 4, used (SG 

267/70). Cat £50 Est. £20
1808 S 1941 2k scarlet, fine used (SG 319B). Cat £60 Est. £24
1809 S 1941 Cent of Foundation of Oslo Unoversity Building, fine 

used (SG 322). Cat £65 Est. £24
1810 S 1941 Norwegian Legion Support Fund, fine used (SG 300). Cat 

£110 Est. £40
1811 S 1941 5k purple, fine used (SG 320B). Cat £140 (Photo)  

Est. £60
1812 S 1942 20ö + 30ö brown-red ovpt ‘1-2-1942’, fine used on 

piece, (SG 331). Cat £29 Est. £12
1813 S 1942 20ö + 30ö brown-red, fine used (SG 330). Cat £29  

Est. £12
1814 S 1943 Winter Relief Fund, 40ö + 10ö, toned perfs, set of 3, 

fine used (SG 357/9). Cat £22 Est. £6

Nyasaland
1815 S 1897 £1 black and dull purple, vfu. (SG 51). Cat £300 (Photo)  

Est. £150
1816 S 1903 4/- dull and bright purple, cancelled ZOMBA in squared 

circle. (SG 64). Cat £90 (Photo) Est. £46
1817 S 1926 10/- green and red / pale emerald, SG113 cat £130 but 

fiscal cancel, good space filler. Est. £13
1818 S 1935 Jubilee set, SG 123-6, l/m. Cat £42 Est. £15
1819 S 1938 2/- purple and blue/blue, m/m. (SG 139). Cat £10  

Est. £3
1820 S 1938 5/- pale green and red/yellow, m/m. (SG 141). Cat £55  

Est. £18
1821 S 1945 set to 1s in blocks of 4, 9 blocks, m/m (SG 144/52 x 4), 

Cat £69 Est. £7

1822 S 1945 5/-,10/- and 20/-, top 3 values, vfu. (SG 155/7). Cat 
£74 Est. £26

1823 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 161/2). Cat £18 Est. £8
1824 S 1950 Postage Dues set (SGD1/D6) LMM Cat £100 Est. £34
1825 S 1950 set of postage dues m/m. (SG D1/D5). Cat £100 Est. £36
1826 S 1953 set to 20/- U/M (SG173/187) Cat £70 Est. £30

Oman
1827 E 1981 Voyages of Sinbad miniature sheet U/M, SGMS254 cat 

£55. Est. £13

Pakistan
1828 S 1947 1R (SG 14w) LMM inverted watermark Cat £80 Est. £24
1829 S 1947 15r brown and green, l/m (SG 18). Cat £90 Est. £24
1830 S 1947 25r slate-violet and purple, l/m (SG 19). Cat £100 Est. £30
1831 S 1947 10r purple and claret, fine used (SG O13). Cat £180 

(Photo) Est. £70
1832 S 1948/54 1r, 2r, 5r, Officials, top 3 values, used (SG O24/6). 

Cat £122 Est. £50
1833 S 1949 1a, 11/2a, 2a, perf 131/2, 3 values, l/m (SG 44a, 45a, 

46a). Cat £23 Est. £6
1834 S 1949 1a to 8a set of 5, used (SG O27/31). Cat £32 Est. £14
1835 S 1949 1a  to 12a set of 8, l/m (SG 44/51). Cat £120 Est. £30
1836 S 1951 Fourth Anniv of Independence set of 3, fine used (SG 

O32/4). Cat £21 Est. £8
1837 S 1953 5r carmine official, fine used (SG O43). Cat £38Est. £16
1838 e Bahawalpur: 1947/1949 Mint selection in small stockbook, 

values to 10r, odd dup (SG 18/O31), Cat £75 Est. £13
1839 S Bahawalpur: 1945 4a black and olive green, Eastern White 

Pelican, m/m (SG O4). Cat £18 Est. £4
1840 S Bahawalpur 1945 Officials 4a, 8a, 1r, top 3 values, m/m (SG 

O4/6). Cat £113 Est. £16
1841 S Bahawalpur: 1945 Official ovpt (red) set of 6, fine used (SG 

O1/6). Cat £120 Est. £60
1842 S Bahawalpur: 1948 1.5 anna commemorative, vfu. (SG 33). Cat 

£8 Est. £3

Panama
1843 A 1878/1970s substantial mint and used collection in a large 

stockbook from extensive early Map types, commems, Airs, 
m/s, back of book including Late Fee 21/2c typewritten ovpt (SG 
L158) used on piece expertised reverse (over 1150). Est. £120

Papal States
1844 e 1852/4 6 Baj (large margins) on neat covers Cat £110+ Est. £20
1845 S 1868 Cover Franked SG 33, 34 (creased through). Cat £680+  

Est. £60

Papua New Guinea
1846 E Mint collection on three double-sided stock book pages, 

starting with SG 47, running to early 1980s, of note, SG 51a, 
79 & 81, frequent u/m items. Cat £160 Est. £30

1847 E Mint & used collection from 1938 onwards on 26 Devon 
album leaves, some complete sets, some duplication, many 
pencilled SG nos. Cat £105+ Est. £15

1848 S Papua; 1908 SG O 18, 4d black & sepia m/m, punctured O S 
perf 11, sideways wmk, fine colours, couple of blunt perfs, 
dark spot in upper margin, centred low. Cat £60 Est. £10

1849 S 1901/5 1/2d black and yellow-green, m/m (SG 9). Cat £25  
Est. £7

1850 S 1901/5 wmk horizontal to 1s (less 1d), wmk vertical to 6d 
plus a few extras good to fine used, between SG 1 and 14. 
Minimum Cat £416 (18) Est. £80

1851 S 1901/5 wmk horizontal 4d variety deformed ‘d’ at left, lightly 
used, suspicion on minor hinge thin, scarcely detracting, (SG 
5a). Cat £550 (Photo) Est. £90

1852 S 1907 2s 6d black and brown with pinhole in ornament (to 
keep sheets in place while being overprinted), tone spot on 
reverse, l/m (SG 37var). Cat £ 50 Est. £9

1853 S 1941 Air 1s6d olive-green, fine used (SG 168). Cat £45  
Est. £13

Philippines
1854 S 1906 2p brown Arms of Manila F/U, SG364 cat £250.Est. £50

Pitcairn Islands
1855 S 1940/51 definitive set of 10 F/U, SG 1/8 cat £35. Est. £13
1856 S 1940/51 set to 2/6 VFU (SG1/8) (10v) Cat £35 Est. £15
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1857 S 1946 Victory 2d brown with the ‘Flaw by Launch’ variety F/U, 
SG9a cat £75, but sadly has a small thin at base. Est. £13

1858 S 1946 Victory 3d F/U with variety ‘Swimmers in the Thames’, 
spectacular over-inking variety. Est. £13

1859 S 1946 Victory 3d U/M with the ‘Flagstaff flaw’, SG10a cat £60.  
Est. £19

1860 S 1948 Silver Wedding set almost U/M, SG11/12 cat £41.50.  
Est. £13

1861 S 1948  Silver Wedding pair, u/m. (SG 11/12). Cat £41.50  
Est. £18

1862 S 1949 Wedding 10s mauve, u/m (SG 12). Cat £40 Est. £18
1863 S 1951 2 values, m/m (SG 5b, 6a). Cat £47 Est. £6
1864 S 1957/63 set of 12, m/m (SG 18/28). Cat £50 Est. £7
1865 E 1957/63 definitive set M/UM, SG18/28 cat £50. Est. £13
1866 S 1957/58 set to 2/6 U/M (SG18/28) Cat £50 Est. £20
1867 S 1957/63 set U/M (8d M/M) plus additional 2/6d shade, 

SG18/28 + 28a cat £98. Est. £24
1868 E 2004 Bounty Replica set in U/M sheets of 16, SG669/672 cat 

£200+. Est. £34

Portugal
1869 S 1852 50r green very fine used with four good to large 

margins, good colour and sharp embossing, neatly cancelled, 
expertised reverse (SG 6). Cat £1500 (2011) (Photo)Est. £240

1870 S 1866 120r blue, SG 46 good used, Cat £110 Est. £19
1871 e 1867 to 1954 high values only. Cat £340 Est. £48
1872 S 1926 10E black and red SG 691 mint, Cat £110 Est. £24
1873 S 1955 Portuguese Kings set of 9 fine mint, SG1122/1130 cat 

£64. Est. £13
1874 S 1964 Europa set u/m x 10, SG 1249/1251 cat £187 Est. £12
1875 S 1964 Europa set U/M x 25, SG1249/1251 cat £450. Est. £24
1876 S 1965 Europa set u/m x 10, SG 1276/1278 cat £380 Est. £20
1877 S 1967 Europa set u/m x 10 sets cat £366 Est. £16
1878 S 1968 Europa set u/m x 10, SG 1337/1339 cat £406 Est. £22
1879 S 1970 Europa set u/m x 10, SG 1378/80 cat £396 Est. £16
1880 e 1977 Europa m/s, u/m (SG MS1655). Cat £55 Est. £10

Portuguese Colonies
1881 A Mozambique: 100s from earlies in large blue stockbook.  

Est. £24
1882 E Horta: 1892/1905 chiefly used, couple unused, range well 

filling Ideal album page comprising 1892 set (less 75r, 200r), 
1897-1901 set, 1898/1905 set (less 50r). Cat £315 (2011) as 
cheapest Est. £60

1883 E St Thomas and Prince Islands: 1875-1970 mint and used 
collection on stockleaves from Crown types, 1887 200r, 300r 
unused, fair later coversage to 1970 (266) Est. £70

Prussia
1884 S 1850 Small Selection of Mainly Four Margin Imperfs Very Fine 

Fresh Used Early Issues Inc Boxed Cancel. SG 6/21 Est. £34

Qatar
1885 S 1961 SG 27-37 set u/m, Cat £136 Est. £28
1886 S 1964 Olympics 1r to 5r and 1964 Kennedy 1r to 5r all F/U, 

SG40/42 and 45/47 cat £43.80. Est. £13
1887 S 1976 Dhows (boat) set fine mint, SG592/7 cat £70. Est. £18

Rhodesia
1888 E 1965/6 used run through including 1965 postage dues on 4 

album pages. Cat £100 Est. £44
1889 E 1905/74 selection mint and used on double-sided stockleaf 

including 1905 Falls 1s used, 1913/24 Admirals perf 14 8d, 
2s, perf 15 1s used, 1966 Independence set mint or used, 
later sets to £1, Northern 1953 10s fine used. Cat £330 (107)  

Est. £48
1890 S 1896/7 1/2d - 4s set of 9 values, good/fine used (SG 29/37). 

Cat £100 Est. £40
1891 S 1898 4d olive VARIETY imperfect single, vfu. (SG 82 VAR).  

(Photo) Est. £26
1892 S 1905 Falls 5d, 1s, 2s6d and 5s each used on separate piece 

with British Association/Victoria Falls/ SEP 12 1905 CDS, 
attractive but sadly the key 2s6d value damaged prior to use 
and 1s foxed, (SG 96/9). Cat £333 (4) Est. £40

1893 S 1905 Victoria falls set (6), m/m. (SG 94/9). Cat £350 (Photo)  
Est. £170

1894 S 1909/11 71/2d on 2s6d bluish grey and 10d on 3s deep violet, 
nibbled perf on 10d, hinged mint (SG 116/7). Cat £25 Est. £4

1895 S 1909/12 21/2d pale dull blue, ‘no stop’ variety, m/m (SG 
103a). Cat £65 Est. £18

1896 S 1910/3 4d black and orange, perf 15, tone spot on reverse, 
m/m (SG 174). Cat £60 Est. £24

1897 S 1910/3 8d black and purple, crazed gum, top right corner 
crease, u/m (SG 185). Cat £65 Est. £28

1898 S 1910/3 2s black and dull blue, perf 15, toned gum (space 
filler), faults, m/m (SG 178). Cat £2500 (Photo) Est. £150

1899 S 1913/9 3d black and yellow, used (SG 210). Cat £25 Est. £5
1900 S 1913/19 8d. violet and green, perf 15, vfu. (SG 246). Cat 

£170 Est. £65
1901 S 1913/24 3s chestnut & bright blue, Die II, perf 14, used (SG 

237). Cat £170 (Photo) Est. £70
1902 S 1913 5/- blue and yellow-green perf 15 Die II, u/m. (SG 251). 

Cat £225 (Photo) Est. £100
1903 S 1913/24 4d black & orange, Die II, perf 15, used (SG 245). 

Cat £275 (Photo) Est. £120
1904 S 1922/4 5s bright ultramarine and emerald, Die IIIB, perf 14, 

used (SG 306). Cat £190 (Photo) Est. £80
1905 S 1934/24 3s chocolate and blue, Die II, perf 15, used (SG 250). 

Cat £300 (Photo) Est. £120
1906 S 1970 2c ultramarine postage due, top marginal copy, printed 

on gum side, l/m (SG D19a). Cat £50 Est. £20
1907 S Revenue: 1890/7 £10 brown Arms perfin copy with REVENUE 

cancel, Barefoot 4 (SG 13fc cat £70), fine used. Est. £16
1908 E Northern: 1935/53 various omnibus issues including 1935 

Jubilee and 1948 Wedding, fine used on 3 album pages. Cat 
£176 Est. £60

1909 S Northern; 1929 3s violet and blue, l/m (SG 13). Cat £50  
Est. £18

1910 S Northern; 1935 Silver Jubilee set G/U (SG18/21) Cat £18  
Est. £8

1911 S Northern; 1938 2d yellow – brown mint, SG31 cat £50.  
Est. £13

1912 S Northern; 1938/52 2s6d, 3s, 5s, 10s and 20s, top 5 values, 
fine used (SG 41/5). Cat £165 Est. £36

1913 E Northern: 1938 set used on album page. Condition good to 
fine, set of 21 (SG 25/45). Cat £170 Est. £60

1914 S Northern; 1953 set to 10/-, 13 values vfu, (SG61/73). Cat 
£60 Est. £20

1915 E Northern: 1953 set of 14, fine used on album page (SG 
61/74). Cat £100 Est. £40

1916 S Northern; 1953 set to 20/- U/M (SG61/74) Cat £95 Est. £44
1917 S Northern; 1963 set to 20/- U/M (SG75/88) Cat £60 Est. £24
1918 E Northern: 1963 set of 14, fine used on album page (SG 

75/88). Cat £90 Est. £30
1919 S Northern; 1963 1d light blue VARIETY value omitted, vfu. (SG 

76a). Cat £100 (Photo) Est. £40
1920 E Northern: 1963 postage dues set of of 6, fine used on album 

page (SG D5/10). Cat £100 Est. £40
1921 E Southern: 1924/53 mint and used selection in varied 

condition on stockleaf from 1924/9 set (5s rounded corner 
but extra 10d) used, 1931/7 3d 5s used, 1935 Jubilee 6d (2) 
used, 1937 set with extra 2s6d, 5s mint, 1953 5s mint, 10s 
used. Cat £878 (27) Est. £80

1922 S Southern; 1935 Silver Jubilee set F/U (SG31/34) Cat £42  
Est. £16

1923 S Southern; 1937 set of 13 values, used (SG 40/52). Cat £23  
Est. £4

1924 S Southern; 1937 set to 2s, 11 values, m/m (SG 40/50). Cat 
£80+ Est. £8

1925 S Southern; 1937 1/- to 5/- the 5 top values M/UM, SG48/52 
cat £85. Est. £20

1926 S Southen; 1953 set to £1 VFU (SG78/91) Cat £130 Est. £48
1927 S Southern; 1933 2s black and brown, perf 111/2, blunt perf, 

used (SG 25a). Cat £40 Est. £8
1928 S Southern; 1933 2s black and brown, perf 111/2, m/m (SG 

25a). Cat £35 Est. £12
1929 S Southern; 1924 8d purple and pale green, perf faults, used 

(SG 8). Cat £55 Est. £14
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1930 S Southern; 1924 1s6d black and yellow, used (SG 11). Cat £50  
Est. £20

Rhodesia and Nyasaland
1931 E 1954/63 used run through including postage dues, on 4 

album pages. Cat £216 Est. £65
1932 S 1954 1/3, 2/- and 2/6 definitive values m/m. (SG 10/12). Cat 

£27 Est. £9
1933 S 1954/56 definitive set to 5/- plus the 1/2d and 1d  coil 

stamps mint, SG1/13 +1a, 2a, cat £75.80. Est. £15
1934 S 1954 set to £1 (less 1/2d and 1/-) M/UM cat £117 plus the 1d 

coil cat £5, SG2/15. Est. £24
1935 S 1954/62 selection including 1954/6 set with extra 10s (2) 

and £1 (3) used, 1959/62 £1 u/m. Cat £252 (27) Est. £32
1936 S 1954/56 set to £1 U/M (SG1/15) Cat £120 Est. £48
1937 S 1955/56 Coil stamps F/U (SG1a/2a) Cat £29 Est. £12
1938 E 1959/62 duplicated M/UM to 2/6d, 34 stamps cat £95. Est. £13
1939 S 1959 2/6d, 10/- and £1 values mounted mint, SG28 and 

30/31 cat £93. Est. £22
1940 S 1959/62 set to 5/-, values to 1/3 in pairs, 23 stamps, m/m. 

(SG 18/29). Cat £85 Est. £28
1941 S 1959/62 set to £1 F/U (SG18/31) Cat £90 Est. £32
1942 S 1959/62 set to £1 U/M (SG18/31) Cat £130 Est. £50
1943 S 1962 9d definitive value , u/m. (SG 24a). Cat £10 Est. £3

Romania
1944 E Modern u/m range including m/s etc. STC £120 Est. £8
1945 E 1945/56 mint collection on pages including 1956 Animals set 

in Imperf pairs, soiuvenir sheets etc Est. £24
1946 E 1960 Olympic Issues, imperforate, mostly in multiples (qty)  

Est. £14
1947 E 1960s u/m ranges with much in large multiples, m/s etc, 

some minor adhesion allowed for in estimate, huge amount  
Est. £22

1948 e 2012 Dogs set in part sheets of 5 sets u/m, SG 207255/7258 
x 5 cat £160 Est. £22

Ross Dependency
1949 S 1996 Antarctic Landscapes set in U/M blocks of 6, SG38/43 

cat £60. Est. £15
1950 S 1997 Ice Formation set in U/M blocks of 5, SG60/65 cat 

£50+. Est. £13

Russia
1951 A 1966/86 mainly used remaindered collection in heavy Lindner 

22 ring binder. Mainly commems, many cto used. (348)  
Est. £48

1952 S 1926-55 Nine mostly mint items up to 2R (1955 Air, SG 
1894) and 3R (Rimsky-K, SG 1071b). SG 472, 784, 1071b, 
1080, 1190, 1223b, 1262, 1766, 1899, Total Cat £40+  

Est. £8
1953 S 1932 Air 50 kop, perf 121/2 and 1 rub, perf 101/2, set of 2, 

m/m (SG 591, 592a). Cat £155 Est. £60
1954 S 1933 Leningrad Exhibition set of 2, m/m (SG 606/7). Cat 

£350 Est. £130
1955 S 1953 SG 1042-4 Stratosphere Disaster, 1R x3, M/M. Cat £20   

Est. £10
1956 S 1953 SG 1822 Workers Party Congress 1R, M/M. Cat £27   

Est. £10
1957 E 1958/66 mainly CTO used collection on large Schaubek 

pages. Good run through of mainly commems. Condition 
good to fine. STC £326 Est. £50

1958 E 1980s period u/m in strips, sheets etc (qty) Est. £8
1959 e 1985 40th Anniversary duplicated sets and m/s, many sets in 

multiples Est. £7

Saar
1960 S 1949 National Relief fund complete set (5), m/m. (SG 281/5). 

Cat £150 Est. £40
1961 S 1949 50f+20f National Relief Fund  top value, vfu. (SG 285). 

Cat £375 Est. £200
1962 S 1950 Saar’s Admission to the Council of Europe pair, u/m. 

(SG 294/5). Cat £285 Est. £80
Samoa

1963 S 1914 21/2d on 20pf ultramarine, no fraction bar variety, small 
surface thin, top left corner, toned gum, m/m (SG 104a). Cat 
£95 (Photo) Est. £20

1964 S 1914 4d on 30pf black and orange/buff, grease stain in top 
left corner, m/m (SG 106). Cat £130 Est. £30

1965 S 1914 21/2d on 20pf with ‘1’ to left of ‘2’ on ‘1/2’ variety, m/m 
(SG 104b). Cat £90 (Photo) Est. £44

1966 S 1914 4 different mint ovpts, all different, 1/2d on 3pf, 21/2d 
on 20pf, 3d on 25pf, 6d on 50pf, 3d on 25pf with hinge 
remainders, others lm (SG 101, 104, 105, 108). Cat £265  

Est. £75
1967 S 1914 21/2d on 20pf ultramarine, comma after ‘I’ variety, 

toning, horizontal crease, m/m (SG 104d). Cat £550 (Photo)
   Est. £100

San Marino
1968 E 1960 Birds (SG 593/602), 1959 Birds (SG 564/8) and 1958 

Milan (SG 545/7) set all in sheets of 40 (1960 Birds in half 
sheets), all u/m. Cat £1170 Est. £44

1969 E Early chiefly fresh mintbalance of a collection including 
1892/4 15c, 2l and 5l, 1903 vals to 1l, 1907/10 type II 15c 
(SG 54a) 1917 combatants. Cat £1148 (2010) Est. £90

1970 E 1960 200 lira Caravaggio in u/m part sheets of 25 (SG 625). 
Cat £450 Est. £18

1971 E 1960 Lions set of six in u/m multiples (SG 617/22 x 37). Cat 
£925 Est. £28

1972 S 1961 Europa set U/M, SG640 cat £50. Est. £13
1973 S 1961 Europa set u/m x 10, SG 640 x 10 cat £500 Est. £22
1974 E 1963 Ships set in u/m bottom part sheets of 20 (SG 690/9). 

Cat £120 Est. £10
1975 S 1931 Air 10l blue, top value, m/m (SG 173). Cat £500 Est. £160
1976 S 1934 set of 2v u/m (SG 205/6) Cat £180 Est. £60
1977 S 1950 set of 10v mainly u/m, odd bend, 55l small adhesion to 

gum (SG 406/15) Cat £750 Est. £150

Sarawak
1978 S 1897 32c green & black (SG19) VFU Cat £75 Est. £30
1979 S 1945 BMA ovpt $5, m/m (SG 144). Cat £200 (Photo) Est. £80
1980 S 1948 Silver Wedding pair vfu. (SG 165/6). Cat £60 Est. £20
1981 S 1955/9 set of 15, used (SG 188/202). Cat £25 Est. £10
1982 S 1955/57 set to $5 LMM (SG188/202) Cat £100 Est. £30

Saudi Arabia
1983 S 1960 to 1963 issues u/m cat £92.75 inc SG 393/5, 443/5, 

446/8, 449/51, 452/4, 456/8 & 462/6. Est. £14
1984 S 1960 Dam 100p turquoise & blue u/m, SG 426 cat £100  

Est. £16
1985 S 1960 Dam 75p grey & brown u/m, SG 425 cat £110 Est. £18
1986 S 1960 Dam 200p green & purple u/m, SG 427 cat £160  

Est. £26
1987 S 1960 Gas Oil Plant 4 top values 50p to 200p u/m, SG 

408/411 cat £316 Est. £40
1988 S 2001 Intifada m/s, u/m (SG MS2032). Cat £120 Est. £10

Senegal
1989 E 1892-1942 mainly mint part/full sets, inc. some Upper 

Senegal. Cat £102 Est. £18

Serria Leone
1990 S 1948 Wedding set m/m (SG 203/04) Cat £20 Est. £5

Seychelles
1991 S QV-GV mainly mint items (11), mint - SG 9; 15; 23, 28; 60-1; 

82; 100, used - SG 1; 72-3. Cat £37 Est. £10
1992 S 1942, 1949 GVI M/M defins, SG 138a & ab , 9c grey-blue, 

Ordinary & Chalky paper, paper detachment in mount area of 
ab. Cat £63 Est. £12

1993 S 1890 Die 2 set of 6 mint, SG9/14 cat £85, a couple of minor 
gum marks. Est. £20

1994 S 1890/92 Die 1 2c, 4c, 10c, 13c, 16c and 48c mint, SG1, 2, 
4/7 cat £127. Est. £30

1995 S 1893 set to 45c on 48c mint, SG15/20 cat £90+, a few trivial 
gum marks. Est. £22

1996 S 1893 3c on 4c carmine and green VARIETY surcharge double, 
vfu. (SG 15b). Cat £375 (Photo) Est. £160

1997 S 1897/1900 15c, 18c and 36c, SG301, 31 and 32 mint cat 
£78. Est. £19

1998 S 1901 3c on 16c chestnut & ultramarine lower left corner 
block of 12 (6x32), plate No 2, slightly off white gum, u/m 
(SG 38 x12). Cat £132+ Est. £60
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1999 S 1903 set to 2R25 F/U (SG46/56) Cat £225 Est. £100
2000 S 1906 2c chestnut & green dented frame variety, m/m (SG 

60a). Cat £130 (Photo) Est. £44
2001 S 1906 12c olive-sepia & dull green, dented frame variety, l/m 

(SG 63a). Cat £275 (Photo) Est. £95
2002 S 1921/32 15 cents bright blue, vfu. (SG 110). Cat £65Est. £22
2003 S 1921/35 5r yellow-green & blue, couple of blunt perfs at 

bottom, l/m (SG 123). Cat £120 Est. £40
2004 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG128/131) Cat £55 Est. £24
2005 S 1938 30c carmine, m/m (SG 142). Cat £50 Est. £4
2006 S 1938 12c reddish violet, m/m (SG 139). Cat £50 Est. £5
2007 S 1938 20c blue, m/m (SG 140). Cat £45 Est. £5
2008 S 1938 12c violet SG 139 mint, Cat £50 Est. £11
2009 S 1938  45c chocolate brown, both papers SG 143/a lmm, Cat 

£55 Est. £12
2010 E 1938/49 definitives, 51 stamps from 2c to 1r 50, completely 

unchecked for papers but quick check shows 3c green x 4 
(cat £12), 6c orange (cat £18) and 15c x 4 (min cat £11).  

Est. £50
2011 S 1938 20c handkerchief flaw variety, toned gum, mint (SG 

140a). Cat £600 Est. £80
2012 S 1954/56 set to 10R LMM (SG174/188) Cat £95 Est. £30
2013 S Zil El Sesl: 1980 definitives set of 16, used (SG 1/16). Cat £17  

Est. £4

Sharjah
2014 S 1971 Accession set of 8 to 10r x 2 + 4r MS & 1971 

Proclamation 3r MS x 2 different perf & imperf, all u/m 
unlisted in SG & possibly scarce. Est. £12

Sicily
2015 S 1859 1g brown used, close to no margins (SG 2) Cat £225 (as 

cheapest) Est. £20
2016 S 1859 2g blue mint, 4 margins (SG 3) Cat £250 (as cheapest)  

Est. £40

Sierra Leone
2017 S 1884 SG 27-34 plus 28a lmm set, Cat £167 Est. £36
2018 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG181/184) Cat £60 Est. £24
2019 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 203/4). Cat £20 Est. £9

Singapore
2020 S 1955 $1 green and red single value, m/m (SG 51). Cat £42  

Est. £6
2021 S 1955 $1 blue and purple single value, m/m (SG 50). Cat £40  

Est. £6
2022 S 1955 set of 15, m/m (SG 38/52). Cat £130 Est. £16
2023 S 1962/66 definitive set of 16 (no 15c) mint, SG63/77 (less 

70a) cat £56.50. Est. £13
2024 S 1971 Art set of 6, u/m (SG 165/70). Cat £33 Est. £6

Somaliland
2025 S 1921 3R dull green and black, vfu. (SG 84). Cat £120 Est. £50
2026 S 1938 1a to 12a values in singles or pairs U/M, SG94 x 2, 95, 

96 x 2, 97, 98 and 100 x 2 cat £107. Est. £13
2027 S 1938 R3 and R5 top values, u/m. (SG 103/4). Cat 57 (Photo)  

Est. £26
2028 S 1938 complete set, u/m. (SG 93/104). Cat £150 Est. £65
2029 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 119/20). Cat £6 Est. £3
2030 S 1955/58 set to 10/- LMM (SG137/148) Cat £120 Est. £32

South Africa
2031 A Earlies to KGVI mainly used, identified selection in 8 page 

stockbook with duplication. Also includes Cape of Good 
Hope, Natal, Transvaal etc for similar period. Condition poor 
to fine. (100s) Est. £36

2032 E Large stockcard of 1929-1950 mint officials in horizontal 
pairs, including SGO19, O23, O32 (block of 4).   Est. £40

2033 E Officials 1916/31 mint and used on album page, all in 
horizontal bilingual pairs comprising SG O3, 5, 5a, 6, 7-9, 11, 
13, 14 and 16 mint, O1, 4, 6 and 12 used (15 pairs) Cat £303  

Est. £60
2034 S 1930 3d black and red pair perf 14x13.5, m/m. (SG 35a). Cat 

£80 Est. £26
2035 S 1932 2/6d green and brown pair, m/m. (SG 49). Cat £100  

Est. £32

2036 S 1932 1/- brown and deep blue pair, m/m. (SG 48). Cat £120  
Est. £40

2037 S 1933 1/- brown and deep blue official pair, m/m. (SG O17b). 
Cat £70 Est. £24

2038 S 1933 2/6d green and brown pair ovpt Official, m/m. (SG 
O18). Cat £85 Est. £30

2039 S 1935 Silver Jubilee set in horizontal pairs good used 
(SG65/68) Cat £140 Est. £55

2040 S 1937 Coronation 1/- value with hyphen on Africaans stamp 
obliterated (SG 75a (MP S5b)) U/M Cat £ 80 Est. £34

2041 S 1939 2d blue and violet official pair, m/m. (SG O23). Cat 
£150 Est. £50

2042 S 1942 3d blue 2 vertical units plus labels, u/m. (SG 101). Cat 
£20 Est. £7

2043 S 1943/44 postage dues set LMM (SGD30/D33) Cat £75  
Est. £24

2044 S 1944 5/- black & blue green with broken yoke variety in LMM  
marginal pair (SG64ba) Cat £120 Est. £44

2045 S 1946 2/6d blue and brown official pair, m/m. (SG O19). Cat 
£55 Est. £18

2046 S 1971 4 cent postage due, dark green and pale green, u/m top 
marginal block 4. (SG 64). Cat £128 Est. £40

2047 e Cape of Good Hope; 1902-04 EVII SG 70-77 mint 1/2d-1s, 
many u/m , two shades of 1/2d, 2d, 3d, 4d, faint tone spot on 
(one perf) of one of the 3d shades. 12 items, cat £190  

Est. £40
2048 S Cape of Good Hope: 1853 1d brick-red, 3 good margins, 

small nick in margin, used (SG 1). Cat £450 Est. £40
2049 S Cape of Good Hope: 1882/1904 selection in slightly varied 

condition including 1882 CC 1/2d on 3d used, 1882/3 1/2d 
unused, 1893/8 set to 4d mint, 1902/4 2d to 1s mint. Cat 
£430 plus 1897 postcard (18 +1 item) Est. £48

2050 S Transvaal 1895/96 set to 10/- in u/m blocks of 6, less 2d, 
SG 205/212a (less 207) cat £444. These appear genuine 
according to SG footnote. Est. £48

South Arabian Federation
2051 S 1965 set of 14 values in vertical pairs, u/m. (SG 3/16). Cat 

£58 Est. £20
2052 S Seiyun; 1966 Olympic Games set complete, vfu. (SG 68/76). 

Cat £14 Est. £5

South Georgia
2053 S 1963/69 set to £1 U/M (SG1/16) Cat £100 Est. £75
2054 S 1999 Island Views set in marginal U/M blocks of 4, 

SG283/287 cat £44. Est. £13
2055 S 1999 Australia 99 – HMS Resolution mini sheet U/M x 4, 

SGMS288 x 4 cat £72. Est. £18
2056 S 2004 Grytviken set in marginal U/M blocks of 4, SG403/406 

cat £40+. Est. £13
2057 S 2005 Duncan Carse set in U/M corner blocks of 4, SG407/410 

cat £40. Est. £13
2058 S 2008 Fisheries set in marginal U/M blocks of 4, SG449/452 

cat £48. Est. £15

South Georgia and the South Sandwich Islands
2059 E 2008 Endangered Species. Chinstrap Penguins sheetlet of 16, 

u/m (SG 453/6 x4). Cat £36 Est. £10

South West Africa
2060 E 1913 - 24 South Africa used in SWA. Range of postmark types 

on stamps and pieces on 17 stockcards. SG Z2 - Z14  Est. £24
2061 S 1929 6d green and orange official in a vfu block of 4. (SG 

O12). Cat £54 Est. £18
2062 E 1931 set of 14 pairs, on album page, l/m (SG 74/87). Cat 

£250 Est. £85
2063 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG88/91) Cat £38 Est. £17
2064 S 1935/36 Voortrekker Memorial Fund set of four pairs, vfu. 

(SG 92/5). Cat £60 Est. £20
2065 S 1951 6d blue and brown official pair, vfu. (SG O27). Cat £55  

Est. £18
Spain

2066 S 1862/99 mint or unused selection including 1862 2c, 4c, 
19c, 1r, 1864 19c (slight crease), 1865 perf 2c rose (straight 
edge), 1870 100m, 1876/8 20c, 50c, 1899 2c. Cat £1359 
(16) Est. £80
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2067 E 1850/1909 chiefly used duplicated range in varied condition 
on stockleaves including 1853 5r, 1860/1 2r (6), 1862 2r (5), 
1864 2r (3), 1865 imperf 2r (4), 1870 2e forgery, 1909 with 
control figures vals to 1p mint including 20c green, also Rio 
de Oro 1907 vals to 2p, scarce used and Officials, War Tas etc 
(few 100) Est. £200

2068 S 1870 issue, an array of values used on a single piece 
comprising 1m, 2m pair, 50m pair, 100m strip of 3, 400m, 
12c and 19c, some minor soiling or short perf tied by neat 
lozenge cancels between SG 172 and 182. A remarkable 
franking. Cat £395 Est. £60

2069 S 1927 Anniversary Coronation better surcharge mint values, 
STC £666 (10) Est. £48

2070 S 1936 Philatelic Exhib postage set, Express 1929 League of 
Nations 20c, fine used (SG 817/8, E534). Cat £133 (3)  

Est. £32
2071 S 1940/46 Zaragoza Cathedral Fund Air 10p +4p blue and 

brown (top value) mint (SG 1005) £400 Est. £100

St Helena
2072 S 1934 1/2d - 10s centenary set of 10, slightly off-white gum on 

higher vals, m/m (SG 114/23). Cat £425 (Photo) Est. £150
2073 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG124/127) Cat £42 Est. £18
2074 S 1937 1 1/2d deep carmine red (SG 99f) mint with toned gum 

as issued with (SG99) for comparison Cat £ 90 Est. £30
2075 S 1938 SG 131-140 defins, 1/2d-10s (complete) M/M, 

occasional gum toning, variable mount remains after 11/2d. 
Cat £85 (light on upper values). 14 items. Cat £170+Est. £24

2076 S 1938/44 set to 1s, 11 values, m/m (SG 131/7). Cat £100  
Est. £8

2077 S 1938 3d ultramarine, m/m (SG 135). Cat £80 Est. £8
2078 S 1938 3d ultramarine mint cat £80, this has a toned perf and 

discoloured gum – not visible from the front. Est. £13
2079 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 143/4). Cat £28 Est. £11
2080 S 2001 Queen Victoria set x 4 in gutter pairs U/M, SG821/826 

x 4 cat £44. Est. £13
2081 E 2005 Rock Formations in a sheet of 4 sets U/M, SG935/938 

cat £40. Est. £13
2082 E 2005 Rock Formations set in a sheetlet of 4 U/M sets, 

SG935/938 cat £40+. Est. £13
2083 e 2007 Diamond Wedding Anniv set of 4 in sheetlets of 6, u/m 

(SG 1023/6 x6). Cat £81 Est. £11
2084 e 2010 70th Anniv of Battle of Britain. The Blitz set of 6 in 

sheetlets of 6, u/m (SG 1124/9 x6). Cat £108 Est. £18
2085 e 2011 Queen Elizabeth II and Prince Philip ‘A Lifetime of 

Service’ set of 6 in sheetlets of 8, u/m (SG 1148/52 x8). Cat 
£67 Est. £9

St Christopher
2086 S 1870 SG 1, 1d dull rose, Crown CC, perf 121/2 M/M, full perfs, 

occasionally rough cut, unused. Cat £90 Est. £12
2087 S 1871 QV SG 2, 1d magenta, Crown CC, perf 121/2, M/M, some 

unevenly cut perfs within otherwise full complement, Unused. 
Cat £80 Est. £10

St Kitts-Nevis
2088 S 1923 Tercentenary of Colony set of 13. This is the rarest 

of the British Colonies Centenary Sets, Attractive, m/m (SG 
48/60). Cat £1200 Est. £700

2089 S 1948 Silver Wedding pair m/m. (SG 80/1). Cat £11 Est. £4
2090 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG80/1). Cat £11 Est. £5

St Lucia
2091 S 1891/8 1s dull mauve and red horizontal pair, toning, used 

(SG 50 x2). Cat £12 Est. £4
2092 S 1891/8 1/2d x 2 shades, 1d x 2 shades, 2d ultramarine and 

orange, first 3 values in blocks of 4, adhesions on reverse of 
some blocks, used (SG 43 x8, 44 x8, 45 x4). Cat £19 Est. £7

2093 S 1891/8 1s dulll mauve and red block of 4, top left stamp 
diagonla crease, used (SG 50 x4). Cat £24 Est. £8

2094 S 1921/30 Script 5s, two slight shades CDS used, one with 
Madame Jospeh cancel, the other a superb CASTRIES 25 JY 35 
strike but a weak SE corner (SG 105 x2). Cat £190 Est. £32

2095 S 1935 Silver Jubilee set  VFU (SG109/112) Cat £28 Est. £12
2096 S 1948 Silver Wedding pair vfu. (SG 144/5). Cat £38 Est. £13

St Vincent
2097 E 1970-80 collection + few earlies, m/s etc. Cat £420 Est. £14

2098 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG142/145) Cat £25 Est. £11
2099 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 162/3). Cat £28 Est. £11
2100 S 1948 Silver Wedding pair vfu. (SG 162/3). Cat £40 Est. £13
2101 S 1965 $2.50, $5 definitives, vfu. (SG 244/5). Cat £25 Est. £8

Sudan
2102 E Used range on 3 album pages includes 1897, 1898, 1902/11, 

1921/22, 1927/40 and 1931 issues, total cat is £161. Est. £28
2103 S 1906 2 piastres black and blue ovpt Army Service, m/m. (SG 

A14). Cat £95 Est. £32
2104 S 1935 35m ultramarine, used (SG 61). Cat £14 Est. £4
2105 S 1945 ‘5 mills’ surcharge with ‘missing 2 dots’ variety, mint 

(SG 78b). Cat £75 Est. £10
2106 S 1946 6p greenish blue and black official, m/m (SG O40b). Cat 

£15 Est. £4
2107 S 1951/61 set to 3p, 9 values, m/m (SG 123/31). Cat £48 (as 

cheapest) Est. £7
2108 S 1951/62 Officials set to 50P (18v) good used (SGO67/O83) 

Cat £45 Est. £16
2109 S 1948 10m green and mauve postage due, m/m (SG D14). Cat 

£18 Est. £4
2110 S Official; 1951 3m black and green block of 4, u/m (SG O69 x 

4). Cat £56 Est. £8

Suriname
2111 S 1991 Bird set u/m, SG 1472/1542 (3) cat £98 Est. £16

Swaziland
2112 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG21/24) Cat £21 Est. £9
2113 S 1938/44 6d all shades and perfs, 4 values, fine used (SG 34, 

34a, 34b, 34c). Cat £17 Est. £6
2114 S 1943 10/- sepia, m/m. (SG 38a). Cat £11 Est. £4
2115 E 1946 Victory 3d in part sheet of 80 stamps (40 pairs) U/M, 

SG41. Est. £13
2116 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 46/7). Cat £40 Est. £16
2117 S 1956 definitive set to 10/- F/U, SG53/63 cat £44+. Est. £13
2118 S 1988 Insects set in marginal U/M corner traffic light blocks of 

4, SG541/544 cat £64+. Est. £13

Sweden
2119 A 1911 - 66 in a green Kingston springback album. Qty. Est. £36
2120 E 1990/9 plus odd earlier, mint, mainly u/m on 7 stockpages, 

(4 double-sided). Commems, defins, booklet panes, blocks 
etc. STC £730 Est. £100

2121 S 1858 5o, 24o and 30o used, 30o perf faults (SG 6, 9/10) Cat 
£97 Est. £10

2122 S 1874 perf 13 Officials set of 14, fine used, CDS. (SG 
O27/41d). Cat £160 Est. £60

Switzerland
2123 E 1905/1957 small mounted mint collection on a double sided 

stockbook page, includes a few sets and single values. Cat 
£151+ Est. £16

2124 E 1982 to 1990 booklets x 14 different CTO, 7 are Pro 
Juventute, should catalogue well. Est. £18

2125 A Small Stockbook of modern used, commems and defins, all 
picked copies fine used. STC £600+ Est. £40

2126 A Early to 1960 mint and used in black binder, 100s, some 
useful. Est. £40

2127 B 1913 - 36 Pro Juvento’s identified by Gibbons numbers. Some 
duplication throughout. Cat £1700+ Est. £60

2128 E 1862/1959 mainly used collection on album pages, includes 
an odd cover or envelope. Condition mixed STC £1000+  

Est. £75
2129 S 1854/62 10r blue mainly 4 margin examples, assorted 

shades,faults, 4 values (SG 48 x 4). Cat £116 as cheapest  
Est. £13

2130 S 1854/62 20r orange mainly 4 margins examples, 4 examples, 
assorted shades, faults, used (SG 50 x4). Cat £360 as 
cheapest Est. £32

2131 S 1854/62 40r green, mainly 4 margins example, assorted 
shades, 3 values, faults, used (SG 51 x3). Cat £330 as 
cheapest Est. £32

2132 S 1854/62 15r rose mainly 4 margins examples, 5 values, 
assorted shades,  faults, used (SG 49 x 5). Cat £410 as 
cheapest. Est. £40
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2133 S 1854/62 2r grey nicely used with touching to good margins, 
shallow hinge thin, neat CDS of Bern (SG 46). Cat £550 (2010) 
(photo (Photo) Est. £60

2134 S 1867/78 40c pale grey, corner bend on top left corner, cs 
used with hinge remainder (SG 66a). Cat £180 Est. £26

2135 S 1881 25c green, granite paper, missing perf on E side, cds 
used (SG 110). Cat £130 Est. £16

2136 S 1882/1903 values to 1f, (1f thinned), 5 values, perf 111/2, 
used (SG 134/9). Cat £79 Est. £6

2137 S 1882 3f brown standing Helvetia f/u, SG 154B cat £42Est. £8
2138 S 1882/99 2c to 15c lemon, 6 values, 15c all 3 shades 

including orange yellow (Cat £6000), granite paper, used (SG 
126A/32A) Est. £390

2139 S 1900 25th Anniv of UPU 10c & 25c fine mint, SG 189/90 cat 
£63 Est. £8

2140 S 1908 3fr yellow and yellow bistre, sitting Helvetia with sword, 
top value, mint (SG 246). Cat £425 Est. £110

2141 S 1915 Pro Juventute pair SG J 1a-2 fu, Cat £146 Est. £19
2142 S 1945 Pax 80c, fine used (SG 454). Cat £130 Est. £20
2143 S 1945 Pax 1fr fine used (SG 455). Cat £150 Est. £24
2144 S 1945 Pax 3fr goo used (SG 457). Cat £140 Est. £24
2145 S 1945 Peace ‘PAX’ top 2 values, m/m (SG 458/9). Cat £215  

Est. £26
2146 S 1945 Pax set of 13, one of the key sets, mint, (SG 447/59). 

Cat £275 Est. £90
2147 S 1945 Pax 3fr, 5fr, 10fr, top 3 values, u/m. Cat £250 as m/m  

Est. £100
2148 S 1955 National Philatelic Exhibition MS, u/m. (SG ms561a). Cat 

£140 Est. £40
2149 S 1960 Pro Patria Fund MS, m/m. (SG ms641). Cat £55 Est. £15

Syria
2150 S 1924 Olympic Games overprint 50c on 10c & 1p50c 0n 30c 

fine mint, SG 139/141 cat £66 Est. £8

Tanganyika
2151 S 1922 1 cent and 10 cent definitives vfu. (SG 72/3). Cat £46  

Est. £15
2152 S 1961/4 Independence set of 12, m/m (SG 108/19). Cat £25  

Est. £5

Tanzania
2153 E 1980’s to 2014 69 different U/M miniature sheets, unchecked 

for cat value but must be many £100’s, good thematics.  
Est. £75

2154 S 1985 Queen Mother MS u/m x 4, 2 have major missing colour 
varieties, 1 is imperf & 1 has a major misperf. Est. £13

Thailand
2155 E 1887-1973 used heads issues on two small tatty album 

pages, 26 items (some on paper remnants). Cat £79 Est. £12
2156 E 1899-1914 mainly used collection on 18 album pages (two 

or three mint from 1960s, pencilled SG nos. accompany all 
items, some mixed condition. Cat £300+ Est. £36

2157 S 1905 Range (9), m/m. (SG 92/3, 95, 97/98,100,102, 104/5). 
Cat £160 Est. £40

2158 S 1963 definitive part set to 25 Baht U/M, 14 stamps cat 
£91.05. Est. £22

Thessaly
2159 E 1898 only 5 special stamps produced, during the Turkish 

Occupation in the Graeco-Turkish War. Used values 10pa 
green (x4) 20pa red (x5), 1pi blue (x5 (+1 mint)), 2pi orange 
(x7), and 5pi violet (x5, (+2 mint)) (SG M162/66). Cat £269  

Est. £32

Tibet
2160 S 1933 various issues on piece x5 Est. £20

Togo
2161 S 1964 500f yellow breasted Barbet bird top value, SG 365 cat 

£38. Est. £8

Tonga
2162 S 1897 2s6d deep purple imperf printer’s sample on card, ovpt 

SPECIMEN, l/m (Photo) Est. £95
2163 S 1953 definitive set of 14 mint, SG101/114 cat £75, a couple 

of minor gum faults. Est. £13
2164 S 1953 set to £1 LMM (SG101/114) Cat £75 Est. £22

Trieste
2165 S AMG; 1949 European Recovery Plan set (3), u/m. (SG 94/6). 

Cat £42 Est. £15
2166 S Zone B 1950 10p perf and imperf m/s, u/m (SG MSB36Aa and 

MS B36Ba) Est. £44
2167 S Zone B 1952 50d blue-green m/s x 10, u/m (SG MSB78b). 

Cat £800 Est. £30

Trinidad & Tobago
2168 E QV-QEll (to early 1980s), 100+ mainly used items on five 

non-matching album pages, GVl to 60c, QEII to $5 (1969-72, 
76 issues) & $10 (1983 flowers). Cat £111 Est. £15

2169 E QV-QEll (to 1990), 69 mainly used items on two sides of a 
stock book page, GVl & early QEII values to 60c, smart 1990 
bird trio $1-$2.25. Cat £34 Est. £5

2170 E QV-QEll (to 1990), 90 mainly used items on two sides of a 
stock book page, GVl & early QEII values to 60c, smart 1990 
bird trio $1-$2.25 + neat D 30 postage due. Cat £59 Est. £8

2171 E 1953-68 QEll on 9 album pages, mint apart from half a dozen 
used, values to $1.20, listed shades 1953 values, printing/
plating study gives rise to seeming duplication. Cat £200+  

Est. £40
2172 E QV to KEVII mint on 2 small stockcards (21). Cat £400 Est. £24
2173 S Tobago; 1889 1d on 21/2d dull blue, hinge remainder, m/m 

(SG 29). Cat £110 Est. £26
2174 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG239/242) Cat £32 Est. £14
2175 S 1953/9 set of 12, used (SG 267/78). Cat £23 Est. £8
2176 S 1960 $1.20, $2.40 top value definitives, vfu. (SG 296/7). Cat 

£25 Est. £8

Tristan da Cuhna
2177 S 1960 set to 10/- LMM (SG28/41) Cat £75 Est. £22
2178 S 1960 SG 28-41 set u/m Cat £84 Est. £22
2179 S 1961 set to 1R LMM (SG42/54) Cat £90 Est. £30
2180 S 1994 Ship definitive set of 12 to £5 in U/M gutter pairs, 

SG553/564 cat £60+. Est. £15
2181 S 2005 Bird definitive set fine mint cat £36. Est. £10
2182 E 2005 / 2006 Island series of 6 sets U/M in part sheets of 4 

sets, SG818/22, 823/7, 828/32, 850/54, 855/9 and 866/70 
cat £220+. Est. £50

Tunisia
2183 S 1888 25c black on pink SG 5 used, Cat £39 Est. £6

Turkey
2184 S 1984 Europa set u/m x 10, SG 2854/2855 cat £480 Est. £20
2185 S 1988 Europa set u/m x 10, SG 2989/2990 cat £275 Est. £13
2186 S 1991 Europa set u/m x 10, SG 3113/3114 cat £440 Est. £18

Turkish Cypriot Posts
2187 S 1983 Europa m/s, u/m (SG MS 134). Cat £30 Est. £8
2188 S 1986 Anniversaries and Events set of 4, u/m (SG 193/6).  

Est. £4
2189 S 2002 Traditional Costumes set of 4, u/m (SG 555/8). Est. £4
2190 S 2008 The Master and the Craftsman set of 4, u/m (SG 683/6).

Est. £4
2191 S 2009 ‘Our Institutions and Foundations’ set of 3, u/m (SG 

697/9). Est. £4
2192 S 2009 Medicinal Plants set of 4, u/m (SG 691/4). Est. £4
2193 S 2010 World Cup Football Champs set of 2, u/m (SG 708/9).  

Est. £4
2194 S 2010 Personalities set of 4, u/m (SG 712/5). Est. £5
2195 S 2011 Works of Art set of 4, u/m (SG 731/4). Est. £6
2196 S 2011 Ancient Trees set of 2, u/m (SG 729/30). Est. £6
2197 S 2011 Turkish Cypriot Vice President and Govt. Ministers set of 

4, u/m (SG 717/20). Est. £8
2198 S 2011 Tourism set of 4, u/m (SG 721/4). Est. £8
2199 S 2011 Europa. Forests set of 2 and m/s, u/m (SG 725/6, 

MS727). Est. £10
2200 S 2012 Old Buses and Motorbikes set of 4, u/m (SG 749/52).   

Est. £7
2201 S 2013 Islamic Art and Culture set of 3, u/m (SG 764/7).Est. £4
2202 S 2013 Flora and Fauna set of 3, u/m (SG 761/3). Est. £4
2203 S 2013 Personalities set of 4, u/m (SG 753/6). Est. £4
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2204 S 2013 Prevention of Traffic Accidents set of 2, u/m (SG 757/8)  
Est. £6

2205 S 2014 World Cup Football Champs set of 2, u/m (SG 774/5).  
Est. £4

2206 S 2014 Fruit Tree Flowers set of 4, u/m (SG 786/9). Est. £6
2207 S 2014 Europa. National Musical Instruments set of 2 and m/s, 

u/m (SG 780/1, MS782). Est. £8
2208 E 1975/8 u/m selection of SPECIMEN ovpts on single double 

sided stocksheet. Between SG 10 - 70. All in sets. Cat £22 as 
normal. (51) Est. £24

Turks & Caicos Islands
2209 E 1937/49 fine used commem issues including 1948 Wedding 

on stock sheet . Cat £50 Est. £22
2210 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 187/90). Cat £14  

Est. £5
2211 S 1935 Silver Jubilee set F/U (SG187/190) Cat £14 Est. £6
2212 S 1938 set of 14, fine used (SG 194/205). Cat £65 Est. £24
2213 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 208/9). Cat £14 Est. £6
2214 S 1948 Silver Wedding pair vfu. (SG 208/9). Cat £20 Est. £7
2215 S 1948 Cent of Separation from Bahamas set of 7, fine used (SG 

194/205). Cat £65 Est. £18
2216 S 1944 SG 204b, 5s deep green, l/m, fine shade. Cat £55  

Est. £20
2217 S 1944 SG205 10s, bright violet, U/M, fine shade. Cat £32  

Est. £15
2218 S 1950 set of 13, fine used (SG 221/33). Cat £50 Est. £22
2219 S 1957/60 set to £1 LMM (SG237/250 & 253) Cat £120Est. £38

Tuvalu
2220 E 1970’s to 1990’s 68 stamps and 1 miniature sheet U/M all 

overprinted ‘SPECIMEN’. Est. £13
2221 S 1981 SG O1-19, 1C-$5 Officials (U/M, complete), side 

marginals to 50c, top of sheet 70c-$5. Cat £30 Est. £13

Uganda
2222 S 1962/4 set of 12, m/m (SG 99/110). Cat £20 Est. £6
2223 S 1965 Bird definitive set u/m, SG 113/26 cat £42, 10c has a 

small adhesion (cat 10p). Est. £8

Ukraine
2224 E u/m singles, sets and blocks of 4. Plus used blocks of SG 52. 

Cat. £245 Est. £24

United Nations
2225 E Fine used collection,1965-80. NY, Geneva, Vienna on 

Lighthouse pre-printed pages cat £250+ Est. £30

Upper Silesia
2226 S 1920 mint (SG O7) Cat £1000 (Photo) Est. £120

USA
2227 E 1870-2001 in 2 stockbooks. Much duplication in places. Book 

1 (2546 = 2m/s), Book 2 Airmails (567) Est. £40
2228 A Back of the book mainly mint labels from various areas 

including Philatelic Exhibitions, World Fairs, Tourism, Motor 
Shows etc. (500+) Est. £60

2229 S 1861/2 12c good used (SG 65a). Cat £120 Est. £15
2230 S 1862/6 15c good used (SG 73). Cat £200 Est. £24
2231 S 1892 Columbus 15c green SG 243 used, Cat £95 Est. £12
2232 S 1923 Air set of 3 F/U, SGA614/A616 cat £88. Est. £22
2233 E 1959 Air 10c, 13c Liberty Bell and 24c Lincoln in U/M sheets 

of 40 cat £146. Est. £22
2234 E 1972 Wild Flowers sheet of 50 U/M, SG2680/2729 cat £65, 

couple of light bends. Est. £16
2235 E 1976 American Bicentenary set of 4 miniature sheets U/M, 

SGMS1666a/d cat £37. Est. £11
2236 E 1982 State Flowers and Birds sheet of 50 stamps U/M in 

folder, SG1930/1979 cat £65. Est. £16
2237 E 1983 and 1984 Year Packs complete with all stamps U/M.  

Est. £13

2238 E 1987 North American Wildlife sheet of 50 U/M, SG2256/2305 
cat £95. Est. £24

2239 e 1992 Columbus set of 6 miniature sheets U/M, SG MS2660 
cat £65. Est. £16

Vatican
2240 S 1947 Air 100l Swallows mint, SG 136 cat £43 Est. £8

2241 E 1958 Brussels Exhibition m/s, u/m (SG MS 274a). Cat £55  
Est. £10

2242 S 7 early mint stamps, SG 10, 11, 15, 17,18, 28 & 29, 1929 2l, 
2 1/2l, 1933 Holy Year 25c + 10c, 80c + 20c, 1l 25c & Pope 1l 
& 1l 25c m/um cat £115 Est. £16

Venezuela
2243 2A 1880 - 1985 in blue 24 page Smiths stockbook (1277) some 

multiples mint and used. Est. £40
2244 E Ziploc folder of mint and mainly off paper used inpackets, 

on stockcards and on album pages. Good range from early 
to modern, commems, defins etc, with duplication, needs 
sorting (100s) Est. £50

2245 E 1849/1999 mint and used collection on 31 Senator Standard 
album pages. Good range of early defins, 1896 80th Anniv 
set mint and used, 1899 vals to 1b mint, 1903 Ships set mint, 
SG 260/4, and 1b used, later wide range of defins, Airs and 
commems, condition little mixed in places but mostly good/
fine (100s) Est. £150

2246 S 1962 Bird set of 15 u/m, SG 1748/1762 cat £37 Est. £8

Yemen
2247 E 1960s mostly u/m range with ovpts, some duplication, 

imperfs in multiples etc Est. £30
2248 E Mahra State 1967 Moon Landing set of 9 in full sheets of 20 

stamps U/M. Est. £13

Yugoslavia
2249 S Bosnia Herzeg; 1919 SG 36-37 Kraljestvo S.H.S on 1919 

Bosnia Herzog KuK Militaerpost issue, 45h on 80h brown 
& 50h (a few blunt perfs) blue, light, part cds cancs, well 
centred. Cat £130+ Est. £24

2250 E Bosnia Herzeg; 1910-19 Kraljestvo S.H.S & Drzava S.H.S 
overprints on (mint) 1916 [5h-3kr] & 1919 [all but 25h] 
Bosnia P/Dues + most of (mainly mint) scenes to 10k on 2h, 
some used, also, Bosnia 1904 used P/D 1-200h, complete + 
part 1916 P/D, inc used 1kr etc, some duplicates. Cat £130+ 

Est. £20
2251 S 1949 Railway Centenary m/s both perf and imperf, fine used 

(SG MS633b). Cat £280 (2) Est. £110
2252 S 1956 Olympics set of 8, mint (SG 835/42). Cat £225 Est. £40
2253 S 1961 Nuclear Energy set of 3 in strips of 3 U/M, SG966/968 

cat £99. Est. £13

Zanzibar
2254 E 200+ mint and used on stockcards and a nice reg cover. Cat 

£270++ Est. £30
2255 S India used in Zanzibar. Clear postmarks. SG Z30, 42, 71, 73 x 

2, total SG cat £200  Est. £40
2256 S 1936/56 5 cents violet postage dues on both papers, vfu. (SG 

D25/D25a). Cat £40 Est. £13
2257 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 333/4). Cat £25 Est. £10

Zululand
2258 S 1888 SG 1-3, 5-6, 1/2-2d, 3d-4d, good to fine used, 2d green 

shows pale green, Cat £156 Est. £30

Great Britain - Collections
2259 E 1990/2000s Bundle, various medallion covers, pack. Est. £15
2260 E QV 100 1d red plates, fine used, all sound. Est. £20
2261 A PHQ Max card sets, 1995 - 97, No’s 167 - 93, plus extra mint 

cards cat £400 (concise 2017) Est. £20
2262 E 1960’s FDC’s x 25 all illustrated and mostly with typed 

addresses, includes 1961 CEPT,1963 Lifeboat and 1964 
Shakespeare etc, previously PTSA £100. Est. £24

2263 E QV 88 different 1d red plates, fine used, all sound copies.  
Est. £24

2264 B 1960s to 1980s stockbook and tin of mint and used stamps 
and envelopes plus a selection of FDCs  (qty) Est. £30

2265 E 1/99 - 12/99 Benham Millenium FDCs (15) Cat £225Est. £30
2266 A Boxed Lighhouse  stockbook containing mint multiples of 

1960s commems. Including traffic light blocks, cylinders 
blocks etc. (qty) Est. £30

2267 A 1971/90 29 FDCs Special postmarks. Cat £284 Est. £30
2268 A Local Islands; Including Lundy, Herm Island, St Kilda, Pabay, 

Staffa, Stroma, Eynhallow, selection in stockbook of various 
stamps, ovpts, Sheetlets, etc, mainly mint (odd useful used), 
some dupplication. (few 100) Est. £48
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2269 e 1968/74 various u/m commems, all missing phosphor (15). 
Cat £144 Est. £50

2270 E Post Office Missed (POM) presentation packs (private packs) 
(13) Est. £60

2271 A 27 Benham Official Covers, BOCS (15) & BLCS (12) Cat £478 
(Bradbury) List available Est. £65

2272 E Small lot GB Victoria (30) of note 93 plate 11 - 14 x 10, 117 
plate 6 x 3 125 plate 12 x 3, 153 plate 15 x2 plate 16 x 2. 
Poor to fine.(30) Est. £90

2273 S QV surface printed selection all with wmk inverted, used 
condition mixed with imperfections and a couple with small 
nicks but includes fine and generally good appearance, 
comprising 1855/7 6d, 1862/4 4d and 6d both pl 4 with hair 
lines, 1865/7 4d pl 9 and 12, 6d pl 5, 1873/80 21/2d pl 4, 5 
and 15. Cat £2325 (9) Est. £190

Great Britain - Cinderellas
2274 S Cinderella: Circa 1920s ‘Highland Railway’ 2d letter fee 

stamp, fine mint. Est. £9
2275 E Herm Islands: 1960/2 set of mint stamps and 6 covers from 

the island. Est. £10
2276 e Easdale Island Scotland 25 imperf u/m miniature sheets all 

depicting Dinosaurs, face value is £125 Est. £12
2277 S Cinderella: Strike Mail, assorted values and places in 4 

perforate pairs, Birminghan (three farthings), Liverpool (4d), 
Manchester, (1d) and Aberdeen (2d). Est. £12

2278 S Cinderella: Strike Mail assorted values and places single 
stamps imperf or perf, Manchester (6d), Edin & Leith (1/2d), 
London (2d), Birmingham  (1/2d), Dundee (1d), Aberdeen 
(three farthings), 6 stamps Est. £12

2279 S 1897 Charity labels 1s, 2s6d, also scarce 1898 1s Charity 
label with corner crease, m/m (3) Est. £12

2280 e Cinderella: Lundy 1982 Puffin defin  15 purple, superb 
misperf, u/m Est. £12

2281 e Stampex 1977 Contest Award Medallion. Est. £15
2282 S Cinderella: Telegraphs - QV 2d mauve and blue, Army 

Telegraph, fresh mint Est. £15
2283 S Circa 1912 Bradbury Wilkinson 3d essay showing ancient 

Briton. Imperf in blue. Fine mint Est. £15
2284 S Cinderella: Strike mail, assorted values and places in imperf 

pairs, London (1/2d), Glasgow (3d), Dundee (6d), Metropolitan 
(one farthing) National (15 Bassinghall St), 5 pairs Est. £16

2285 S Cinderella: WWI GB Evening/Daily Mail, Red Cross Fund set of 
6 showing Greeks - courage, assistance, hope, victory, faith 
and alliance, u/m (6) Est. £18

2286 E Sheffield Hospital Services Council 1969 2/- stamp in an U/M 
part sheet of 60, I’ve not seen this before. Est. £24

2287 e 1971 GPO Training Centre £1 Voucher Unused in Green. Small 
Faults. Scarce Est. £24

2288 E 1981/2 7 different ‘Harrison’ publicity folders, Not available 
to the public. Est. £30

2289 e Northern Mutual Telegraph Original Perf 14 Mounted Mint 
Stamps: Three Values (5, 20 & 25). Note: Reprints are Perf 
12/12.5 Est. £30

2290 e De La Rue Stamps Accumulation of 7 x Blocks of Four Plus 
Single. All Superb Unmounted Mint Inc. 3 x Corner Marginals 
& 4 x Marginals Plus Single. Green Shades Noted. 29 Stamps 
Total. Est. £60

2291 E 1841 2d on Railway receipt (1847). Cat £350 Est. £80
2292 E Cinderella: 1880 1/2d light blue Keble College, Oxford. 

Complete interpanneau gutter strip of 12, showing 
misaligned perfs, fine u/m. Very scarce and attractive in this 
format (SG CS10)(12) Est. £110

Great Britain - Essay, Proofs, etc
2293 S 1839 Charles Whiting V/R/ (no 19) Stamp office essay printed 

by the ‘Congreve’ method. Possibly for official mail. Rare. 
Excellent condition and most attractive. Est. £150

2294 S Postal Fiscal: 1860 6d reddish lilac, Anchor 18mm, m/m (SG 
F17). Cat £110 Est. £24

2295 S 1879 Perkins Bacon essay 11/2d rose, perforated, ungummed.  
Est. £20

2296 S 1879 Perkins Bacon essay 1/2d in prussion blue, perforated, 
u/m. Est. £20

2297 S 1879 Charles Skipper Specimen stamp, imperf in bright 
vermilion, showing the head of Ceres, 4 margins Est. £90

2298 S 1902 1d KEDVII Imperf plate proof in scarlet on buff paper, 4 
margins Est. £24

2299 S Circa 1914 Bradbury Wilkinson essay in blue/green showing 
Charles I, imperf and ungummed Est. £20

2300 S KGV 1914 Postage Due Colour Trial 2d carmine ovpt 
SPECIMEN m/m Est. £30

2301 S KGV 1914 Postage Due Colour Trial 2d fawn ovpt SPECIMEN 
m/m Est. £30

2302 S KGV 1914 Postage Due Colour Trial 2d green ovpt SPECIMEN 
m/m Est. £30

2303 S KGV 1914 Postage Due Colour Trial 2d agate ovpt SPECIMEN 
m/m Est. £30

2304 S 1914 Postage Due 2d colour trial in orange (actuall stamp 
issued in black). Attractive (SG D4 trial). Cat £110 Est. £34

2305 S 1924 3d P Due experimental paper variety used (SG D14c) Cat 
£95 Est. £50

2306 S 1933 Waterlow essay fir high value. Shows lion ad athlete in 
bright vermilion, u/m, 4 margins Est. £50

2307 S 1933 Waterlow essay fir high value. Shows lion ad athlete in 
emerald, u/m, 4 margins Est. £50

2308 S 1997 Courvisier colour trial of Machin in flame without value 
with 1st issued stamp, u/m (2) Est. £50

2309 S 2001 Millennium 19p Owl. Plate proof in slightly different colour 
with gold head. Issued stamp had silver head (2) Est. £55

Great Britain - Postal History
2310 e 1826 Pre-stamp Entire from Settle to Lancaster with Settle 241 

Horseshoe & ‘2’ Mileage Mark. Soiled with Faults. Est. £15
2311 E Selection or early covers and wrappers, inc Pre stamp 

wrappers (6), line engraved (3) and surface printed covers (3)  
Est. £20

2312 e 1830 Pre-stamp Cream Entire from York to Whitby Unusually 
Showing on Reverse: York ‘Too Late’ (In use 1821-39) Plus 
York Single-ring in Black (In use 1828-32). Very Fresh 
Condition with Filing Creases. Est. £60

2313 E 9 1841 1d red imperf covers, various cancels. Est. £20
2314 e Small selection of 9 (6 used) postcards relating to the 1908 

Franco-British Exhibition, diferent scences. Also 2 1938 
Scotish cards used (11) Est. £10

2315 S 1909 Unstamped ‘Kind Thoughts’ PPC to Highgate with 1d 
Postage Due Oval Cancel in Black. In Good Condition. Unusual

Est. £30
2316 E Airmail; 1933 semi-official air vignettes  Portsmouth-

Southsea and Isle of Wight Aviation Ltd Air Ferry Service 2nd 
issue in blue and brown written up on album page. Also 1934 
Highland Airways Ltd vignette. Mint (3) Est. £20

2317 E Airmail; 1933 semi-official air vignettes mint blocks of 4 of 
1st printing imperf on 3 sides and 2nd printing perforated for 
Portsmouth-Southsea and Isle of Wight Aviation Ltd Air Ferry 
Service, written up on album page. Est. £50

2318 E Airmail; 1933 semi-official 3d air vignette for Great Western 
Railway Air Mail Service written up on album page. Mint stamp 
and used on cover with relevant cachets. Scarce Est. £50

2319 E Airmail; 1933 semi-official 3d air vignette for Western Air 
Express (black on yellow paper) and West Country Air Service 
proof (green on lavender paper)also issued vignette in single, 
sheet of 4 and used on cover with relevant cahcets, written up 
on 2 album pages. Est. £75

2320 E Airmail; 1934 Air Vignettes Highland Airways Limited (x2) 
also 3 items of Rocket Post all written up on 2 album pages.  

Est. £50
2321 E Airmail; 1938 Air Vignettes in blue for North Eastern Airways 

from 5 locations to London, written up on album page, mint 
(5) Est. £30

2322 e GVI 3 x ‘On Active Service’ Letters (2 x Field Post Office) Plus 
PO MARITIME MAIL (Front Only) Plus 1948 6d Olympic Games 
Air Letter to Canada. Average to Good Est. £24

2323 E 1971 Strike mail; Selection of mainly oversea’s covers (33) 
with assorted carriers labels, odd dup, also a selection of mint 
labels in multiples and small sheet. Est. £50

2324 e Imperial Airways Unused Transatlantic Air Mail Envelope 
Numbered 21003. Very Nice Condition & Complete with Gum. 

Est. £15
2325 b Postcards; 8 sets Dalkeith Poster Cards, Railway Themes (48 

cards) Est. £24
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Great Britain - Queen Victoria
2326 S 1840 1d intense black SF, Pl 1b, 4 margins, superb red MC 

(SG 1 Pl 1b). Cat £525 Est. £150
2327 S 1840 1d black, KI, good 4 margins, fine red MC, bottom left 

corner crease (Photo) Est. £110
2328 S 1840 1d black, OK, excellent 4 margins, red MC, crease right 

in the top left corner which only affects the margin (SG 2) Cat 
£375 (Photo) Est. £120

2329 S 1840 1d Black Plate 9 Four Margins Lettered PD with 
Complete Black Maltese Cross. Tiny Shallow Thin SE. SG 1/3 
cat £625 (Photo) Est. £120

2330 S 1840 1d black KG, plate 1b, 4 margins, close at bottom, light 
red MC, used (SG 2 pl1b). Cat £375 (Photo) Est. £120

2331 S 1840 1d black, FJ, 4 margins, fine red MC (SG 2) Cat £375 
(Photo) Est. £140

2332 S 1840 1d black OB, Pl2, 4 margins, superb light red MC (SG 2 
pl 2). Cat £375 Est. £140

2333 S 1840 1d black AH, pl4, 4 margins, superb red MC (SG 2 pl4). 
Cat £375 Est. £140

2334 S 1840 1d black, DI, Pl6, 4 margins, superb red MC, (SG 2 pl 6). 
Cat £375 Est. £140

2335 S 1840 1d grey black QA, Pl 5, 4 margins, very fine used, black 
MC. (SG 3 pl 5). Cat £525 Est. £140

2336 S 1840 1d grey black TI, Pl5, 4 margins, mint, full original gum 
(SG 3 pl 5). Cat £13000 Est. £900

2337 S 1840 2d blue, BI, Pl1, 4 margins, very fine used red MC (SG 5 
pl1). Cat £975 Est. £220

2338 S 1841 1d red brown SA, Alph 2 pl 161, 4 margins, vey fine 
used. Cat £40 Est. £18

2339 S 1841 1d red 4 margins with ‘2’ in cross (SG 8m). Cat £180  
Est. £20

2340 S 1841 1d red brown pair TJ-TK, Pl 81, 4 margins, very fine 
used ‘Wigan’ numerals (SG 8 pl81). Cat £70 Est. £20

2341 S 1841 1d Red-brown Shade 4 Margin on Very Blued Paper with 
Mixed Inking Cancels Lettered JJ. SG 8/12var Est. £24

2342 S 1841 1d Red-brown Shade Horiz Pair (AI-AJ) with 1 x 
‘186’ (Dublin) Diamond Cancel Contrary to PO Regulations. 
Diagonal Wrinkle with Full Original Gum Intact. From Plate 
167 (Pencil Notation Reverse). SG 8/12 Est. £24

2343 S 1841 1d red brown pair ID-IE. Alph 2, pl 147, 4 margins, very 
fine used neat London pmk Est. £28

2344 S 1841 Imperf penny red strip of 6 on-piece with multiple 49 
numeral cancels Est. £40

2345 S 1841 1d red brown GB. Alph 2, pl 174, 4 margins, very fine 
used ‘Bristol’ numeral. Scarce plate with Mike Williams Cert 
2022. Est. £75

2346 S 1841 Penny Red Shades (4) All with Blue Shaded Cancels 
Lettered SB-SC-OL-TK with ‘TK’ on Thicker Lavender Tinted 
Paper. Good to Fine. SG Specialised B1xb Inc B1l Cat £1025+  

Est. £120
2347 E 1841 1d red complete (240) reconstruction in old plating 

book, many are 3-4 margins, blued paper and MX cancels, 
condition mainly good to fine (SG 8+8l(x18)) Cat £8,850+  

Est. £200
2348 S 1841 1d deep red brown, NC, Pl 63, 4 margins, shows 

damage to left frame line, very fine used (SG 10 pl 63). Cat 
£50 Est. £16

2349 S 1841 2d blues x12 all different corner letters with town 
cancels, 2-3 margins condition mixed (SG 13/15) Cat £1,080  

Est. £100
2350 S 1841 2d blue 3-4 margins (x6), f/u with town cancells, 

lettered NK, EL, DI, AJ, ND, PC (SG 14). Cat £500 Est. £40
2351 S 1841 2d blue 3 margins (x6), f/u with town cancells, lettered 

BK, KI, HD, FH, GH, OE (SG 14). Cat £500 Est. £40
2352 S 1841 2d blue pl 3, TB and TD, pl 4 JL constant variety (SG 

Spec ES 14p), used, 4 margins. Cat £330 (3) Est. £40
2353 S 1841 2d blue 3 margins (x6), f/u with town cancells, lettered 

AJ, GG, PL, GK, MB and AB with Ivory Head, (SG 14 + 14c). Cat 
£550 Est. £44

2354 S 1841 2d blue 3 margins (x6), f/u with MX, lettered DA, ME, 
TK, QD, CK, AJ (SG 14e). Cat £1650 Est. £75

2355 S 1841 2d blue 3-4 margins (x6), f/u with MX, lettered TK, RI, 
Q?, BI, DA, QD (SG 14e). Cat £1650 Est. £90

2356 S 1854 1d red brown, small cr. P16, DC, pl163, fine used. 
Scarce plate with Mike Williams 2022 Cert. (SG 17 pl163). Cat 
£250 Est. £65

2357 S 1854 2d pale blue, small crP16, AK, pl4, very fine used (SG 20 
pl4). Cat £110 Est. £15

2358 S 1855 2d blue, small crown, perf 14, IB, Pl 4, very fine used 
(SG 20 pl 14). Cat £225 Est. £65

2359 S 1855 1d red brown, small crown, perf 16, OF, Pl3, superb 
used, with Mike Williams cert (3rd scarcest plate), one pulled 
perf top right, (SG 21 pl 3). Cat £150 Est. £36

2360 S 1854/7 1d red pl 16 fine used, misperf. (Photo) Est. £20
2361 S 1855 1d red brown, NK, small crown, perf 14, Plate reserve 2, 

fine used neat London pmk(SG 22). Cat £100 Est. £20
2362 S 1855 1d deep red brown, BD, small crown, perf 14, Neat 

‘Liverpool’ numeral Pl reserve 5, (SG 22). Cat £100 Est. £20
2363 S 1856 1d deep red brown, GC, Alph 3, small crown, perf 14, Pl 

24, very fine used with Mike Williams Cert states  small ironed 
out crease lower left, imperceptible from front. No other 
faults. Rare stamp (Spec C7). Cat £850 Est. £140

2364 S 1857 1d rose red, JC, Pl 45, inverted wmk, very fine used. 
This is an elusive plate, Cats £300 with upright wmk. With 
Mike Williams 2021 Cert (SG 30wi). Cat £385 Est. £110

2365 S 1857 1d orange brown, OE pl 35, very fine used London pmk 
(SG 33). Cat £60 Est. £16

2366 S 1857 2d blue, DB, Pl 5, re-entry, pmk completely clear of 
variety top of stamp, fine used. One of 2 re-entries on this 
plate (SG 34d pl5). Cat £225 Est. £50

2367 S 1857 2d blue AF-AI strip of 4, PL 5, fine used. Fresh colour 
and variety being short stamps from top row (SG 34) (Block of 
4 Cat £1000) Est. £80

2368 S 1858 2d blue, FC, Pl 6, large crown, perf 16, very fine used 
(SG 36a). Cat £325 Est. £70

2369 S 1857/62 1d rose-red, PK, Pl 55 with superb Mailboat cancel, 
tied to small piece by complete cancel, very scarce (SG 40).  

Est. £75
2370 S 1857 1d pale rose, JD Pl 40, superb Exeter numeral. Very 

scarce (SG Spec C9A) with 2022 Mike Williams cert. Cat £450  
Est. £140

2371 S 1858 1d red plate 198 lettered AB mint cat £60. Est. £13
2372 S 1862/79 1d rose red, OA, pl 115 with brilliant Brunswick star, 

Exceptional (SG 43). Est. £15
2373 S 1862/79 1d rose red , NC, pl 176, inverted wmk, fine used 

(SG 43wi). Cat £60 (Stoneham) Est. £15
2374 S 1862/79 1d rose red, RC, pl 118, inverted wmk, very fine 

used (SG 43wi). Cat £50 (Stoneham) Est. £20
2375 S 1862/79 1d rose red , IA, pl 200, inverted wmk, fine used (SG 

43wi). Cat £80 (Stoneham) Est. £20
2376 S 1858/79 Misperfed 1d Plate 150 ‘MC’ Tied with COMPLETE 

Edinburgh Dotted Circle on Small Piece Dated Jan 1878. SG 
43/44 Est. £24

2377 S 1858/79 1d pl 200 mint block of 4 with full crazed gum. Cat 
£320+ (4) Est. £32

2378 S 1858/79 1d plates 121, 166 and 206 (slightly trimmed perfs) 
all with J & C Boyd Underprint, fair to good used, SG Spec 
PP14. Cat (from) £150 (3) Est. £32

2379 S 1862/79 1d rose-red, NC, PL 176, inverted wmk, fine used 
(SG 43wi). Cat £60 (Stoneham) Est. £36

2380 S 1864-79 1d red Pl 165 marginal inscription pair, one is u/m 
the other is m/m with light crease Cat £130 (Photo) Est. £50

2381 S 1858/79 1d plates 111, 113, 114, 119, 137, 147, 148, 149, 
150, 163, 197 and 198 all with Copestake, Moore, Crampton 
and Co Underprint, mostly fair to fine used, odd minor 
imperfection or blemish, SG Spec PP35. Cat (from) £360 (12)  

Est. £65
2382 S 1864/79 1d rose red pl 195 . Imprimatue, 4 margins, very 

fine (SG 43var) Est. £180
2383 S 1870 11/2d rose-red JE, creasing, used, (SG 51 pl3). Cat £75  

Est. £4
2384 S 1870 11/2d rose-red pl 3, MG, fine, l/m (SG 51). Cat £500  

Est. £110
2385 S 1854 6d embossed with 1 large margin f/u, SG 58 cat £1000.

Est. £40
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2386 S 1855 1d red brown ‘SB’, large crown, perf 14, pl 14. On piece 
with 6d embossed (CTs) very fine used ‘Lancaster’ sideways 
duplex (SG 58 Spec C6). Cat £1000+ Est. £40

2387 S 1856/57 4d Carmine (Deeper Shade) Medium Garter Fine 
Used on Thick Lightly Blued Paper with Pencil Notation 
Reverse. Comes with Average Used 4d Pale Rose-carmine 
Shade (Large Garter) on Normal Paper for Comparison 
Purposes. SG 63 & SG 66. QV Spec J48(3) / J51(1)c cat £725  

Est. £120
2388 S 1855/7 4d wmk medium garter on thin paper, var wmk 

inverted, good used, (SG 64wi). Cat £1200 Est. £190
2389 S 1856 1s green pair cancelled neat single ‘Glasgow’ numeral 

(contrary to instructions). Pretty (SG 72). Cat £700 Est. £75
2390 S 1862 3d pale carmine-rose, KC, very fine mint with fresh 

colour (SG 77). Cat £2700 Est. £480
2391 S 1862/4 4d pl 3 CK, constant veriety ‘defective letter K’, good 

used (SG Spec J52d. Cat £550 (2011) Est. £90
2392 S 1862 9d Bistre Excellent Looking Mint Spacefiller with Added 

Perfs All Round. Nice Original Colour with Some Original Gum 
Still Intact. SG 86 Cat £5800 (Photo) Est. £200

2393 S 1862/4 1s variety wmk inverted, good used (SG 90wi). Cat 
£450 Est. £48

2394 S 1862 1s green, NC, wmk inverted/reversed, fine used part 
Glasgow numeral (SG 90 wk). Cat £475 Est. £80

2395 S 1865/7 3d variety wmk inverted fine used wing marginal (SG 
92wi). At £600 (Photo) Est. £100

2396 S 1869 4d vermilion, ME, pl11, tied to piece by superb 
Manchester pmk (SG 94). Cat £90 (as GB) Est. £12

2397 S 1865 1s green, HD, wmk emblems, pl4, very fine used, neat 
Manchester numeral (SG 101). Cat £300 Est. £36

2398 S 1870 6d mauve pl 9, CK, Superb  Constantinople pmk, lovely 
colour (SG 109). Cat £90 as GB Est. £15

2399 S 1867/80 10d AA short stamp from ‘A’ row, constant variety 
smaller figures ‘1’, good used SG Spec J97c. Cat £750 (2011) 
(Photo) Est. £120

2400 S 1871 1s Green Plate 5 Very Fresh with Lovely Original Colour 
Lettered EC (Variety Extended Tail to 5 at Right Partially 
Covered by Postmark) Superb Scarce ROYAL EXCHANGE CDS 
SG 115/117 (Variety Specialised J105b Cat £400) Est. £90

2401 S 1867/73 1s Green Plate 7 Used with VARIETY ‘Broken O in 
ONE (stamp SK) Clearly Visible. QV Spec J107b Listed But 
Unpriced. Comes with Used Plates 4, 5 & 6 For Comparison. 
Average to Fine. SG115/117 Est. £150

2402 S 1867/80 1s plate 6 KB constant variety double plate number 
at right, fine CDS used, centre to base SG Spec J106a Cat 
£400 (2011) (Photo) Est. £65

2403 S 1867/80 1s plate 6, JC constant variety double plate number 
at left, very fine used with Sunderland CDS SG Spec J106a. Cat 
£400 (2011) (Photo) Est. £80

2404 S 1871 1s Green Plate 6 Lettered KB with VARIETY Double Plate 
Number (Right). Extremely Scarce as Callao Peru (C38) was 
an Uncommon Destination. This Variety Therefore Unlisted 
By Gibbons. Authentication Plus Pencil Notation Reverse. SG 
Specialised J106a cat £450 (with GB Postmark). SG 117var  
(Photo) Est. £190

2405 S 1867 2s Milky blue, OL, fine used part London pmk. Excellent 
colour of this rare shade. Full perfs (SG 120b). Cat £2000  

Est. £380
2406 S 1880 2s brown heavily used 93 numeral cancel, top left 

corner missing (SG 121) Cat £4250 (Photo) Est. £350
2407 S 1867/80 2s brown OJ fine used, strong colour (SG 121). Cat 

£4250 (Photo) Est. £600
2408 S 1878 £1 brown-lilac Wmk Maltese Cr used (SG 129) Cat 

£4500 (Photo) Est. £900
2409 S 1867 Anchor 5s rose on white paper with barred oval cancel, 

small thin, otherwise good, sound example. (SG 134). Cat 
£4200 Res £250 Est. £280

2410 S 1875 21/2d Rosy Mauve VARIETY ERROR OF LETTERING LH-FL 
for LH-HL (Plate 2) Used. Fine & Scarce with Small Hinge 
Remain. SG 140 Cat £2750 Res £800 (Photo) Est. £950

2411 S 1873/80 21/2d Orb pl 8 variety wmk inverted good sound 
used (SG 141wi). Cat £225 Est. £40

2412 S 1880 21/2d blue, pl19, LF, lightly m/m. Super stamp (SG 142). 
Cat £575 Est. £120

2413 S 1875 1/- green SG 150 plate 12 f/u cat £160 Est. £20

2414 S 1880 1s orange-brown Pl 13 used abroad VALPARAISO C30 
cancel, scarce (SG Z85) Cat £200 (Photo) Est. £150

2415 S 1873/80 4d vermilion pl 15 AE, typical short stamp from 
the ‘A’ row nicelt used Edinburgh JA 20 77 CDS and ‘131’ 
numeral, couple of blunt perfs SE (SG 152). Cat £475 Est. £55

2416 S 1882 4d grey-brown Pl 18 m/m (SG 160) Cat £450 (Photo)  
Est. £75

2417 S 1881 4d grey-brown pl 17, SJ, wmk crown, very lightly m/m 
pristine (SG 160). Cat £475 Est. £120

2418 S 1883 6d on 6d Lilac (Pl.18) Lettered TJ. Nice Original Colour 
VFU with Attractive Upright Croydon CDSs. SG 162 Est. £40

2419 S 1880/3 6d on 6d OI variety left dot only, used with London 
CDS, slight soiling in upper margin (SG Spec K8Bg). Cat £325 
(2011) Est. £40

2420 S 1883 6d on 6d Lilac (Pl.18) VARIETY Slanting Dots Lettered AF 
Shanklin IOW CDS. Excellent Spacefiller with Added NE Perfs. 
Specialised K8Be Cat From £450. SG 162var Est. £50

2421 S QV 1d, l/m (SG 166). Cat £35 Est. £4
2422 S 1880 1d venetian red. Imprimatur, BI, 4 margins, fine, fresh 

m/m (SG 166var). Cat £275 Est. £75
2423 S 1880 11/2d venetian red, superb CDS (SG 167). Cat £60+  

Est. £16
2424 S 1880 2d pale rose. Imprimatur, fine mint, 4 margins (SG 

168var). Cat £550 Est. £160
2425 S 1855 6d pale lilac used (SG 169). Cat £120 Est. £11
2426 S 1881 1d lilac S.G. 172  l/m/m corner control pair D (I) without 

Jubilee Lines Est. £46
2427 S 1881 1d bluish lilac, fresh m/m. Excellent colour (SG 172a). 

Cat £475 Est. £120
2428 S 1883 5s rose on blued paper, good to fine used, heavyish 

postmark (SG 176). Cat £4000 Est. £250
2429 S 1883 5s rose, DG, brilliant CDS (SG 180). Cat £250+ Est. £65
2430 S 1883 10s pale ultramarine, good to fine used (SG 183a). Cat 

£550 Est. £40
2431 S 1883/4 white paper 10s pale ultramarine MG used with 

superb Aberdeen MY 4 94 CDS, minor rubbing but most 
attractive (SG 183a). Cat £550 (Photo) Est. £90

2432 S 1883 10s ultramarine, fine used, CDS (SG 183). Cat £525  
Est. £120

2433 S 1883 10s ultramarine with superb central Exeter 1888 cds 
(SG 183) Cat £525 (Photo) Est. £160

2434 S 1884 £1 brown-lilac Wmk Crowns with multiple cancels (SG 
185) Cat £3000 (Photo) Est. £380

2435 S 1888 £1 brown-lilac Wmk Orbs lovely fresh colour vfu, part 
steel cds & box cancels, nice example of this stamp (SG 186) 
Cat £4500 (Photo) Est. £1,000

2436 S 1883/7 QV 1/2d - 9d mint/used. Cat £128 (6) Est. £30
2437 S 1883-4 2d lilac fresh colour l/m with some gum missing (SG 

189) Est. £40
2438 S 1883 3d lilac with v fine hooded Manchester cancel (SG 191) 

Cat £180 (Photo) Est. £50
2439 S 1883-4 3d lilac fresh colour m/m (SG 191) Cat £100 Est. £60
2440 S 1883-4 4d dull green heavily mounted mint (SG 192) Cat 

£210 Est. £75
2441 S 1883 5d dull green, SI, ovpt ‘specimen’, fresh, m/m (SG 

193s). Cat £190 Est. £60
2442 S 1883 9d dull green, faults, cds used (195). Cat £480 Est. £60
2443 S 1883-4 9d dull green heavily mounted mint (SG 195) Cat 

£480 Est. £120
2444 S 1883-4 1s dull green m/m (SG 196) Cat £325 Est. £150
2445 S 1887  1/2d S.G.197 m/m corner control pair P (I)   Variety. Dot 

in oval Est. £15
2446 S 1887 Jubilee set Used, condition mixed (SG 197/214) Cat 

£380 Est. £20
2447 S 1887 1/2d S.G.197 u/m corner control block of 4    Q (P)  

variety Damaged Jubilee line Est. £20
2448 S 1887 1/2d . S.G.197 m/m corner control strip of 3 O (P) split 

perfs Est. £20
2449 S 1887 1/2d vermilion wmk inverted. Superb CDS (SG 197wi). 

Cat £60 Est. £20
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2450 S 1887/1900 1/2d vermilion + 1/2d dull green tied together on 
piece by ‘Paquebot’ pmk. Very pretty, unusual (SG 197/213).  

Est. £20
2451 S 1891 1/2d P.S.C. with experimental London cancel Est. £24
2452 S 1891 1/2d P.S.E. with experimental London cancel Est. £24
2453 S 1887  1/2d S.G.197 m/m corner control block of 6   J (P)Est. £26
2454 S 1887 1/2d . S.G.197 u/m corner control block of 6   M (I)Est. £26
2455 S 1887  1/2d S.G.197 u/m corner control block of 6   O (I)Est. £26
2456 S 1887 1/2d S.G.197 m/m corner control block of 6   P (I) 

(Broken Jubilee Line) Est. £26
2457 S 1887 1/2d . S.G.197 u/m corner control strip of 3 Q (I) (Perf E 

Right hand ext hole) Est. £26
2458 S 1887 1/2d . S.G.197 m/m corner control strip of 3 Q (I) (Perf E 

bottom margin ext hole) Est. £26
2459 S 1887 1/2d S.G. 197 u/m control pair O (P) variety ‘C for O’ 

Control stamp missing corner perf Est. £26
2460 S 1887/1900 1/2d - 1s (both). All pristine u/m (SG 197/214). 

Cat £950 (14) (current retail £525) Est. £400
2461 S 1887 2d Green & Scarlet Shade Used comes with 2 x Green & 

Carmine Shades Used (Inc Deep) for Comparison. Average to 
Fine. SG 199/200 Cat £290 Est. £40

2462 S 1887 2d green/carmine. Mail Bag seal cancelled, very u usual 
(SG 200). Est. £36

2463 S 1887 4d green/purple brown. Variety ‘white in top left corner 
value’ u/m (SG 205f). Cat £150 Est. £44

2464 S 1887 5d die I, fine used (SG 207). Cat £120 and 1926 KGV 2d 
orange wmk sideways, fine used, Cat £100. Total Cat £220  

Est. £55
2465 S 1887 9d dull purple/bright blue. Superb CDS (SG 209(2)). Cat 

£75 Est. £24
2466 S 1887 9d dull purple/bright blue. Pristine, u/m (SG 209(2)). 

Cat £220 Est. £70
2467 S 1887-92 1s green tone spot top right l/m (SG 211) Cat £275  

Est. £40
2468 S 1887 1d dull green in used block of 6 with CDS cancels, each 

stamp with neat Moss Perfin, attractive multiple (SG 211). Cat 
£480 Est. £80

2469 S 1887 1s dull green block of 4, very fine used ‘Contnental 
Night Mail’ CDS’s (SG 211). Cat £400 (4) Est. £120

2470 S 1887 £1 green used with Manchester cds & box cancel, good 
colour & perfs (SG 212) Cat £800 (Photo) Est. £210

2471 S 1901 1/2d . S.G.213 m/m corner control strip of 3 R (I) (Perf E 
bottom margin ext hole) Est. £26

Great Britain - Edward VII
2472 S 1902 1/2d yellow green, inverted wmk with ‘horseshoe’ 

specimen (type 17), fine m/m and very scarce type (SG 217s). 
Cat £400 Est. £110

2473 S 1902 1/2d yellow green. St Andrews Cross attached, m/m, full 
perfs (SG 218aw). Cat £175 Est. £95

2474 S 1905 11/2d slate purple/green, super m/m corner marginal 
pair. Attractive (SG 224). Cat £90+ Est. £24

2475 S 1906 2d pale grey-green/carmine red (chalky), u/m (SG 227). 
Cat £80 Est. £30

2476 S 1906 3d ple reddish purple/orange yelllow (chalky), very fine 
used CDS. Tricky shade (SG 232c). Cat £85 Est. £24

2477 S 1906 3d purple/lemon (chalky), superb CDS (SG 234). Cat 
£20 Est. £6

2478 S 1909 4d Brown-orange Lightly Mounted Mint Signed Diena. 
SG 239 cat £180 Est. £85

2479 S 1902 6d pale dull purple, u/m (SG 245). Cat £85 Est. £32
2480 S 1910 7d deep grey-black, brilliant CDS with PE GB Cert (1997)

(SG 249a). Cat £100 Est. £36
2481 S 1902 9d slate purple/ultramarine. Superb CDS (SG 251). Cat 

£75 Est. £15
2482 S 1910 1s green/scarlet (chalky). Superb CDS, brilliant colours 

(SG 259). Cat £55 Est. £24
2483 S 1902 2s6d, 5s, 10s good used (SG 262/3, 5) Cat £870 Est. £70
2484 S 1902 5s bright carmine vfu with scarce Scottish Forfar cancel 

(SG 263) Cat £220 Est. £55
2485 S 1902 £1 green, u/m marginal, light gum bend. Perfect colour 

(SG 266). Cat £3000 Est. £550

2486 S 1911 1/2d pale olive-green. Harr. Perf 13, u/m with Hendon 
(2021) Cert (SG Spec M3 var). Est. £20

2487 S 1911 3d purple/lemon (deep shade). Harr. Perf 14. Pristine, 
u/m (SG 277). Cat £275 Est. £140

2488 S 1911 1/2d pale bluish-green. Harr. Perf 15 x 14 u/m (SG Spec 
M4/4). Cat £65 Est. £20

2489 S 1911 Harrison 21/2d Blue VFU Shades: Dull (P14), Bright 
& Deep Bright (Both P15). Small Wrinkle Bright Shade. SG 
Specialised M17(3) & M18(1)&(2) Cat £73 Est. £34

2490 S 1911 Harrison 21/2d Blue Perf 15 Used with VARIETY Frame 
Broken at Right (Pl.?,R.5/12). SG King Specialised M18j Cat 
£225 Used. SG 283/84. Pencil Notations Reverse (Photo)  

Est. £75
2491 S 1911 11/2d reddish purple/bright green, u/m (SG 287). Cat 

£90 Est. £50
2492 S 1911 5d dull reddish purple/bright blue, u/m (SG 293). Cat 

£60 Est. £30
2493 S 1912 (Feb) 5d Plum & Cobalt-blue (Somerset House) CDS 

with Excellent Fluorescence (The ONLY 5d Shade with 
Fluorescence). Noted Variety Small Damage to RH Duty Tablet. 
Cat £50+ Inc Premium. SG Kings Specialised M30(5) (SG 
293/4var) (Photo) Est. £34

2494 S 1911 6d royal purple. Superb CDS (SG 295). Cat £90 Est. £40
2495 S 1911 6d very deep reddish purple, very fine used (SG 299). 

Cat £45 Est. £15
2496 S 1911 9d slate purple/cobalt blue, u/m, perfect colours (SG 

308). Cat £350 Est. £170
2497 S 1911 £1 deep-green with vfu Guernsey cds fresh colour, nice 

example (SG 320) Cat £750 (Photo) Est. £450

Great Britain - George V
2498 S 1911 1/2d bluish green, die 1Au/m corner marginal with RPS 

Cert (2009) (SG 323). Cat £400 Est. £150
2499 S 1911 GV Downey SG 328 1d pale carmine U/M, Crown wmk, 

Die A, centred SE (slight), a few blunt perfs. Cat £25 Est. £10
2500 S 1912 GV Downey SG 345 Wi, 1d Scarlet U/M, Royal Cypher 

(simple) wmk inverted, very fresh shade, centred slightly 
upwards. Cat £28 Est. £10

2501 S 1911 21/2d bright blue. Harr. Perf 14, u/m (SG 376). Cat £175  
Est. £80

2502 S 1912 1d bright scarlet (Wmk Cr) No Cross on Crown l/m (SG 
341a) Cat £110 Est. £50

2503 S 1912 1d very deep bright-scarlet, u/m, brilliant colour with 
RPS Cert (1986) (SG Spec 342/4). Cat £275 Est. £130

2504 S KGV 1/2d SPECIMEN, m/m (SG 344s). Cat £550 Est. £50
2505 S 1912 1d scarlet block of 4, centred slightly N, top pair m/m, 

bottom pair u/m (SG 345). Cat £46. Est. £7
2506 S 1912/24 1d deep orange-vermilion, u/m, lovely rich colour 

(SG N16/16). Cat £550 Est. £140
2507 S 1912 SG 393b 9d pale olive-green, light (inverted) shows 

REGENT STREET. Cat £40  (Photo) Est. £12
2508 S 1913 £1 green seahorse used (SG 403) Cat £1400 (Photo)  

Est. £350
2509 S 1913 £1 green seahorse well centred with a fine Guernsey cds 

(SG 403) Cat £1400 (Photo) Est. £450
2510 S 1915 De la Rue 2s6d yellow-brown, fine used with CDS (SG 

406). Cat £225 Est. £70
2511 S 1915 5s bright carmine DLR seahorse fresh colour u/m 

(SG409) Cat £1100 Res £500 Est. £600
2512 S 1915 10s blue DLR seahorse left margin with vert crease and 

few short perfs fresh colour u/m (SG 412) Cat £4000 (Photo)  
Est. £1,000

2513 S 1919 GV SG 416 Bradbury Wilkinson 5s rose-red, fine shade, 
full perfs, perfectly centred, near full, light cds FAVERSHAM 
22 JY 32. Cat £135  (Photo) Est. £30

2514 S 1918-9 10s dull grey-blue Bradbury seahorse SPECIMEN with 
faults (ng, thinned) m/m (SG 417s) Cat £1400 (Photo) Est. £100

2515 S 1918-9 10s dull grey-blue Bradbury seahorse m/m (SG 417) 
Cat £475 Est. £170

2516 S 1924 Block Cypher 2d orange, wmk sideways, good perfs, 
mint (SG 421b). Cat £100 Est. £44

2517 S 1924 3d control block of 6 V34 Spec NE750 u/m Est. £40
2518 S 1924 British Empire Exhib set of 2 m/m (SG 430/1). Cat £30  

Est. £4
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2519 S 1924 SG 430-1 Wembley 1+11/2d, U/M. Cat £30 Est. £12
2520 S 1929 SG 434-7 PUC 1/2-2 1/2d, U/M. Cat £35 Est. £15
2521 S 1928 SG 434a PUC 1/2d sideways, wavy line cancel used. Cat 

£50 Est. £10
2522 S 1929 £1 PUC Mint Lightly Hinged Original Gum with Added 

Perfs at Base. Excellent Looking Filler. SG 438 (Photo)  
Est. £320

2523 S 1929 £1 black PUC bottom margin with a faint but vfu cancel, 
nice item (SG 438) Cat £550 (Photo) Est. £350

2524 S 1934 photogravure set of 11 with values except 1 1/2d 
having a control attached m/m (SG439/49) Cat £50 Est. £30

2525 S 1934-6 Sdwys wmk set, good perfs u/m (SG 439a42b) Cat 
£300 Est. £160

2526 S 1934-6 SG 439-49 1/2d - 1s complete m/m, used 439a + 
three other f.o.c spares inc. (16 items). Cat £50 Est. £20

2527 S 1934 11/2d red brown, small format, u/m , full perfs + 
selvedge (SG NB26). Cat £30 Est. £18

2528 S 1934 SG 450-2 Harrison (re-engraved issue), two 2s6d 
shades chocolate-brown & reddish-brown), light cancs on 
these and 5s, smudged on 10s. Cat £245 Est. £30

2529 S 1934 10s indigo re-engraved. Amazing, deep shade, lightly 
m/m (SG 452). Cat £350 Est. £160

2530 S 1935 Jubilee set in control blocks of 6 u/m (SG 453/5)  
Est. £34

Great Britain - George VI
2531 E 1937 Coronation, SG 461 11/2d. Illustrated FDC with hand 

written address, Forest Hill cds canc. Cat £35 Est. £10
2532 S KGVI 1/2d & 1d booklet panes, short perfs on margins, u/m 

(SG 462/3ab) Cat £285 Est. £50
2533 S 1937 1d KGVI 1d scarlet pane wmk inverted - ‘cancelled + 

punched’, u/m full perfs + selvedge, u/m (SG QB10as). Cat 
£450 Est. £240

2534 S 1937 KGVI 11/2d ovpt ‘Canceled’ type 38 u/m, Cat £80 Est. £30
2535 S 1937 11/2d KGVI red brown pane, wmk upright, u/m 

‘cancelled + punched’, full perfs + selvedge (SG QB23s). Cat 
£300 Est. £150

2536 S 1939 10s dark blue with ‘blot on scroll’ u/m (SG 478ab) Cat 
£275 Est. £180

2537 S 1940 1/2d green & 2 1/2d ultramarine Centenary in control 
blocks of 6 G40 3 dot u/m (SG 479,83) Cat £35 Est. £15

2538 E 1940 Centenary Perkins Bacon Pictorial Typed FDC with RED 
London Exhibition FDI Pmks. Unopened in Nice Condition. SG 
479/484 Est. £60

2539 S 1940 1d Centenary control block of 6 G40 2 dot u/m (SG 
480) Cat £60 Est. £30

2540 S 1946 3d ‘Seven berries’ VARIETY in Imperceptibly m/m 
Marginal Block of Four. Kings Spec QCom9b Cat £50 as Single 
Stamp Est. £24

2541 S 1948 Wedding set U/M, SG493/494 cat £40. Est. £13
2542 S 1948 SG 493-4 Wedding set U/M. Cat £40 Est. £18
2543 S 1948 Olympic Games Pictorial Typed FDC with Wembley 

Pmks. Unopened in Good Condition. SG 495/498 Est. £60
2544 S KGVI 1d booklet pane, l/m, u/m (SG 504d). Cat £18 Est. £3
2545 S 1951 SG 509-512 2s6d to £1 complete U/M. Cat £100+  

Est. £44
Great Britain - QEII

2546 S 1952/4 Tudor Crown Mounted Mint Set to 1s. 11d Key Value 
Very Fine. Average to Very Fine. SG 515/529 Cat £85Est. £24

2547 E 1953 Coronation FDC cancel for Buckingham St, Aylesbury, 
neat hand written address, registered label, very clear cancel 
on reverse. (SG 532/5). Cat £75 Est. £24

2548 S 1955 Waterlow Castles 2s6d -£1 set of 4, mint (SG 536/9). 
Cat £250 Est. £50

2549 S 1955 First De la Rue Castles set of 4, m/m (SG 536a/9a). Cat 
£600 Est. £170

2550 S 1955 Waterlow 10/- Castles U/M, SG538 cat £90. Est. £22
2551 E 1955/58 definitive inverted watermark set of 7 U/M and F/U, 

SG540Wi to 545Wi cat £42.30. Est. £13
2552 E 1955/58 definitive sideways watermark set of 5 U/M and F/U, 

SG542a to 545b cat £55.60. Est. £13
2553 E 1958/65 definitive watermark inverted set of 9 to 4d, 

SG570Wi to 576aWi cat £80. Est. £20

2554 S 1958 2d red-brown, wmk inverted, full perfs, scarce, u/m (SG 
573wi). Cat £140 Res £55 Est. £60

2555 S 1958 1s bistre vert pair with dramatic misperf u/m (SG584) 
(Photo) Est. £38

2556 E 1958/61 Graphite Lined issue set of 8 (+ 1d misplaced lines) 
F/U, SG587/594 + 588a) cat £71.25. Est. £18

2557 S 1958/61 1d graphite x5 u/m, mispalced lines. Cat £68  
Est. £20

2558 S 1958 mult crown graphite 11/2d green, wmk upright, good 
perfs, u/m (SG 589). Cat £90 Est. £44

2559 S 1959 Phosphor – Graphite set F/U, SG599/609 cat £80, good 
perfs except for the 21/2d. Est. £18

2560 E 1960/67 definitive sideways watermark set of 9 U/M, SG610a 
to 616ab cat £45+. Est. £13

2561 E 1960/67 definitive sideways watermark set of 9 F/U, SG610a 
to 616ab cat £45+. Est. £13

2562 E 1962 NPY ordinary (SE cylinder) and phosphor (SW corner) 
sets in corner marginal blocks (split) of 4. In each block 2 are 
u/m and 2 are CTO used (SG 631/33p). Est. £10

2563 S 1962 NPY phosphor in blocks of 4, u/m (SG 631p/3p). Cat 
£140 Est. £50

2564 S 1963 41/2d Nature Week Unmounted Mint Block of Four with 
Small Black Shift Giving Shadow to Queen’s Face. C/w Normal 
Issued Mint Single Stamp for Comparison. SG 638var Est. £20

2565 S 1963 Red Cross Phosphor set U/M, SG642/644p cat £65.  
Est. £18

2566 S 1964 6d Botanical Mounted Mint VARIETY with Excellent 
Rose Shift Resulting in Much Apple-green Showing on 
Flower. Paper Adherence at Top of Stamp with Light Wrinkle. 
Comes with Normal Issue for Comparison. Not Many Printing 
Varieties Noted for this Issue. sg656var Est. £100

2567 S 1965 3d UNO Unmounted Mint Vertical Pair Top Stamp with 
VARIETY ‘Lake in Russia’ (From Cyl. 1A, R. 19/3). Bottom 
Stamp as Comparison. SG 681b Cat £65 (Single Stamp)  

Est. £40
2568 S 1966 4d Landscapes x 2 (UM/MM) with More Greenish 

Shade Plus Normal Yellow-green Shade for Comparison. SG 
689/689var Est. £15

2569 S 1966 1s3d World Cup bottom corner margin block of 6 (inc 
traffic lights) with major blue colour shift. Interesting item 
u/m (SG 695var) Est. £200

2570 S 1966 Battle of Hastings- 4d with bistre omitted (centre 
horse), u/m with normal (SG 706c) (2). Cat £40 Est. £20

2571 E 1968 4d (SG 732) u/m, cyl block 30, ink flaw in margin.  
Est. £20

2572 S 1968 4d deep olive-brown. Huge misperf showing top of 
crown below!, u/m (SG 732) Est. £20

2573 S 1967 5d royal blue machin imperf pair u/m (SG 735c) Cat 
£350 Est. £100

2574 E 1967 SG 743a, Machin 1s6d, missing greenish blue, marginal 
block of 26 U/M stamps showing rh margin and end of rows 
11-14, (end 6 stamps per row), enclosed in sealed packet 
with stiffened card, faint toning along three edges of the 
block, 12 Jun 73 sales receipt included. Cat (per single) £160 
(x 26) Est. £250

2575 S 1968 4d Painting Fresh Lightly Hinged Mint with VARIETIES: 
(i) Gold & Embossing of Queen’s Head Misaligned (Doubled 
Appearance) Resulting in Silhouette (Left) & Line (Right) & (ii) 
Dry Print of Vermilion Affecting Queen’s Face & Costume. C/w 
Issued Stamp for Comparison. SG 771var Est. £60

2576 S 1972 1/2p phosphor side band with superb perfs U/M, SGX842 
cat £55. Est. £14

2577 S 1971 10p machin top margin with misperf u/m Est. £20
2578 S 1979 Xmas 8p pair with colour shift u/m (SG1104) Est. £50
2579 S 1979 13p Xmas pair with dramatic misperf, margin with 

colour codes u/m (SG 1107) Est. £65
2580 e 1980 Bronte 12p u/m block of 9, missing ‘p’ (SG 1125ea). Cat 

£25 Est. £8
2581 E 1980 Queen Mothers Forces Help cover and cancel signed by 

Dame Vera Lynn, unaddressed. Est. £24
2582 E 1981 Disabled and Leonard Cheshire Foundation cover and 

cancel signed by Leonard Cheshire. Est. £12
2583 S 1981 111/2p/18p (SG 1163/70) gold print chagelings, u/m  

Est. £8
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2584 S 1986 22p Industry Year with very dramatic misperf u/m (SG 
1309) (Photo) Est. £95

2585 S 1994 2nd class Questa u/m block of 4, gum error/blurred 
print. Porable forgery (Sold as is). Est. £10

2586 S 1997 £1.50 Castle. Huge misperf causing Queens head to be 
bisected etc, u/m (SG 1915avar) Est. £75

2587 E London 2000 Stamp Show pass and Millennium Timekeeper 
miniature sheet U/M. Est. £13

2588 S 2006 World Cup Football 64p top right corner marginal single 
value with minor perforation shift to left, u/m (SG 2632var)  

Est. £22
2589 E 2011 Olympics and Paralympic Games (2012) 5th issue large 

m/s 30 x 1st, u/m (SG MS 3204a). Est. £24
2590 E 2017  ‘Postal Museum Sheet’ (Ltd Edition) 10 x 1st Est. £12
2591 E 2019 Royal Mail Star Wars Official Stamp Collection Souvenir 

Folder unopened, Containing SG 3758/69, 4007/4014 and 
4292/4301 in 5 strips of 6, unused. Cat £32 as mint Est. £26

2592 S Regionals, England 2nd class colour trial in blue-grey with 
orange head. Issued stamp had grey-green colour and silver 
head, u/m (EN1 trial) (2) Est. £44

2593 S Regionals England 68p colour trial in flesh colour with issued 
stamp in violet, u/m (2) Est. £44

2594 E 8 strips of 6 U/M ATP labels all missing the inscription and 
value, scarce ? Est. £24

2595 E 2012/4 ‘Post & Go’ sets (9). Est. £46
2596 e 2012 Post and Go Union Flag, series from Perth 2012 19-22 

October, with receipt (SG FS39/44 (Type III)). Cat £80Est. £20
2597 e 1987/8 26p & 27p (SG GE1/GF1)(6). Cat £114 Est. £40
2598 E 2000 Stamp Show ‘Smilers’ (SG LS1). Ist issue Est. £12
2599 E 2009/10 Smilers Castles 4 sheets (SG LS58,9,68,71). Cat £84, 

Face £76 Est. £80
2600 E 2010 ‘Keep Smiling’ Sheet (SG LS 78). Cat £50 Est. £12
2601 S 1985 Scotland 31p bright purple, type 2, fine used (SG 

S51Ea). Cat £160 Est. £60
2602 S 1996 Scotland 20p green. Massive misperf with value, part of 

Queens portrait at top!, u/m (SG S83var) Est. £24

Great Britain - Booklets
2603 e 17 different PM booklets. Cat £127, Face £96 Est. £100
2604 S 1st & 2nd class booklet forgeries Est. £15
2605 S 1902 1/2d yellowish-green. Booklet pane with St Andrew’s 

Cross. Full perfs + selvedgs, wmk inverts. Pristine u/m (SG 
218b). Cat £975 Est. £500

2606 S 1902 1d scarlet, booklet pane, u/m, wmk inverted. Full perfs 
+ selvedge (SG 219aw). Cat £325 Est. £160

2607 S 1935 GV 2s Booklet BB17 Ed. 339 Blue Cover Nice Condition 
Only Contents: 1 x 1d Photogravure UM Inverted Wmk Plus 2 
x Advertising Labels & Airmail Labels with Advert Panes. Cat 
£600 When Complete Est. £40

2608 S 1936 booklet ‘Bovril Restores U’ trimmed perfs on right and 
no perfs on top (SG BC2) Cat £140 Est. £42

2609 S 1936 booklet ‘Punch Almanack’ some trimmed perfs on right 
and on top (SG BC3) Cat £120 Est. £38

2610 E 2017 Machin booklet (SG DY21) Face £18 and Smilers Sheet 
(SG LS40) 20 x 1st Est. £40

2611 e 4 booklets missing phos, (SG FB24,47,51,GB41). Cat £230  
Est. £75

2612 S 1978 70p booklet ‘Thatching’ left marginal (SG FD3). Cat 
£270 Est. £75

2613 S 1984 £1.54 booklets transposed phos bands. Cat £65  
Est. £24

2614 S 1911 1/2d green, die 1B, booklet pane, wmk upright, u/m, full 
perfs + selvedge (SG NB2). Cat £375 Est. £200

2615 S 1934 1d scarlet, intermediate format. Booklet pane, upright wmk, 
u/m with full perf + selvedge (SG NB22). Cat £250 Est. £100

2616 S 1936 11/2d KEDVIII advert booklet pane, wmk upright, u/m, 
full perfs + selvedge. (SG PB5/16). Cat £125 Est. £75

2617 S 1936 11/2d KEDVIII advert booklet pane, wmk inverted, u/m, 
full perfs + selvedge. (SG PB5a/16). Cat £125 Est. £75

Great Britain - Postage Dues
2618 e 1970/97 Postage Dues, u/m (3 sets). Cat £84 Est. £30
2619 E 1914/94 postage dues used collection on printed leaves, a few 

misidentified but those ticked in pencil are correct including a 
couple with wmk inv, noted SG D8wi, 12, 19-26, 38, 43, 44, 
45 and 69-110 complete. Cat £500 (114) Est. £80

2620 S 1937 4d dull grey-green, m/m (SG D31). Cat £110 Est. £16
2621 S 1937 1s deep blue, m/m (SG D33). Cat £80 Est. £16
2622 S 1937 2s 6d purple/yellow, m/m (SG D34). Cat £85 Est. £16
2623 S 1955 Postage Due 5s scarlet/yellow, Ed wmk. Key value, u/m 

(SG D55). Cat £150 Est. £60

Great Britain - Officials (Sold as Seen)
2624 S 1896 1/2d Vermilion OW OFFICIAL Superb Fresh Very Lightly 

Mounted Mint. Authenticated by G.SCHL. Correct in All Aspects. 
SG O31 Cat £350 for Mounted Mint (Photo) Est. £190

2625 S 1902 1d scarlet  I.R. OFFICIAL ovpt, m/m (SG O21). Cat £22  
Est. £4

2626 S 1902 OW Official 1d scarlet, signed (twice) on reverse, A 
Brown and Peppon (Paris), fresh, mint (SG O37). Cat £575  

Est. £190
2627 S 1902 OW Official 2d yellowish green and carmine-red, fine 

used with slightly smudged oval registered cancel (SG O38). 
Cat £450 Est. £100

2628 S 1883 Govt Parcels 1s orange-brown, fine used, CDS (SG O64). 
Cat £300 Est. £65

2629 S Officials - Government Parcels 4 1/2d green and carmine 
good used (SG O71) Cat £275 Est. £50

2630 S 1903 Officials ‘Admiralty’ 1903 broad ‘M’ 3d very good used 
(SG O106). Cat £160 Est. £40

Channel Islands and IOM
2631 E Selection of wartime issues from Jersey and Guernsey, 

mint and used including multiples on 3 stocksheets. Odd 
duplication. (70) Est. £36

2632 S 1948 21/2d with the ‘Broken wheel’ flaw fine mint. SGC2a cat 
£75 but sadly several perf tones. Est. £13

2633 E 1948 General Issue 1d and 21/2d mint and used selction inc 
mint multiples and on covers, post cards, postal stationery 
and other odd bits of wildings etc. Est. £30

2634 S Jersey 1943 Views 1/2d in a U/M block of 6, SG3 cat £72.  
Est. £15

2635 S Jersey 1943/44 set of 6 U/M x 2, SG3/8 cat £60. Est. £15
2636 S Jersey 1944 1d scarlet Views on newsprint x 19 copies U/M, 

SG4a x 19 cat £66.50. Est. £15
2637 E Jersey 1969 to 1974 sets all fine mint on 11 SG album pages 

includes 1969 def’s to £1, cat £57. Est. £13
2638 S Jersey 1990 flown (in lancaster of memorial flight) Benham 

cover (BLCS57) signed by Bill Randle Est. £15
2639 e Guernsey, 2 wartime covers with 2 1941 1/2d Guernsey 

stamps and additional German stamp tied by Guernsey 
cancels and Third Reich Cancels Est. £15

2640 S 1941 Guernsey p/card typed address with bisect 2d 1934 GV 
photogravure stamp Est. £120

2641 S Guernsey 1942 Arms set U/M on blued paper, SG4/5 cat £50.
Est. £13

2642 S Guernsey 1969 10/- and £1with both perf types U/M, 
SG27/27a and 28/28a cat £42+. Est. £13

2643 E Alderney 1984 Birds set on FDC x 23 copies, total cat £207.  
Est. £13

2644 E Alderney: 1994 Flora and Fauna to £2, fine used (SG A60/77). 
Cat £14 Est. £3

2645 S Isle of Man 1973 3p in a u/m pair with the ‘Error of border 
colour variety’, with normal pair, cat £280 Est. £22

END OF SALE THANK YOU
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